ConAgra

. ‘_.‘,_jf v gﬂ \i ConAgra Foods
( (},;) E‘ Yo q 801 Dye Mill Road
\, (LW I Troy, Ohio 45373
Food you love 937-440-2959

June 5, 2012

Frank Whittaker

Dept. of Administration, PURCHASING
Building 15

2019 Washington St., East

Charleston, WV 25305

RE: WV RFQ # AGR1235 Processing USDA Commodity Mozzarella Cheese

Dear Sir,

ConAgra Foods is pleased to offer the State of West Virginia pricing for our line of frozen pizza
products, pursuant to the above-referenced RFQ. We have provided information on all our products which
use USDA commodity mozzarella. We would like to call out a number of deviations from your document
which may or may not have an impact on our level of responsiveness to your bid.

Special provision 2: The product formulas for all ConAgra Foods products are designated as
proprietary, thus are not made public, even to ConAgra employees who are not involved in R&D, production
or manufacturing of those products. Nutritional Analysis, complete ingredient statements, CN labels, product
information, and product labels are included for all products.

Special provision 11: ConAgra Foods does not backhaul USDA commodity. Our shipping is done by
common carriers out of regional distribution centers. Trucks delivering our product to your warehouse
facilities would not be returning to either our production facility or our distribution facilities.

Attachment A, 1. : Grams of Fat and Sodium contributions are clearly identified in our nutritional
statements. Most will comply with your published limits, but some will not. We are engaged in constant
refinement of our product line to bring them into compliance with new federal guidelines, as well as yours.

Attachment A, 2. : A few of our products utilize artificial colorings or flavors- those are plainly called
out in our ingredient statements. Further, virtually all of our frozen pizza products utilize some preservative to
support shelf-life and wholesomeness while enabling nationwide distribution.

We appreciate the opportunity to share details of our product line. For further inquiries or more information,
please feeI/Ree to contact me. Thanks so much.
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State of West Virginia
Department of Administration
Purchasing Division

Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

CONAGRAFOODS
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GENERAL TERMS & CONDITIONS
REQUEST FOR QUOTATION (RFQ) AND REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

1. Awards will be made in the best interest of the State of West Virgl’hia.

2. The State may accept or reject in part, or in whole, any bid.

3. Prior to any award, the apparent successful vendor must be properly registered with the Purchasing Division
and have paid the required $125 fee. _

4, All services performed or goods delivered under State Purchase Order/Contracts are to be continued for the
term of the Purchase Order/Contracts, contingent upon funds being appropriated by the Legislature or otherwise
being made available. In the event funds are not appropriated or otherwise available for these services or goods
this Purchase Order/Contract becomes void and of no effect after June 30,

5. Payment may only be made after the delivery and acceptance of goods or services.

6. Interest may be paid for late payment in accordance with the West Virginia Code.

7. Vendor preference will be granted upon written request in accordance with the West Virginia Code.

8. The State of West Virginia is exempt from federal and state taxes and will not pay or reimburse such taxes.

9. The Director of Purchasing may cancel any Purchase Order/Contract upon 30 days written notice to the seller.

10. The laws of the State of West Virginia and the Legislative Rules of the Purchasing Division shall govern the
purchasing process.

11. Any reference to automatic renewal is hereby deleted. The Contract may be renewed only upon mutual written
agreement of the parties.

12. BANKRUPTCY: In the event the vendor/contractor files for bankruptey protection, the State may deem
this contract null and void, and terminate such contract without further order.

13. HIPAA BUSINESS ASSOCIATE ADDENDUM: The West Virginia State Government HIPAA Business Associate
Addendum (BAA), approved by the Attorney General, is available online at www.state.wv.us/admin/purchase/vre/hipaa.html
and is hereby made part of the agreement provided that the Agency meets the definiton of a Cover Entity
(45 CFR §160.103) and will be disclosing Protected Health Information (45 CFR §160.103) to the vendor.

14. CONFIDENTIALITY: The vendor agrees that he or she will not disclose to anyone, directly or indirectly, any such
personally identifiable information or other confidential information gained from the agency, unless the individual who is
the subject of the information consents to the disclosure in writing or the disclosure is made pursuant to the agency's
policies, procedures, and rules. Vendor further agrees to comply with the Confidentiality Policies and Information
Security Accountability Requirements, set forth in http://iwww state.wv.us/admin/purchase/privacy/noticeConfidentiality.pdf.

15. LICENSING: Vendors must be licensed and in good standing in accordance with any and all state and local laws and
requirements by any state or local agency of West Virginia, including, but not limited to, the West Virginia Secretary
of State's Office, the West Virginia Tax Department, and the West Virginia Insurance Commission. The vendor must
provide all necessary releases to obtain information to enable the director or spending unit to
verify that the vendor is licensed and in good standing with the above entities.

16. ANTITRUST: In submitting a bid to any agency for the State of West Virginia, the bidder offers and agrees that
if the bid is accepted the bidder will convey, sell, assign or transfer to the State of West Virginia all rights, title and interest
in and to all causes of action it may now or hereafter acquire under the antitrust laws of the United States and the State of
West Virginia for ptice fixing and/or unreasonable restraints of trade relating to the particular commodities or services
purchased or acquired by the State of West Virginia. Such assignment shall be made and become effective at the time the
purchasing agency tenders the initial payment to the bidder.

| certify that this bid is made without prior understanding, agreement, or connection with any corporation, firm, limited
liability company, partnership, or person or entity submitting a bid for the same material, supplies, equipment or
services and is in all respects fair and without collusion or Fraud. | further certify that | am authorized to sign
the certification on behalf of the bidder or this bid.

INSTRUCTIONS TO BIDDERS
1. Use the quotation forms provided by the Purchasing Division. Complete all sections of the quotation form.

2. ltems offered must be in compliance with the specifications. Any deviation from the specifications must be clearly
indicated by the bidder. Alternates offered by the bidder as EQUAL to the specifications must be clearly
defined. A bidder offering an alternate should attach complete specifications and literature to the bid. The
Purchasing Division may waive minor deviations to specifications.

3. Unit prices shall prevail in case of discrepancy. All quotations are considered F.O.B. destination unless alternate
shipping terms are clearly identified in the quotation.

4. All quotations must be delivered by the bidder to the office listed below prior to the date and time of the bid
opening. Failure of the bidder to deliver the quotations on time will result in bid disqualifications: Department of
Administration, Purchasing Division, 2019 Washington Street East, P.O. Box 50130, Charleston, WV 25305-0130

5. Communication during the solicitation, bid, evaluation or award periods, except through the Purchasing Division,
is strictly prohibited (W.Va. C.S.R. §148-1-6.6).

Rev. 11/09/11
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INVITATION TO BID

To establish an agreement between the West Virginia Department of Agriculture Food Distribution
Program and a processing firm to produce pizza products using USDA Commodity MOZZARELLA

CHEESE.
SPECIAL PROVISIONS FOR THE PROCESSING OF MOZZARELLA CHEESE:
1. CONTRACT/AGREEMENT REQUIREMENTS

The processor must comply with and abide by all specifications, qualifiers, terms, and conditions as set
forth in this Invitation to Bid, including all attachments (hereinafter referred to collectively as “The Bid
Package”).

The Bid Package will provide the framework for the processing of mozzarella cheese into processed
pizza products for use and consumption by West Virginia Schools and other authorized recipient
agencies in the Statc of West Virginia.

Any processing company submitting a completed Bid Package under this Invitation must have
an approved National Processing Apgrecment in place with USDA for the time period covered by
this Invitation and any subsequent agreement(s) with the State of West Virginia, The contractual
obligations under which a Processor may utilize USDA Commodities to manufacture and deliver
specified end product(s) to the WV Department of Agriculture Food Distribution Program to ensure
the return of quantity, quality, and value of such commodities is set forth in the National Processing
Agreement and also in the State Participation Agreement, Bid Specifications and all other attachments
included in this Bid Package.

la, CONTRACT PERIOD:

The State Participation Agreement shall be valid for a one (1) year period from July 01, 2012, through
June 30, 2013.

2. PRODUCT FORMULA:

Processor is to include the raw batch formula for all processed end products under this Agreement,
listing the name and quantity of each ingredient contained in the batch recipe. Flavorings and
seasonings may be given as an aggregate quantity.

A NUTRITIONAL ANALYSIS OF FINISHED PRODUCTS WILL BE PROVIDED WITH
THIS BID PACKAGE. THE ANALYSIS IS TO INCLUDE THE AMOUNTS OF SODIUM, THE
AMOUNTS OF SATURATED FAT, MONOSATURATED FAT, POLYSATURATED FAT; AND
THE AMOUNT OF THEIR PERCENT OF CALORIES, TOTAL FAT GRAMS AND TOTAL
CALORIES PER SERVING. ALSO, INFORMATION REGARDING COOKING/PREPARATION,
HANDLING AND STORAGE WILL BE SUBMITTED. ANY BID PACKAGE SUBMITTED
WITHOUT AN ADEQUATE AND COMPLETE NUTRITIONAL ANALYSIS AND THE OTHER
OUTLINED INFORMATION MAY BE CONSIDERED DISQUALIFIED AND INVALID AND,
THEREFORE, NOT AWARDED AN AGREEMENT,




3. SAMPLES:

The WV Department of Agriculture Food Distribution Program requests bidding processors submit
samples of each item PRIOR TO THE DAY OF THE BID OPENING.

SAMPLES SUBMITTED SHOULD BE IN SUFFICIENT QUANTITY TO PERMIT EVALUATION
BY A MINIMUM OF TWENTY (20) PEOPLE. SAMPLES SHOULD BE CLEARLY MARKED
WITH APPROPRIATE PRODUCT NAMES AND CODES IDENTICAL TO THOSE ON
SUBMITTED END PRODUCT DATA SCHEDULES.

Samples shall be submitted without charge PRIOR TO the BID OPENING DATE to:

WV Department of Agriculture
Food Distribution Program
4496 Cedar Lakes Road
Ripley, WV 25271

4, END PRODUCT DATA SCHEDULE (EPDS):

End Product Data Schedule (EPDS) forms and/or a Summary End Product Data Schedule (SEPDS)
form with all applicable columns completed must be submitted for each end product and returned as
part of the completed bid package.

ALL PRICING SUBMITTED ON EPDSs and/or SEPDSs and/or OTHERWISE SUBMITTED
AS PART OF THE BID PACKAGE MUST BE THE ACTUAL MAXIMUM PRICE YOU

WILL CHARGE WEST VIRGINIA FOR THE DURATION OF THIS AGREEMENT, NOT
NATIONAL PRICES, ADDITIONALLY, ALL PRICES MUST BE BASED ON
GUARANTEED MINIMUM RETURN ON A FEE-FOR- ICE BASIS, ALL EPDSs AND
SEPDSs SHOULD BI ASCRIBED WITH ORIGINAL SIGNATURES IN BLUE INK.

NEITHER ELECTRONIC NOR STAMPED SIGNATURES CAN BE ACCEPTED.

5. PRICE:

In addition to the pricing requirements outlined above in Number 4, prices quoted shall be firm for the
duration of the Agreement. Prices must be based on “Guaranteed Minimum Return” and shall be
calculated on a "Fee-for-Service" basis.

6. SPECIFICATIONS:

The commodities processed in conjunction with this Agreement shall adhere to the specifications
marked as ATTACHMENT A.

7. PACKAGING AND LABELING:
The finished end products are to be packaged and shipped under the proper conditions recognized by

the industry to ensure the return of a quality finished product free from damage and deformity upon
delivery and as may otherwise be set forth in Attachment A - Specifications.




Packaging descriptions submitted and therefore agreed to by Processor (i.e. stated case sizes)
shall be firm for the duration of this Agreement.

7a. CONTAINER AND MARKING SPECIFICATIONS:

Packaged end-products shall be packed in good commercial fiberboard shipping confainers which are
acceptable by common or other carrier for safe transportation to point of destination specified in
shipping instructions and shall be of a size to accommodate the products without slack filling or
bulging. The container shall be securely sealed by gluing, or closed by use of a filament reinforced
freezer-type tape, or Scotch Brand No. 3523 Cold Temperature Polyester Film Packaging Tape or its
equal, or nonmetallic strapping having a heat-sealed or comparable friction weld joint. Staples and/or
steel or wire straps shall not be used as closure for the container,

ALL PRODUCTS MUST BE PACKED IN CONTAINERS CAPABLE OF BEING STACKED FOR
PALLETIZING AND/OR WAREHOUSING.

ALL CASES SHOULD BE CLEARLY MARKED ON AT LEAST TWO SIDES WITH PRODUCT
INFORMATION INCLUDING THE PRODUCT NAME AND NUMBER.

All packing and packing materials shall be new, clean, sanitary, and shall not impart objectionable
odors or flavors to the product and shall be approved for use in contact with food products. Marking
material shall be water fast, non-smearing, and of a color contrasting with the color of the container.

Each shipping container shall be legibly initialed, stamped, or labeled to show:

A. The net weight.

B. USDA inspection marks and plant number and name, and location of processor. Each container
shall bear required labeling, USDA contract compliance stamp and certificate number.,

C. Date of Manufacture-Processing.

E. [Ingredient statement by order of predominance.

F. The appropriate CN LABEL is to be affixed to each case and a copy of same CN LABEL
attached to the EPDS/SEPDS. The CN LABEL identification number assigned by FNS is to be
clearly shown.

G. The proper recommended storage instructions.

8. DELIVERY:

The Processor agrees to process, produce and deliver the end products in truckload lots to a warehouse
located in West Virginia; so specified upon the order of the West Virginia Department of Agriculture.

Delivery quantities will be determined by the WV Department of Agriculture Food Distribution
Program. The processor will be responsible for the delivery of the end product, undamaged, unspoiled,
and fit for human consumption.

9. SHIPPING TERMS:

All freight charges must be included in the bid price and all product must be shipped F.O.B.
destination.




10. QUANTITY:

The quantity of mozzarella cheese made available to West Virginia will vary according to commodity
availability and USDA policy, The WV Department of Agriculture Food Distribution Program shall
be the final authority with regard to the total quantity of USDA commodities allocated for processing

under this agreement.
11. PICK-UP:

From time to time commodities may have to be picked up for processing. In an instance of that
unlikely event; the pick up point will be designated by the WV Department of Agriculture Food
Distribution Program and will most usually be the Food Distribution warechouse located in WV, The
cost of transportation to the processing plant may be added to the price of the finished end product (on
a § per Ib. processed product basis). Written approval from the WV Department of Agriculture Food
Distribution Program is required prior to any backhauling of USDA commodity items from Recipient

Agencies.
12, ACCOUNTABILITY AND RECORDS:

The successful bidding processor shall be required to establish and maintain perpetual inventories and
control of all commodities received for processing, performance and production records and other
reporting systems as may be required by state and federal regulations, to include provision to the
USDA of the required Monthly Performance Reports.

13. PROCESSING AGREEMENT:

In addition to an approved National Processing Agreement with USDA, the successful bidding
processor shall be required to execute a standard State Participation Agreement with the West Virginia
Department of Agriculture, Food Distribution Program, The attached State Participation Agreement
(ATTACHMENT B) must be fully executed in BLUE INK by bidding processor and returned as part
of the completed bid package. Upon award, the State Participation Agreement executed by the
successful bidding processor will be further executed in full by the appropriate Food Distribution
Program personnel and become, at that time, in full force and effect. A copy of the fully executed
State Participation Agreement will be sent to the successful bidding processor for processor’s records.

13a. BASIS OF AWARD:

The West Virginia Purchasing Division shall award the contract to the lowest responsible bidder(s)
who meets the requirements of the INVITATION TO BID, and who is considered best able to serve
the interests of the State of West Virginia.

14, LIFE OF CONTRACT:

This contract is to become effective on July 01, 2012 and extend for a period of one year. The vendor
may terminate this contract for any reason upon giving the Director of the WV Department of
Agriculture Food Distribution Program and the Director of the Purchasing Division thirty (30) days

written notice.




This contract may be declared immediately terminated at the option of the Director of the WV
Department of Agriculture Food Distribution Program and/or the Director of the Purchasing Division
if this contract and/or any of its terms, conditions, or covenants are not complied with by the Processor,
or if any right thereunder in favor of the WV Department of Agriculture Food Distribution Program is
threatened or jeopardized by processor or his agent.

This contract may be terminated by the vendor only upon the return delivery of unencumbered and/or
unobligated food and/or funds to the WV Department of Agriculture Food Distribution Program. In
the event of termination due to non-compliance with the terms of this contract, or at the request of the
vendor, transportation costs for the return of USDA commodities shall be borne by vendor,

Vendor shall not assign and/or delegate any of the duties and/or responsibilities to process food
products under this Agreement to any party, either by way of a subcontract or any other arrangement,
without first having received the prior written consent of the WV Department of Agriculture Food
Distribution Program.

Unless specific provisions are stipulated elsewhere in this contract-agreement document, the terms,
conditions, and pricing set herein are firm for the life of the contract,

15. RENEWAL:

June 30, 2013 is to be the expiration date of the contract-agreement. The contract may be extended for
two 1-year periods. Any changes to date must be updated before any contract extension is granted
including, but not limited to, pricing, yield, and the signature page.

16, LETTERS OF REFERENCE:
Bidding processors should provide three (3) business references with the completed bid package.

These references will consist of current or previous customers and should include: the name of the
company/agency, the most current mailing address and telephone number, and the name of at least one

contact person,

17. BILLING:

The successful bidding processor is required to "Bill as Shipped" to the ordering agency.
18. PAYMENT:

The West Virginia Department of Agriculture Food Distribution Program will authorize and process
for payment each invoice within thirty (30) days after the date of receipt.
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ATTACHMENT A

BID SPECIFICATIONS




BID SPECIFICATIONS
FOR MOZZARELLA CHEESE PIZZA PRODUCTS

1. END PRODUCT INFORMATION
Pizza products may contain no more than 8 g of fat per 1 oz, no more than 850 mg of
sodium per serving, and 0 transfats,

2.  GENERAL REQUIREMENTS

CN Labels are required

No MSG, artificial flavorings, colorings and/or preservatives

Each individual item is to be packaged in such a way that will prevent sticking
together when frozen

All frozen products are to be delivered at 0° F to -10° F and must show no signs
of refreezing, thawing or freezer burn,

All cases should be marked on at least 2 sides with product information including
product name and number,

3. PRODUCT STANDARDS

All products covered under this Agreement shall be formulated, manufactured,
handled, stored, packaged, and shipped in compliance with the regulations and
guidelines of the State of West Virginia, the United States Department of
Agriculture, the Federal Food, Drug and Cosmetic Act, and all pertinent sections
of the Code of Federal Regulations which govern Food Distribution and the
National School Lunch Program, as well as Industry standards related to products
for Food Distribution and the National School Lunch Program.

Any end product not meeting the fabrication, formulation, and/or packaging
requirements will be rejected by the WV Food Distribution Program and returned
to Processor at Processor’s expense.

11
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ATTACHMENT B

STATE PARTICIPATION AGREEMENT




NATIONAL PROCESSING AGREEMENT

STATE PARTICIPATION AGREEMENT

This Agreement is subject to the terms and conditions set forth in the National Processing
Agreement made by and between the U.S, Department of Agriculture, Food and Nutrition
Service and 027 /451 e Foudls

State Distributing Agency

I P »
Processor ( A2 4 Qro_ foods

(Processor).

WV Department of Agriculture, Food Distribution Program

[

Name /J/ Y /)Q L(; L{ £_

13

Name Darrell Carter

Title Program Director Title Ct e ol 7[111 oy Wyt

Address _4496 Cedar Lakes Road Address 80/ bi/ L 21011 Food

City, State, ZIp _Ripley, WV 25271 Clty, State,zip ] oy, 0 H Y<373

Contact Darrell Carter Contact [ Ve ,Z,)’([JL' ';/'('

Phone _304-558-0573 Phone 937- Y40 - 2957

Fax 304-372-3322 Fax 421-339- pwey )
E-mall dearter@ag.state.wv.us E-mall /lﬂ?/?s [{{/t.’#"k @ 'L?é»‘-’!lﬁ;y ya /"g‘/‘”(:
Web Address www.state.wv.usfadmin/purchaselvrc Web Address  Www. (W) zad rd /b vASU Vit & /7':’7 i

Signature

Date

d
A\
Signature T, J(jt A
> Vv

Date (0 (1- /]2

Period of Agreement: This Agreement shall become effective on

terminate on JUNE 30, 2013.

1. Value Pass Through Systems. State Agency will indicate which value pass through
systems are acceptable in their State. Processor will indicate which value pass through
systems they desire to use in the State and have been approved by USDA in the NPA

(National Processing Agreement),

JULY 1, 2012 and will

Permitted By State

Value Pass Through System

Selected by
Processor

THIS IS THE ONLY VPT
ALLOWED IN WV

Fee for Service — billed by processor

Pee-for-Service—billed by distributor

*Sales Verification Required
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If sales verification is required, check one:

[] State delegates sales verification to the processor

[According to 250.19 (2)(vi) (C) states must review the processor’s findings and select a random
sub-sample of at least 10% of all sales verified by the processor and reverify the sales by re-
contacting the RA]

Processor should submit their Sales Verification Plan to the State Agency.
[ ] State will conduct sales verification

2. Summary End Product Data Schedules (SEPDS). Processor will submit SEPDS to State
with the completed State Participation Agreement. The SEPDS contains summary
information from approved EPDS and a master SEPDS approved by USDA. Processor may
select specific EPDS for processing in a given state, The state also has the option to accept

* or reject individual products listed on the SEPDS, and in the case of multiple commodities
available for processing, may accept or reject certain commodities for processing. Note: the
case weight listed on the SEPDS MUST match the label on the finished case.

SUMMARY END PRODUCT DATA SCHEDULES SUBMITTED WITH THIS BID
PACKAGE MUST INCLUDE MAXIMUM PRICES WHICH WILL BE CHARGED
TO WEST VIRGINIA FOR THE DURATION OF THE AGREEMENT (IF AN
AGREEMENT IS AWARDED)

Do you use a subgontractor for the production of any items covered in this agreement?
[] Yes No

If yes, please identify in an attachment the subcontractor by name, address, USDA plant
number, and each item produced.

Processor must provide written notification to the State Agency of any change(s) to the
SEPDS including the nature of the change(s); notification may be made electronically.

3. CN Labeling. Products, which contribute toward the school meal pattern requirements, may
qualify for CN labeling. State should check those that apply.

[_] CN Labeling is optional, Recipient agencies may request CN labeled products.
CN Labeling is required, if applicable for the processed product.

[X] Submit CN labels with SEPDS.

ACDA 11/04 2
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4, Nutritional Information. Recipient agencies need nutritional information to comply with
USDA regulations. Please check those that apply:

(] Processor must provide nutrition information to RA upon request.
[ ] Processor’s nutrition information has been submitted to USDA Database
[ ] Processor’s nutrition information is available on their web site.

(Provide the web address)

DXl Processor must submit nutrition information with the SEPDS

5. Grading. Red Meat grading will be performed under (check one)
Full Certification per AMS Instruction MGC 640

[] PCCP per AMS Instruction MGC 638

6. By products. If by products are produced, describe method of valuation and credit,

N]A

7. Backhauling of DF. If backhauling is permitted, processor must notify the State before
backhauling products. Please check those that apply.

State permits backhauling [ ] Yes No
Backhauling permitted from State Warehouse [ | School District [_]

State requires attached form for requesting approval to backhaul [ ] Yes [ ] No

8—List-of-Eligible Reeipient-Agenecies—State-will- provide-alist-of eligiblerecipient-ageneiesto
the-preeesser-upen-State-approval-ef the-State-Rartieipation-Agreement:

COMMODITIES IN WEST VIRGINIA ARE PURCHASED AND DISTRIBUTED
DIRECTLY BY THE STATE DISTRIBUTING AGENCY,

ACDA 11/04 3




9. Special Instructions for Delivery of End Product to Designated Delivery Locations:

ALL INSTRUCTIONS AND PROVISIONS OF THE INVITATION TO BID AND
ATTACHMENT A — SPECIFICATIONS ARE BY REFERENCE INCORPORATED
HEREIN

10. Additional State Requirements.

AS OUTLINED UNDER NUMBER 1 ABOVE, THE ONLY VALUE-PASS-THROUGH
SYSTEM CURRENTLY ALLOWED BY WV IS FEE-FOR-SERVICE BILLED BY
PROCESSOR

AS OUTLINED UNDER NUMBER 2 ABOVE, SUMMARY END PRODUCT DATA
SCHEDULES SUBMITTED WITH THIS BID PACKAGE MUST INCLUDE MAXIMUM
PRICES WHICH WILL BE CHARGED TO WEST VIRGINIA FOR THE DURATION
OF THE AGREEMENT (IF AN AGREEMENT IS AWARDED)

ALL PROVISIONS OF THE INVITATION TO BID AND ATTACHMENT A -
SPECIFICATIONS ARE BY REFERENCE INCORPORATED HEREIN

ACDA 11/04 4
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Rev. 09/08 State of West Virginia (
VENDOR PREFERENCE CERTIFICATE

Certification and application* is hereby made for Preference in accordance with West Virginia Code, §5A-3-37. (D.o_esﬁlnot ap;':ly to

.

construction contracts). West Virginia Code, §5A-3-37, provides an opportunity for qualifying vendors to request (at thetime of bid) -~

preference for their residency status. Such preference is an evaluation method only and will be appli;? only to the cost bid in
accordance with the West Virginia Code. This certificate for application is to be used to request such preference. The Purchasing
Division will make the determination of the Resident Vendor Preference, if applicable.

1. Application is made for 2.5% resident vendor preference for the reason checked: /

Bidder is an individual resident vendor and has resided continuously in West Virginia for four (4) years immediately preced-
ing the date of this certification; or, /

Bidder is a partnership, association or corporation resident vendor and has maintained its headquarters or principal place of
business continuously in West Virginia for four (4) years immediately preceding thée date of this certification; or 80% of the
ownership interest of Bidder is held by another individual, partnership, associatioh or corporation resident vendor who has
maintained its headquarters or principal place of business continuously in West Virginia for four (4) years immediately
preceding the date of this certification; or, /

Bidder is a nonresident vendor which has an affiliate or subsidiary which employs a minimum of one hundred state residents
and which has maintained its headquarters or principal place of business within West Virginia continuously for the four (4)
years immediately preceding the date of this certification; or, '

2 Application is made for 2.5% resident vendor preference fop the reason checked:
Bidder is a resident vendor who certifies that, during the life of the contract, on average at least 75% of the employees
working on the project being bid are residents of West Virginiawho have resided in the state continuously for the two years
immediately preceding submission of this bid; or, /

3. Application is made for 2.5% resident vendor prefgr‘énce for the reason checked:
Bidder is a nonresident vendor employing a minimumyof one hundred state residents or is a nonresident vendor with an
affiliate or subsidiary which maintains its headquayters or principal place of business within West Virginia employing a
minimum of one hundred state residents who ceytifies that, during the life of the contract, on average at least 75% of the
employees or Bidder's affiliate’'s or subsidiary's’employees are residents of West Virginia who have resided in the state
continuously for the two years immediately preceding submission of this bid; or,

4. Application is made for 5% resident \;e"hdor preference for the reason checked:
Bidder meets either the requirement of both subdivisions (1) and (2) or subdivision (1) and (3) as stated above; or,

5, Application is made for 3.5% resi/dent vendor preference who is a veteran for the reason checked:
Bidder is an individual resident vendor who is a veteran of the United States armed forces, the reserves or the National Guard
and has resided in West Virginia continuously for the four years immediately preceding the date on which the bid is
submitted; or, /

6. Application is madel_fdtr 3.5% resident vendor preference who is a veteran for the reason checked:

Bidder is a resident véndor who is a veteran of the United States armed forces, the reserves or the National Guard, if, for
purposes of prodycing or distributing the commodities or completing the project which is the subject of the vendor’s bid and
continuously over the entire term of the project, on average at least seventy-five percent of the vendor's employees are
residents of West Virginia who have resided in the state continuously for the two immediately preceding years.

Bidder understands if the Secretary of Revenue determines that a Bidder receiving preference has failed to continue to meet the
requirements forsuch preference, the Secretary may order the Director of Purchasing to: (a) reject the bid; or (b) assess a penalty
against such Bidder in an amount not to exceed 5% of the bid amount and that such penalty will be paid to the contracting agency
or deducted from any unpaid balance on the contract or purchase order.

By submission of this certificate, Bidder agrees to disclose any reasonably requested information to the Purchasing Division and
authorizes the Department of Revenue to disclose to the Director of Purchasing appropriate information verifying that Bidder has paid
the required business taxes, provided that such information does not contain the amounts of taxes paid nor any other information
deemed by the Tax Commissioner to be confidential. /

Under penalty of law for false swearing (West Virginia Code, §61-5-3),/B/iat$er ereby certifies that thiﬁs certificate is true
and accurate in all respects; and that if a contract is issued to Biddgr and j é1nyt ng contained within this certificate
changes during the term of the contract, Bidder will notify the Purchasin, B'*lisi in writig‘g immediately.

Bidder: (1 {) U A {ﬂ /\/\ j/C}(/fl(; ) .JJU({A«Signed; (\ ‘; _ i{\/\/ (8
Date: ,QFU /S \(// 2017 Title: 0 ?-(')!'L_,,,\’ 13 ) f\{;(b‘l"/‘"

*Check any combination of preference consideration(s) indicated above, which you are entitled to receive.




RFQ No.

STATE OF WEST VIRGINIA
Purchasing Division

PURCHASING AFFIDAVIT

West Virginia Code §5A-3-10a states: No contract or renewal of any contract may be awarded by the state or any of its
political subdivisions to any vendor or prospective vendor when the vendor or prospective vendor or a related party to the
vendor or prospective vendor is a debtor and the debt owned is an amount greater than one thousand dollars in the
aggregale

DEFINITIONS:

“Debl” means any assessment, premium, penalty, fine, tax or other amount of money owed to the state or any of its
political subdivisions because of a judgment, fine, permit violation, license assessment, defaulted workers' compensation
premium, penally or other assessment presently delinquent or due and required to be paid to the state or any of its
political subdivisions, including any interest or additional penalties accrued thereon.

“Deblor” means any individual, corporation, partnership, association, Limited Liability Company or any other form or
business association owing a deblt to the state or any of its political subdivisions. "Political subdivision" means any county
commission: municipality; county board of education; any instrumentality established by a county or municipality; any
separate corporation or instrumentality established by one or more counties or municipalities, as permilted by law; or any
public body charged by law with the performance of a government function or whose jurisdiction is coextensive with one
or more counties or municipalities. “Related party” means a party, whether an individual, corporation, parinership,
association, limited liability company or any other form or business association or other entity whatsoever, related to any
vendor by blood, marriage, ownership or contract through which the party has a relationship of ownership or other interest
with the vendor so that the party will actually or by effect receive or control a portion of the benefit, profit or other
consideration from performance of a vendor contract with the party receiving an amount that meets or exceed five percent
of the total contract amount.

EXCEPTION: The prohibition of this section does not apply where a vendor has contested any tax administered pursuant
to chapter eleven of this code, workers' compensation premium, permit fee or environmental fee or assessment and the
matter has not become final or where the vendor has entered into a payment plan or agreement and the vendor is not in
default of any of the provisions of such plan or agreement.

Under penalty of law for false swearing (West Virginia Code §61-5-3), it is hereby certified that the vendor affirms and
acknowledges the information in this affidavit and is in compliance with the requirements as stated.

WITNESS THE FOLLOWING SIGNATURE
A , A A | N
Vendor's Name: (\U}\)/‘('J [}Z,/A W)//bi ! }J[ ;
/ 4 P _J , - . - s . P
Authorized Signalure:/}/.\flijéﬁ-\ 'Tl(‘x{/\/ T,\/H/Z’%, IL’!.}) ML Date: T/{’U?' ) 201 L
« 7 7TV
State of (JAio
County of \(3 .//(-ﬁ_ /A t.'/ . to-wit:
Taken, subscribed, and sworn to before me this 2’_ day of —) Wit 20_[;_73.

My Commission expires /\/LV /%) .20 /A

” P !
e K A
AFFIX SEAL HERE NOTORY PUBLIC (=g tre. /o 22V N

LYNN K. DELOYE
NOTARY PUBLIC, State of Ohio
My Commission Expires Nov. 18, 2012

Purchasing Affidavit (Revised 12/15/08)
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State of West Virginia Request for AT NUMBER

Department of Administraton Quotation AGR1235 1
Purchasing Division

2019 Washington Street East

Post Office Box 50130 I
Charleston, WV 25305-0130 FRANK WHITTAKER
304-558-2316
CONAGRA FOODS DEPARTMENT OF AGRICULTURE

801 DYE MILL ROAD
TROY, OH 45373
ATTENTION: CHUCK GENTILE

FOOD DISTRIBUTION PROGRAM
1 CEDAR LAKES DRIVE
RIPLEY, WV
25271 304-558-2221

05/25/2012
BID OPENING DATE: 06/07/2012 BTD QPENTNG TIME 01:30PM

kkkkkkkkkkkAxkdxdxd* ADDENDUM NO. 1 *Hkkkkkhkhhkhhkhhk

THIS ADDENDUM IS |ISSUED TO:

1) PROVIDE THE ATTACHHED CHANGES TO THH
SPECIFICATIONS.

2) EXTEND THE BII) OPENING DATE AND TIME TO:
06/07/2012 AT|1:30 |PM.

kkkkkkkkkkkAkkdxqd END [ADDENDUM NO. 1 H¥kdkkdkkkhkkhhkkkkk

qool IS j85-42
1
KROCESSING UY4DA COMMODITY MOZZARELLA CHEESE

A**k*%k% THIS [IS THE ENI) OF RFQ AGR1235 #***%% TOTW \/ /
/\Q>Z/
i wf\/
A_"/;X"‘ d
IGNATU / ' L ATE
SiG TR!(? VL A.,___/(/ TE%"E/ 4/4//3‘)(//7/ DT&(,-‘.Q oY%
TITIZ%/-_;/] /C/ /// /»//T FE'N/})///) / ,//( ;//} ADDRESS CHANGES TO BE NOTED ABOVE

WHEN RESPONDING TO RFQ, INSERT NAME AND ADDRESS IN SPACE ABOVE LABELED 'VENDOR'




AGR1235

Section 4 of the specifications is changed to read as follows:

4, END PRODUCT DATA SCHEDULE (EPDS):

End Product Data Schedule (EPDS) forms and/or a Summary End Product Data Schedule (SEPDS) form
with all applicable columns completed must be submitted for each end product and returned as part of
the completed bid package.

ALL PRICING SUBMITTED ON EPDSs and/or SEPDSs and/or OTHERWISE SUBMITTED AS PART OF THE
BID PACKAGE MUST BE THE ACTUAL MAXIMUM PRICE YOU WIiLL CHARGE WEST VIRGINIA FOR THE
DURATION OF THIS AGREEMENT, NOT NATIONAL PRICES. ADDITIONALLY, ALL PRICES MUST BE BASED
ON 100% YIELD ON A FEE-FOR-SERVICE BASIS. ALL EPDSs AND SEPDSs SHOULD BE ASCRIBED WITH
ORIGINAL SIGNATURES IN BLUE INK. NEITHER ELECTRONIC NOR STAMPED SIGNATURES CAN BE
ACCEPTED.




SEPDS A SUMMARY END PRODUCT DATA SCHEDULE CONAGRA

VALUE PASS THROUGH SYSTEMS APPROVED:
National Summary

(EPDS approved by USDA) THIS IS AN ORIGINAL SUMMARY SCHEDULE UNLESS CHECKED BELOW: Direct Sale :‘
O State Summary O Reflects Change in Formulation (italic) Refiingto REplent Agsiey II
(EPDS approved by state agency) I Additional Products Listed ::Y.“iA Net Price Through Distributor “ /
O correction O Feefor Service (billed by Processor) v F,-“
O Fee for Service (billed by Distributor) "\ﬁ. | /
Information Certified as Accurate from Approved EPDSrequires signature from agency that approved EPDS) \\;f
Certified by State Agency
End Product Code & Description Net Weight Servings Net Item New New WBSCM Description DF Inventory By Products Value per Value of | Effective State Agency Acceptance |Delivered to|
Per Case Per Case Weight Code | WBSCM Drawdown Produced* pound of DF  DF per Date IApproval Warchouse
(Ibs.) per Item Code per case case or
Serving (F x H) Check for quick approval | Distribution
{oz.) O Point
A B C D E F G H | J K L
PlZZA
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12075 [The Max 4x6 Cheese Pizza 33 Ibs. 9 oz. 96 5.60 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 6.00 No $1.5407 $9.24 $45.12
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12076 [The Max 4x6 Pepperoni Pizza 33 Ibs. 8 oz. 96 5.60 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 5.16 No $1.5407 $7.95 $47.04
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12405 | The Max 4x6 Sausage Pizza 34 Ibs. 8oz 96 5.76 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.50 No $1.5407 $6.93 $46.80
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12407 |The Max Stuffed Crust Cheese Pizza 25 Ibs. 14 oz. T2 575 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.50 No $1.5407 $6.93 $40.37
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12408 |The Max Stuffed Crust Pepperoni Pizza 25 |bs. 14 oz. 72 5.75 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.16 No $1.5407 $6.41 $40.37
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12409 |The Max Stuffed Crust Sausage Pizza 26 |bs. 5.2 oz 72 585 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.09 No $1.5407 $6.30 $40.37
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12439 |The Max MaxStix 23 |bs 2.56 oz 192 1.93 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 6.00 No $1.5407 $9.24 $47.21
The Max Real Slice Sausage Whole Grain CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12443 |Pizza 28 Ibs. 7 oz. 96 4.74 BO7T7 100042 UNFZ PROCESSR PK 3.48 No $1.5407 $5.36 $43.32
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12514 |The Max Lunch aRound Cheese Pizza 20.36 60 5.43 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 2.42 No $1.5407 $3.73 $37.03
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12515 |The Max Lunch aReund Pepperoni Pizza 20.59 60 5.49 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 2.02 No $1.5407 $3.11 $37.94
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12531 |The Max Pizza Quesadilla Cheese 15.00 48 5.00 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 264 No $1.5407 $4.07 $29.30
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12532 |The Max Pizza Quesadilla Chicken 15.00 48 5.00 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 1.23 No $1.5407 $1.90 $30.20
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12537 |The Max IW Lunch aRound Cheese Pizza 20.35 60 5.43 BOY7 100042 UNFZ PROCESSR PK 242 No $1.5407 $3.73 $41.99
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12538 |The Max IW Lunch aRound Pepperoni Pizz 20.59 60 5.49 B077 100042 UNFZ PROCESSR PK 2.02 No $1.5407 $3.11 $42.34
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12561 |The Max Breakfast Pizzazz Ham Pizza 29 Ibs. 14 oz. 192 2.48 BO77 100042 UNFZ PROCESSR FK 5.04 No $1.5407 $7.77 $51.30
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12562 |The Max Breakfast Pizzazz Sausage Pizza | 29 Ibs. 4 oz. 192 2.44 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.74 No $1.5407 $7.30 $49.92
The Max 4x6 100% Mozz Cheese Whole CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12584 |Grain Pizza 27 Ibs 14.4 oz 96 4.65 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 7.50 No $1.5407 $11.56 $44.59
The Max 4x6 100% Mozz Pepperoni Whole CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12585 |Grain Pizza 27 Ibs 14.4 oz 96 4.65 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 6.00 No $1.5407 $9.24 $45.73
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12592 |The Max IW MaxStix 20 |bs 4.24 oz 84 3.86 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 5.25 No $1.5407 $8.09 $47.68
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12600 |The Max IW 100% Mozz MaxStix 201bs 4.24 oz &4 3.85 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 10.50 No $1.5407 $16.18 $53.71
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12601 |The Max 100% Mozz MaxStix 23 |bs 2.56 oz 192 1.53 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 12.00 No $1.5407 $18.48 $53.96
The Max 100% Mozz Stuffed Crust CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12615 |Pepperoni Pizza 25 |bs. 14 oz 72 S WS BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 8.32 No $1.5407 $12.82 $46.80

School Year 2012-2013
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Information Certified as Accurate from Approved EPDSrequires signature from agency that approved EPDS)

Certified by State Agency

End Product Code & Description Net Weight Servings Net Item New New WBSCM Description DF Inventory By Products Valueper  Valucof | Effective | State Agency Acceptance |Delivered to
Per Case Per Case Weight Code | WBSCM Drawdown Produced* pound of DF  DF per Date IApproval Warchouse
(lbs.) per Ttem Code per case case or
Serving (FxH) Check for quick approval | Distribution
(oz.) Point
A B C D E F G H | J K L
The Max 100% Mozz Stuffed Crust Cheese CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12616 |Pizza 251bs. 14 0z 72 575 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 9.00 No $1.5407 $13.87 $47.02
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12621 [The Max Twisted Edge Three Meat Pizza 27.00 72 6.00 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.03 No $1.5407 $6.21 $46.80
The Max Twisted Edge 100% Mozz Cheesel CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12622 |Pizza 26.55 72 5.90 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 9.04 No $1.5407 $13.93 $48.78
The Max Real Slice Southwest Whole Graln| CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12623 |Pizza 30.00 o6 5.00 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 3.15 No $1.5407 $4.85 $47.71
The Max DoubleStuff 100% Mozz Turkey CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12630 |Pepperoni Whole Grain Pizza 22 |bs. 7 oz. o6 374 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 7.80 No $1.5407 $12.02 $46.61
CHEESE MQOZ LM PART SKIM
77387-12646 |MaxWrap Chili Cheese 18.00 60 4.80 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 1.70 No $1.5407 $2.62 $33.15
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12655 |The Max 4x6 Cheese Whole Grain Pizza 27 lbs. 5.7 oz 96 4.56 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 3.87 No $1.5407 $5.96 $37.94
The Max 4x6 Turkey Pepperoni Whole Grain CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12656 |Pizza 27 Ibs. 5.7 oz 96 4.56 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 3.12 No $1.5407 $4.81 $40.03
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12657 |The Max MaxSnax Totally Taco 24 Ibs 8.64 oz| 288 1.36 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 2.11 No $1.5407 $3.25 $52.61
The Max MaxSnax Whole Grain Cheesiest CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12658 [ConQueso 2412 lbs 96 4.02 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 2.93 No $1.5407 $4.51 $52.61
The Max Stuffed Crust Cheese Whole Grair) CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12671 |Pizza 25 1bs 14 oz 72 575 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.50 No $1.5407 $6.93 $41.67
The Max Real Slice Cheese Whole Grain CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12680 |Pizza 28.00 96 4.67 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.14 No $1.5407 $6.38 $42.36
The Max Real Slice Pepperoni VWhole Grain| CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12681 |Pizza 28.00 96 467 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 3.76 Ne $1.5407 $5.79 $44.42
The Max Stuffed Crust Pepperoni Whole CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12682 |Grain Pizza 25Ibs 14 0z 72 575 BQ77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.16 Ne $1.5407 $6.41 $41.87
The Max DoubleStuff 100% Mozz Cheese CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12683 |Whole Grain Pizza 221Ibs 7 oz 96 3.74 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 8.40 No $1.5407 $12.94 $44.42
The Max IW DoubleStuff 100% Mozz CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12684 |Choese Whole Grain Pizza 11 lbs3.50z 48 3.74 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.20 No $1.5407 $6.47 $29.00
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12685 | Whole Grain MaxStix 23 |bs 2.56 oz 182 1.93 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 6.00 No $1.5407 $9.24 $48.33
The Max 100% Mozz Real Slice Pepperoni CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12686 |Whole Grain Pizza 28.00 96 4.67 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 6.78 No $1.5407 $10.45 $49.35
The Max 100% Mozz Real Slice Cheese CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12687 [Whole Grain Pizza 28.00 96 4.67 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 7.80 No $1.5407 $12.02 $48.26
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12693 |The Max Twisted Stix WG 18.00 96 3.00 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 3.12 No $1.5407 $4.81 $39.40
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12694 |The Max Twisted Stix 100% Mozz 18.00 96 3.00 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 6.24 No $1.5407 $9.61 $41.80
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12699 |The Max WG Pizza Quesadilla Cheese 30.00 96 5.00 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 3.98 No $1.5407 $6.15 $58.34
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12700 |The Max WG Pizza Quesadilla 30.00 96 5.00 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 1.92 No $1.5407 $2.956 $60.32
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12703 |The Max 4x6 Turkey Sausage Pizza 27.36 S6 4.56 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 294 No $1.5407 $4.53 $40.32
The Max 3x4 Whole Grain Breakfast Pizzazz. CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12708 |Turkey Sausage 31.92 192 266 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 3.42 No $1.5407 $5.27 $53.91
The Max MaxSnax Whole Grain Totally CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12714 |Taco 24.54 96 4.09 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 211 No $1.5407 $3.25 $52.61
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12715 |The Max WG Pizza Quesadilla Beef 30.00 96 5.00 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 1.92 No $1.5407 $2.95 $60.32
The Max FFK Plus Stuffed Crust WG CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12716 |Reduced Sodium Cheese Pizza 25.20 T2 5.60 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 5.86 No $1.5407 $9.03 $43.11
The Max FFK Plus Stuffed Crust WG CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12717 | Reduced Sodium Turkey Pepperoni Pizza 25.20 72 5.60 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 524 No $1.5407 $8.07 $43.11
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Information Certified as Accurate from Approved EPDSrequires signature from agency that approved EPDS)
Certified by State Agency
End Product Code & Description Net Weight Servings Net Ttem New New WBSCM Description DF Inventory By Products Value per  Valucof | Effective | State Agency Acceptance |Delivered to
Per Case Per Case Weight Code WBSCM Drawdown Produced* pound of DF  DF per Date IApproval ‘Warchouse
(Ibs.) per Item Code per case case or
Serving (Fx H) Check for quick approval | Distribution
{oz.) Point
A B C D E F G H 1 J K L
The Max FFK Plus 4x6 WG CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12718 |Reduced Sodium Cheese Pizza 28.08 96 4.68 BO77. 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.90 No $1.5407 87.55 341.76
The Max FFK Plus 4x6 WG Reduced CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12719 | Sedium Turkey Pepperoni Pizza 28.08 96 4.68 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.24 No $1.5407 $6.53 $42.90
The Max FFK Plus Real Slice WG CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12720 |Reduced Sodium Cheese Pizza 28.08 96 4.68 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.90 No $1.5407 $7.55 $44.06
The Max FFK Plus Real Slice WG CHEESE MOZ LM PART SKiM
77387-12721 |Red Sodium Turkey Pepperoni Pizza 28.08 96 4.68 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 4.24 No $1.5407 $6.53 $46.02
The Max FFK Plus MaxStix WG CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12722 |Reduced Sodium 23.40 192 1.95 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 8.75 No $1.5407 $13.48 $50.28
CHEESE MOZ LM PART SKIM
77387-12811 | The Max DoubleStuff Sausage and Gravy 18.30 96 3.05 BO77 100042 UNFZ PROCESSR PK 2.82 No $1.5407 $4.34 $39.17
PROCESSOR: USDA APPROVAL: STATE AGENCY APPROVAL:
(not applicable for state summary)
ConAgra Foods USDA FNS FDD HQ
Name of Company Name of Approving Agency Name of Approving Agency
Lynn DeLoye, Commodity Manager Sherry Thackeray-Comm. Processing
Name and Title of Authorized Representative Name and Title of Authorized Representative Name and Title of Authorized Representative
// R
- N
etz pm ,/»,/;/, 11/18/2011 [ ;%1‘. Wﬁ 11/18/2011
Signature Date Signed = #ﬂamre A Date Signed Signature Date Signed
(¥

*ICby products are produced, provide value and method eredit will be given
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ConAgra ConAgra Foods - Foodservice
’ 5 ConAgra Drive,
From morning rush to close Omaha, NE 68102

S TEL: 402-240-4000

LA
Foodservice

MAX 4x6 Premium Pizza with Cheese/Cheese Substitute 100 77387 12075 8

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy

Calories 370 Product Facts

Total Fat, g 15g = 36 %cal from Fat Shelf Life 360 days ]
Saturated Fat, g 4.5g = 11% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343

Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 8x6=48

Sodium, mg 940 Gross Wt 38.7

Carbohydrate, g 42 Net Wt 33.6
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR ]
Sugars, g 6 g = 4% sugar by weight HUSSC no

Protein, g 17 351035 no

Percent Daily Value | Alliance for a Healthier no

Vitamin A 10 Generation

Vitamin C 0

Calcium 35

Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 064340
Each 5.60 oz. portion provides 2.0 oz. equivalent meat alternate, 3.00 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum n/a g. There are 0 g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4”x6" pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 5.60 oz. Topping to consist of 2 oz. of low moisture part skim mozzarella cheese
and substitute cheese. Pizza must contain 3 bread servings, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 370 Calories. Packed 96, 5.6 oz. portions per case. The Max
only —77387-12075.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

CRUST: (Enriched wheat flour (bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, soybean
oil, dextrose, baking powder (sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch, monocalcium phosphate, calcium sulfate), yeats (yeast, starch,
sorbitan monostearate, ascorbic acid), salt, dough conditioners (wheat flour, salt, soy oil, L-cysteine, ascorbic acid, fungal enzyme), wheat gluten, soy flour).
SAUCE: {water, tomato paste (31% NTSS), pizza seasoning (salt, sugar, spices, dehydrated onion, guar and xanthan gum, garlic powder, potassium sorbate,
citric acid, tricalcium phophate and soybean oil (prevent caking)), modified food starch). SHREDDED MOZZARELLA CHEESE: (Pasteurized part skim milk,
cheese cultures, salt, enzymes). SHREDDED MOZZARELLA CHEESE SUBSTITUTE: {Water, oil (soybean oil, partially hydrogenated soybean oil with citric acid),
casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of the following: sodium aluminum phosphate, salt, lactic acid, mozzarella cheese
type flavor (cheese (milk, culture, rennet, salt), milk solids, disodium phosphate), disodium phosphate, sorbic acid, nutrient blend (magnesium oxide, zinc
oxide, calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12), vitamin A palmitate).

This specification was last updated on 05/2012
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Mepanlo Paulson; Customer Affairs |ll-Foodservice

5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NF £8102

402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com




CONTAINS 96-5.60
OUNCE PORTIONS

Premium Pizza
 WITH CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE

E 0 ??38?

10007958

WHEAT AND SOY

NET WT 33 LBS 9 0Z (15.2kg)

12075

1




(ol I/\.l a ConAgra Foods - Foodservice
<

Foodservice 5 ConAgra Drive,

From morring rush to clogs Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000
MAX 4x6 Premium Pizza with Fat Reduced Pepperoni 100 77387 12076 5
Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 370 Product Facts
Total Fat, g 15g = 36 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensicns (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 8x6=48
Sodium, mg 1000 Gross Wt 38.8
Carbohydrate, g 42 Net Wt 33.6
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g - 6 g = 4% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 18 351035 no
3 Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 080325
One 5.60 oz. Premium Pizza with Fat Reduced Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 3.00 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (07/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0 g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4”x6" pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 5.60 oz. Topping to consist of 1.72 oz. of low moisture part
skim mozzarella cheese and substitute cheese. Pepperoni to be fat reduced, 4 slices round in shape. Pizza must contain 3 bread servings, 2 Meat/Meat Alt
and 1/8 cup vegetable. Minimum of 370 Calories. Packed 96, 5.60 oz. portions per case. The Max only — 77387-12076.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion,

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Fat Reduced Pepperoni (Meat Mix [Pork, Beef], Water, Textured Vegetable Protein
Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamin
Mononitrate {B1), Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {82}, And Cyanocobalamin {B12}], Salt, Spice Blend [Natural Spice Extractives With Soybean Oll,
Mono- And Diglycerides, Lecithin, Natural Smoke Flavor, Ascorbic Acid, BHA, BHT, And Citric Acid], Dextrose, Citric Acid, Cure [Salt, Sodium Nitrite, FD&C Red
#3], Lactic Acid Starter Culture) *Ingredient not found in regular pepperoni., Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Oil (Soybean Qil, Partially Hydrogenated
Soybean Oil, Citric Acid), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Soybean Qil, Spice Blend (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and
Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Food Starch, Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum
Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Modified Potato Starch,
Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes) and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum Phosphate, Bisodium Phosphate,
Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Nutrient Blend (Magnesium
Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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Meganlo Paulson; Customer Affairs lll-Foodservice

5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102

402-240-7961; inquiriesforchbu@conagrafoods.com




CONTAINS 96-5.60
OUNCE PORTIONS

Facts
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CONTAINS: MILK, WHEAT AND SOY

NET WT 33 LBS 9 0Z (15.2kg)

2.190




ConAgra
'e)

Foodservice

Nutritional Information:

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

MAX 4x6 Premium Pizza with Sausage 100 77387 12405 3

Calories

370

Total Fat, g

15g = 36 %cal from Fat

Saturated Fat, g

5g = 12% cal from Sat Fat

Trans Fat, g

0

Cholesterol, mg 20

Sodium, mg 990

Carbohydrate, g 42
Dietary Fiber, g 2

Sugars, g 6 g = 4% sugar by weight
Protein, g 18
Percent Daily Value
Vitamin A 10
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 35

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081953
One 5.76 oz, Premium Pizza with Sausage provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 3.25 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child
Nutrition Meal Pattern Requirements. (11/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

ALLERGENS Milk Wheat Soy
| Product Facts

Shelf Life 360 days

Case Dimensions {LxWxH) 17.4x12.9x10.375

Case Cube 1.348

Pattern Tie x High = Total 8x6=48

Gross Wt 39.8

Net Wt HEN

PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR

HUSSC no

351035 no

Alliance for a Healthier no

Generation

The weight of all grain ingredients is at minimum -g. Thereare0g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen A”x6" pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 5.76 oz. Topping to consist of 1.5 oz. of low moisture part skim mozzarella cheese

and substitute cheese. CN mild Sausage. Pizza must contain 3 bread servings, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cu

per case. The Max cnly 77387-12405.

HEATING INSTRUCTIONS

p vegetable. Minimum of 370 Calories. Packed 96, 5.76 0z. portions

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Pork Pizza Topping (Sausage [Ground Pork {less than 24% Fat}, Water, Seasoning

{Spices, Monosodium Glutamate, Hydrolyzed Soy Protein, Milk Protein Hydrolyzate, Garlic Pow
Spices], Textured Soy Protein Concentrate), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS

der, Paprika, TBHQ, BHT and Citric Acid as Antioxidants}, Salt,
), Oil {Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Citric Acid),

Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Soybean Oil, Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic
Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Food Starch, Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch,

Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate)
(Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Glute

, Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Modified Potato Starch, Dough Conditioner
n, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese

Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Nutrient Blend {(Magnesium Oxide, Zinc Oxide,

Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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Mepanlo Paulson; Customer Affairs lll-Foadservice
5 CanAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; Inquiriesforchu@conagrafoads.com




CONTAINS 96-5.76
OUNCE PORTIONS
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ConAgra ConAgra Foods - Foodservice
¥ 5 ConAgra Drive,
o0 Imorning rush 1o close Omaha, NE 68102

S TEL: 402-240-4000

Foodservice

MAX Stuffed Crust Cheese Pizza 100 77387 12407 7

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy ]
Calories 380 Product Facts
Total Fat, g 15g = 35 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4.5g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 15 | Pattern Tie x High = Total 7x6 =42
Sodium, mg 940 Gross Wt 29.068
Carbohydrate, g 42 Net Wt 25.88
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 6 g = 4% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 18 3510 35 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 35
Iren 30 T

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081810
One 5.75 oz. Stuffed Crust Pizza With Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 3.50 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 09/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0 g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
5.75 02. Edge and topping to consist of 2.0 oz. of low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Pizza must contain 3.25 bread servings, 2 Meat/Meat Alt and
1/8 cup vegetable. Minimum of 390 calories. Packed 72, 5.75 oz. portions per case. The Max only — 77387-12407.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a
baking pan or can be displayed as a 16" pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimurm of 165°F.

INGREDIENTS

Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Citric Acid), Tomato Paste (Not
less than 31% NTSS), Casein, Milk Protein Concentrate, Contains 2% or less of: Soybean Cll, Modified Food Starch, Spice Blend (Salt, Sugar, Spices,
Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sarbate, Citric Acid), Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum
Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Modified
Potato Starch, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum Phosphate,
Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phasphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Nutrient
Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK, SOY AND WHEAT.

This specification was last updated on 05/2012

(Y\ 0 \L\(l - So R)O« u! Loy~

Meganlo Paulson; Customer Affairs [ll-Foodservice

5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102

402-240-7961; inquiriesforchu@conagrafoods.com



CONTAINS 72-5.75
OUNCE PORTIONS

™
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Stuffed Crust Pizza

~ WITH CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE

10029247

CONTAINS: MILK. WHEAT AND SOY

NET WT 25 LBS 14 0Z (11.7kg)
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( :(_)l ]/\1!1‘.1 ConAgra Foods - Foodservice
3 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Foodservic

w marning rush (o close

MAX Stuffed Crust Cheese with Fat Reduced Pepperoni Pizza 100 77387 12408 4

Nutritional Information: ] ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 390 Product Facts
Total Fat, g 16g = 37 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 5g =12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 153 -
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 7x6=42
Sodium, mg 1000 Gross Wt 29.066
Carbohydrate, g 45 Net Wt 25.88
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 6 g =4% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 18 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION (080280
One 5.75 oz. Stuffed Crust Fat Reduced Pepperoni Pizza provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 3.25 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 07/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0 g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
5.75 02. Edge and topping to consist of 1.85 oz. of low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Pepperoni to be fat reduced, 3 slices, round in shape. Pizza
must contain 3.25 bread servings, 2 Meat/Ieat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 390 calories. Packed 72, 5.75 oz. portions per case. The Max only — 77387-12408.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a
baking pan or can be displayed as a 16" pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Qil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Qil, Citric Acid), Tomato Paste, Fat
Reduced Pepperoni (Meat Mix [Pork, Beef], Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate,
Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamin Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {82}, And
Cyanocobalamin {B12}], Salt, Spice Blend [Natural Spice Extractives With Soybean Qil, Mono- And Diglycerides, Lecithin, Natural Smoke Flavor, Ascorbic Acid,
BHA, BHT, And Citric Acid], Dextrose, Citric Acid, Cure [Salt, Sodium Nitrite, FD&C Red #3], Lactic Acid Starter Culture) *Ingredient not found in regular
pepperoni., Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Soybean Oil, Modified Corn Starch, Spice Blend (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion,
Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate,
Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Medified Potato Starch, Dough
Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate,
Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Nutrient Blend (Magnesium
Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
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. ConAgra ConAgra Foods - Foodservice
Foodservice 5 ConAgra Drive,
Front morming rush to close Omaha, NE 68102
S TEL: 402-240-4000

MAX Stuffed Crust Pizza with Sausage 100 77387 12409 1

_Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 390 Product Facts
Total Fat, g 16g = 37 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53 ]
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 7x6=42
Sodium, mg 960 Gross Wt 29.532
Carbohydrate, g 45 Net Wt 26.330
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 6 g = 4% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 18 351035 no
_ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081954
One 5.85 oz. Stuffed Crust Pizza with Sausage provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 3.50 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for
Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (11/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0 g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
5.85 0z. Edge and topping to consist of 1.82 oz. of low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Sausage to be mild and palatable to children. Piece size
should be 100 pieces or more per ounce for good coverage. Pizza must contain 3.5 bread servings, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 390 calories. Packed
72, 5.85 oz. portions per case. The Max only — 77387-124089.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a
baking pan or can be displayed as a 16" pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Oil (Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Citric Acid), Tomato Paste (Not
less than 31% NTSS), Pork Pizza Topping (Sausage [Ground Pork {less than 24% fat}, Water, Seasoning {Spices, Monosodium Glutamate, Hydrolyzed Soy
Protein, Milk Protein Hydrolyzate, Garlic Powder, Paprika, TBHQ, BHT and Citric Acid as Antioxidants}, Salt, Spices), Textured Soy Protein Concentrate),
Contains 2% ar less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Soybean Oil, Modified Food Starch, Spice Blend (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and
Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch,
Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Yeast (Yeast, Starch, Serbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Modified Potato Starch, Dough
Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate,
Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Nutrient Blend (Magnesium
Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 72-5.85
OUNCE PORTIONS
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Nutritional Information:

MAX Maxstix Mozzarella 100 77387 12439 8

ConAgra Foods - Foodservice

5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Calories

153

Total Fat, g 6g =36 %cal from Fat
Saturated Fat, g 2g =12% cal from Sat Fat
Trans Fat, g 0

Cholesterol, mg 5

Sodium, mg 370

Carbohydrate, g 17
Dietary Fiber, g 2

ALLERGENS Milk Wheat Soy
Product Facts

Shelf Life 360 days

Case Dimensions {LxWxH) 17.875x10.875 x 8.75
Case Cube 0.984

Pattern Tie x High = Total 9x 7 =63

Gross Wt 27.2

Net Wt 23.16
PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR

HUSSC no

351035 ne

Alliance for a Healthier no

Generation

Sugars, g 3 g = 5% sugar by weight
Protein, g 7
Percent Daily Value
Vitamin A 2
Vitamin C 0
Lcalcium 15
Iron 6

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081811
One 1.93 oz. Mozzarella Cheese/Cheese Substitute Filled Pizza Stick provides 1.00 oz. equivalent meat alternate and 1.00 servings of bread alternate for Child
Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 09/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0 g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, full-melt pizza sticks topped with shredded cheese. Minimum portion weight of 1.93 oz. Pizzeria

dough filled with low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Stick must contain one

bread serving and one meat/meat alternate. Minimum of 150 calories. Packed 192 per case. The Max only /i

—77387-12438.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard &
any unused portion. Fill baking pan with 54 MaxStix as illustrated.

Convection Oven: Bake at 375°F for 10 to 12 minutes or until internal temperature reaches a

minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. .

INGREDIENTS

o4 WiaxStix

Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella Cheese
{Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Oil (Soybean oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Citric Acid), Casein, Milk Protein
Concentrate, Soybean Oil, Modified Food Starch, Salt, Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium
Phosphate, Calcium Sulfate), Modified Potato Starch, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Sodium Aluminum
Phosphate, Wheat Gluten and/or Dough Conditioners [Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme], Disodium Phosphate, Mozzarella
Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium
Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 192-1.93
OUNGE PORTIONS

MaxStix
MOZZARELLA CHEESEICHEESE SUBSTITUTE
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Cor ]‘jj\z],l.;l ConAgra Foods - Foodservice

Foodservice 5 ConAgra Drive,

From marping rush Lo clos Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000
MAX Real Slice Sausage pizza 100 77387 12443 5
_Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
Total Fat, g 10g = 33 %cal from Fat Shelf Life 360 days ]
Saturated Fat, g 3.5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 810 Gross Wt 31.332
Carbohydrate, g 32 Net Wt 28.440
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR I
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 3510 35 no
Percent Daily Value | Alliance for a Healthier no
Vitamin A 11 Generation
Vitamin C 0
Calcium 22
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081955
One 4.74 oz. Real Slice Pizza with Sausage provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.25 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child
Nutrition Meal Pattern Requirements. (11/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum portion weight of 4.67 oz. Topping to consist of low moisture
part skim mozzarella cheese and substitute cheese. CN mild Sausage. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must
contain 2.25 bread servings (one WHOLE GRAIN serving), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 270 calories. No more than 10g of Fat. Zero Trans fat. Packed
96, 4.74 oz portions per case. The Max only — 77387-12443.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Real Slice fits 14 to a baking
pan or can be displayed as a 16" pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Grain Wheat Flour, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat
Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Pork Pizza Topping
(Sausage [Ground Pork {less than 24% Fat}, Water, Seasoning {Spices, Monosodium Glutamate, Hydrolyzed Soy Protein, Milk Protein Hydrolyzate, Garlic
Powder, Paprika, TBHQ, BHT and Citric Acid as Antioxidants}, Salt, Spices), Textured Soy Protein Concentrate), Soy Flour, Oil (Soybean Cil, Partially
Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid Added), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated
Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Food Starch, Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium
Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monacalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Soybean Oil,
Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum
Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Selids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic
Acid, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 96-4.74
OUNCE PORTIONS
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ConAgta ConAgra Foods - Foodservice
bt 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Foodservice

Fram maraing rush to close

The Max® Lunch Around Cheese Pizza 100 77387 12514 2

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 340 Product Facts
Total Fat, g 10g = 26 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 9% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 16.6x11.1x 13.0
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.386
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 9x 6 =54
Sodium, mg 700 Gross Wt 24.5
Carbohydrate, g 43 Net Wt 20.363
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 17 351035 yes
] Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 4 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 25

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 077269
Each 5.43 oz, Lunch A-Round Pizza with Cheese/Cheese Substitute provides 2.0 oz. equivalent meat alternate, 2.75 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are Og of whole grain in the product providing at least 0% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 5" round pizza, par-baked. CN Labeled. Minimum portion weight of 5.43 oz. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Pizza
must contain 2.75 bread servings, 2 Meat/Meat Alternates and 1/8 cup of vegetable. Minimum of 340 calories. Packed 60, 5.43 oz. portions per case. The Max only —77387-
12514.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven: Bake at 350 F° for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Crust (Enriched wheat flour [wheat flour, barley malt, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], water, soy flour, dextrose, soybean
oil, yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, ascorbic acid), salt, ascorbic acid). Sauce (Water, tomato paste [31% NTSS], pizza seasoning [salt, sugar, onion
powder, spices, xanthan and guar gum, garlic powder, potassium sorbate, citric acid], modified food starch). Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized part
skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (Water, oil [soybean oil, partially hydrogenated soybean oil with citric
acid), casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of: sodium aluminum phosphate, salt, lactic acid, mozzarella cheese type
flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], disodium phosphate, sorbic acid, nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide,
calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate).

This specification was last updated on 05/2012
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LUNGH A-ROUND® PIZZA WITH N
CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE

51784¢

CONTAINS 60-5.43 OUNCE PORTIONS
KEEP FROZEN; COOK THOROUGHLY

77387-12514

NET WT. 20 LBS. 5.8 0Z {9.2kg)

INGREDIENTS: Crust (Enviched whezl four [vhezt dour. bariey malt nizcih, raducad iron, Hiaming mononirate, ibotavi, ‘ol acid, water, soy fiour, dexvose, soyoean of, yeast [ yeasl sirch,
sorb/tan monastearale, ascorbic acid), sall, ascorbic acid). Sauce: (Wi, tomato paste [31% NTSS), pizza seasaning salt, suga, onion powder, spices, xanhian znd quar gum, gerfc powder,
potassium sorbals, G azid), modfed focd starh). Stveddec Mozzarela Cheese: (Pasteurized part skim ik, chese culures, sall enzymes), Sedced Mozzarela Creese Substitute:
(Water, o |sovbean of, Derfally hydrogenalec soybean ol wi ciric acid], casein, mik protei concentate, mocified food sarch, canlang 2% orless of sodium gluminum phosphate. salt, lacte
i, mozzaela cheese by faver [cheese {mik, culure, r2nnel, salf, mil solics. disodium phosphle], disodium phosphate, soric acid, nuttent blend [magnesium oide, znG oide, calcum
pentothenate, rbofavin and vitzmin 8-12], wiamin A palmizle).

CONTAINS: MILK, WHEAT, AND 8OY

Produced For:

ConAgra

5280 008100 XX 11:51 PO Box 2788, Dept FS
Omaha NE 68103-0768 ot 77387 12514 5
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ConAgra ConAgra Foods - Foodservice
r'e)

Foodservice 5 ConAgra Drive,

— Omaha, NE 68102
ning rush to close TEL: 402-240-4000
The Max® Lunch Around Pepperoni Pizza 100 77387 125159

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 350 Product Facts
Total Fat, g 11g = 28 %cal from Fat Shelf Life 360 days o
Saturated Fat, g 4g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 16.6x11.1x13.0
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.386
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 9% 6 =54
Sodium, mg 780 Gross Wt 24.5
Carbohydrate, g 43 Net Wt 20.363
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR i'n
Sugars, 8 5 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 18 351035 yes
Percent Daily Value ] Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 25

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 077271
One 5.49 oz. Lunch A-Round Pizza with Fat Reduced Pepperoni provides 2.0 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.75 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0g of whole grain in the product providing at least 0% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 5" round pizza, par-baked. CN labeled. Minimum portion weight 5.490z. Topping to consist of low maisture part skim mozzarella cheese, substitute cheese and
Pepperoni to be CN reduced fat with 3 slices. Pizza must contain 2.75 bread servings, 2 Meat/Meat Alternates and 1/8 cup vegetable. Minimum of 350 calories. Packed 60,
5.49 oz. portions per case. The Max only — 77387-12515.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven: Bake at 350 F° for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 13 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Crust {Enriched wheat flour [wheat flour, barley malt, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], water, soy flour, dextrose, soybean
oil, yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, ascorbic acid], salt, ascorbic acid). Sauce (Water, tomato paste [31% NTSS], pizza seasoning [salt, sugar, onion
powder, spices, xanthan and guar gum, garlic powder, potassium sorbate, citric acid], modified food starch). Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized part
skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (Water, oil [soybean oil, partially hydrogenated soybean oil with citric
acid), casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of: sodium aluminum phosphate, salt, lactic acid, mozzarella cheese type
flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], disodium phosphate, sorbic acid, nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide,
calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate). Fat Reduced Pepperoni (Meat mix [pork, mechanically separated pork, beef],
water, textured vegetable protein product* [soy protein concentrate, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin A palmitate, calcium
pantothenate, thiamine menonitrate {81}, pyridoxine hydrochloride {86}, riboflavin {B2}, and cyanocobalamin {B12}), salt, contains less than 2% of: spice,
seasoning [natural spice extractives with soybean oil, mono and diglycerides, lecithin, natural smoke flavor, ascorbic acid, BHA, BHT, and citric acid],
dextrose, citric acid anhydrous, cure [salt, sodium nitrite],, lactic acid starter culture). *Ingredients not in regular pepperoni.

This specification was last updated on 05/2012
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WITH FAT REDUCED
PEPPERONI

NET WT. 20 LBS. 9.4 0Z (8.3kg)

Nutrition Facts
Serving size 1 plzza (1565)

Sorvings per ¢entainer &0
Amourlper serving

Elarics 9o0__Galories Fom 1l 160
% Dally Vauq)
TomiFat 119 5%
Saturated Fat 49 18%
Trans Fot 09

Cnolesterol 15mg 1%
Sodum 7HImg 2%
Tow Carbonydrale 44g  14%
Dieryfoor 59 12|
S ]

Protein 18,

Vimmin A 6% = Viamin © 0%

Calcum_25% = iron 25%)
*Parco: Jaiy wakers 2w Dasd 00

L7000 calene diat,

CN

e 517859

CONTAINS 60-5.49 OUNCE PORTIONS
KEEP FROZEN; COOK THORQUGHLY

77387-12515

INGREDIENTS: Crust (Ennched wheat flour [wheat four, barley malt niacin, recuced iron, tiamine monanibrate, rbolavin, follc acid), water, soy four, dextose, soybean oll, yeast [yeast, starch, sortitan
monostearale, ascorbic acid], salt ascortic acic). Sauce {Water, tomato paste [31% NTSS], plzza seasoning [sall, sugar, onion pawdar, spices, xanthan and guar gum, garlic powder, potassium
sorbate, ciic acid), mgited fooc starch). Shrodded Mozzareila Chease (Pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt enzymes). Shrodded Mozzaralla Cheese Substiute (Water, ol [soyoean o,
partally hydrogenated soybean ol with citric acid], casein, milk protein concenbrate. ‘modified food starch, cantans 2% or less of sodium aumirum phosphate, salt lactic acd, mozzarella cheese tye
flaver cheese {mil, culture, rennet salth, mik solids, disodium phosphate]. disodium phosphate. soroic acid, nutient blend [magnesium oxde, zinc oxide, caicum pantothenate, ribolavin and vitamin
842}, witamin A paimitate). Fat Reducec Pepperoni {Meatmix pork, mezhanically seperated pork, beef], water, toxtured vegetable orotein product” [soy protein concentrate, 2nG oXde, niacinamide,
farrous sullzte, copper glucanate, vitamin A palmitato, calcum pantothenate, thiamine mononitrate {B1}, pyideane hydrochlonde {B6}, ribotavin {82}, and cyanocobalamin {B12}), sall contains less
than 22 ot spice, seasaning [naturl spice exractves with soybean o, mone end diglycerides, Jecithin, natural smoke davor, ascorbic acid, BHA BHT, and ciric acid], dextese, etic asid anhydrous,
cure [salt, sogum nirite). lactic acid starter culture). *Ingredients not in regular pepperon.

CONTAINS MILK, WHEAT, AND SOY Qr_ngiuced F,?é
T (TN

5280 008100 X 1203 PO 30x 3768, Deot FS
Omia NEGROGOTSE O 77387 12515 2
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Con If\&*l't o ConAgra Foods - Foodservice

Foodservice 5 ConAgra Drive,

Fram morning ruth Lo close Omaha, NE 68102
" TEL: 402-240-4000
The Max® Pizza Quesadilla Cheese 100 77387 125319
Nutritional Information: B ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 340 Product Facts
Total Fat, g 13g = 34 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 11% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.313x14.313 X 6.625
Trans Fat, g 0.5 Case Cube 1.005
Cholesterol, mg 5 Pattern Tie x High = Total 9x6=>54
Sodium, mg 910 Gross Wt 19.9
Carbohydrate, g 41 Net Wt 15
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 6 g = 5% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 15 351035 no
B Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 15 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 2 |

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 077537
One 5.0 oz. Pizza Quesadilla with Cheese/Cheese Substitute provides 2.0 oz. equivalent meat alternate, 2.25 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are Og of whole grain in the product providing at least 0% whole grain per serving.

HARD BID SPEC \

Frozen wedge pizza quesadilla, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza quesadilla to be a true triangular slice
topped with shredded cheese with quesadilla dough crust on top and bottom of filling. Filling to consist of 2.0 oz. of low
moisture, part skim mozzarella cheese and substitute cheese, and salsa style sauce. Minimum portion weight of 5.0 oz.
Pizza quesadilla must contain 2 bread servings, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 340 calories. Packed
48, 5.0 oz. portions per case. The Max only-77387-12531.

HEATING INSTRUCTIONS

Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes.
Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 19 - 23 minutes. i
Note: Due to oven variances, cooking times and temperatures may require adjustment. Product must be i
cooked until internal temperature reaches a minimum of 165°F. Refrigerate or discard any unused portion. .

INGREDIENTS

Crust (Enriched wheat flour [bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], water, soybean oil,
shortening [partially hydrogenated soybean oil, natural butter flavor and beta carotene {color}], baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum
sulfate, cornstarch, monaocalcium phosphate, calcium sulfate], salt, dextrose, dough conditioners [wheat flour, salt, soy oil, L-cysteine, ascorbic acid, fungal
enzymes], wheat gluten, soy flour). Salsa Sauce (Water, tomato paste [31% NTSS), salsa seasoning [salt, sugar, dehydrated onion and garlic, dehydrated
jalapeno pepper, citric acid, xanthan gum, spice, dehydrated cilantro, potassium sorbate], vinegar). Shredded Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized part
skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Shredded Cheddar Flavored Mozzarella Cheese Substitute (Water, oil [soybean alil, partislly hydrogenated soybean
oil with citric acid], casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of: sodium aluminum phosphate, salt, cheddar cheese flavor
[cheddar, blue, and semisoft cheese {pasteurized milk, cultures, salt, enzymes}, water, whey, salt, citric acid], lactic acid, mozzarella cheese type flavor
[cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], disodium phosphate, sorbic acid, paprika annatto blend [natural extractives of annatto
seeds and paprika with mono-, di-, and triglycerides, soybean and/or canola oil, other natural flavors, tocopherol, and potassium hydroxide], nutrient blend
[magnesium oxide, zinc oxide, calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12],vitamin A palmitate). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (Water, oil
{soybean oil, partially hydrogenated soybean oil with citric acid], casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of: sodium
aluminum phosphate, salt, lactic acid, mozzarella cheese type flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], disodium
phosphate, sorbic acid, nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide, calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate). CONTAINS:
MILK, WHEAT, AND SOY.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 48-5.0
OUNCE PORTIONS

Quesadillar
Wi H_CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE

Cheess Cheess and Salsa between Two Layers of Crust

387‘ 12531” 2

10014587

CONTA! MILK. WHEAT AND SOY

NET WT 15 LBS (6.8kg)

Size: 6x5.75




(o I;"\sl'l';l ConAgra Foods - Foodservice

Foodservice 5 ConAgra Drive,

e T Omaha, NE 68102
- TEL: 402-240-4000
MAX Pizza Quesadilla with Chicken 100 77387 12532 6
_Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 320 Product Facts
Total Fat, g 14g = 39 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 8% cal from Sat Fat Case Dimensions {LxWxH) 18.313x14.313 x 6.625
Trans Fat, g 1 Case Cube 1.005
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6x9=54
Sodium, mg 880 Gross Wt 20.8
Carbohydrate, g 35 Net Wt 15.0
Dietary Fiber, g 1 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 2% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 15 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 15 B

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 080238
One 5.0 oz, Pizza Quesadilla with Chicken provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.25 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child
Nutrition Meal Pattern Requirements. {Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 06/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0 g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza quesadilla, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza quesadilla to be a true triangular slice topped with shredded cheese with quesadilla dough
crust on top and bottom of filling. Filling to consist of 1.57 oz. of low moisture, part skim mozzarella cheese and substitute cheese, .70 oz fajita-seasoned chicken, and salsa style
sauce. Minimum portion weight of 5.0 oz. Pizza quesadilla must contain 2 bread servings, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 320 calories. Packed 48, 5.0 oz.
portions per case. The Max only-77387-12532.

HEATING INSTRUCTIONS

Note; Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any
unused portion. Place product on baking sheet as illustrated.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 15 to 19 minutes or until internal
temperature reaches a minimum of 165°F,

Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 19 to 23 minutes or until internal
temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), White Meat
Chicken (Chicken Breast Meat with Rib Meat, Water, Seasoning [Hydrolyzed Corn Gluten, Onion Powder, Salt, Spices, Maltodextrin, Garlic Powder, Citric Acid,
Spice and Coloring {contain paprika}, Natural Flavoring & Artificial Flavoring, Disodium Guanylate, Disodium Inosinate), Potato Starch, Sodium Phosphates),
Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric
Acid Added), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Casein, Milk Protein Concentrate, Contains 2% or less of: Soybean Oil ( may contain citric acid as a
preservative), Modified Corn Starch, Shortening (Partially Hydrogenated Soybean Oil, Natural Butter Flavor and Beta Carotene [Color]), Salsa Seasoning (Salt,
Sugar, Dehydrated Onion And Garlic, Dehydrated Jalapeno Pepper, Citric Acid, Xanthan Gum, Spice, Dehydrated Cilantro, Potassium Sorbate), Salt, Modified
Potato Starch, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Sodium Aluminum
Phosphate, Dextrose, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue, and
semisoft Cheese [Pasteurized Milk, Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whey, Citric Acid), Modified Food Starch, Apple Cider Vinegar, Wheat Gluten, Disodium
Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Paprika Annatto
Blend (Natural Extractives Of Annatto Seeds And Paprika With Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Oil, Other Natural Flavors, Tocopherol
And Potassium Hydroxide), Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A
Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 48-5.0
OUNCE PORTIONS

Pizza
_ Quesadilla

10014475

Size: 6x5.75
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ConAgra Foods - Foedservice

The Max® Lunch Around Cheese Pizza IW 100 77387 12537 1

5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Nutritional Information: ) ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 240 ] Product Facts
Total Fat, g 10g = 26 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 9% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 16.6x11.1 x 13.0
Trans Fat, g 0 | Case Cube 1.386
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 9x 6 = 54 |
Sodium, mg 700 Gross Wt 24.5
Carbohydrate, g 43 Net Wt 20.363
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 17 351035 yes
L Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 4 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iren 25 T

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 077270
Each 5.43 oz. Lunch A-Round Pizza with Cheese/Cheese Substitute provides 2.0 oz. equivalent meat alternate, 2.75 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutriticn Meal Pattern Requirements

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are Og of whole grain in the product providing at least 0% whele grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 5" round pizza, par-baked. CN Labeled. Minimum portion weight of 5.43 oz. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Pizza
must be individually wrapped with Max branded, ovenable film with & colors. Pizza must contain 2.75 bread servings, 2 Meat/Meat Alternates and 1/8 cup of vegetable.
Minimum of 340 calories. Packed 60, 5.43 oz. portions per case. The Max only —77387-12537.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection Oven: Bake product wrapped, on pan at 350 F° for 22 to 24 minutes or until internal temperature reaches a minimurn of 165 F°,
Conventional Oven: Bake product wrapped, on pan at 400 F° for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165 F°.

INGREDIENTS

Crust (Enriched wheat flour [wheat flour, barley malt, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], water, soy flour, dextrose, soybean
oil, yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, ascorbic acid], salt, ascorbic acid). Sauce (Water, tomato paste [31% NTSS], pizza seasoning [salt, sugar, onion
powder, spices, xanthan and guar gum, garlic powder, potassium sorbate, citric acid], modified food starch). Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized part
skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (Water, oil [soybean oil, partially hydrogenated soybean oil with citric
acid], casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of: sodium aluminum phosphate, salt, lactic acid, mozzarella cheese type
flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], disodium phosphate, sorbic acid, nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide,
calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate).

This specification was last updated on 05/2012
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( 1.( ) !t"\l il ConAgra Foods - Foodservice
S 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Foodservice

The Max® Lunch Around Pepperoni Pizza IW 100 77387 12538 8

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy ]
Calories 350 Product Facts
Total Fat, g 11g = 28 %cal from Fat Shelf Life 360 days

Saturated Fat, g 4g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 16.6x11.1 % 13.0

Trans Fat, g 0 Case Cube 1.386 |
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 9% 6= 54
Sodium, mg 780 Gross Wt 25
Carbohydrate, g 43 Net Wt 20.588

Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR

Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 18 351035 yes

Percent Daily Value il Alliance for a Healthier no

Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 25

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 077272
One 5.49 oz. Lunch A-Round Pizza with Fat Reduced Pepperoni provides 2.0 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.75 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are Og of whole grain in the product providing at least 0% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 5" round pizza, par-baked. CN labeled. Minimum pertion weight 5.490z. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese, substitute cheese and
Pepperoni to be CN reduced fat with 3 slices. Pizza must be individually wrapped with Max branded, ovenable film with 6 colors. Pizza must contain 2.75 bread servings, 2
Meat/Meat Alternates and 1/8 cup vegetable. Minimum of 350 calories. Packed 60, 5.49 oz. portions per case. The Max only —77387-12538.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection Oven: Bake product wrapped, on pan at 350 F° for 22 to 24 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165 F°.
Conventional Oven: Bake product wrapped, on pan at 400 F* for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165 F°.

INGREDIENTS

Crust {Enriched wheat flour [wheat flour, barley malt, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], water, soy flour, dextrose, soybean
oil, yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, ascorbic acid], salt, ascorbic acid). Sauce (Water, tomato paste [31% NTSS], pizza seasoning [salt, sugar, cnion
powder, spices, xanthan and guar gum, garlic powder, potassium sorbate, citric acid], modified food starch). Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized part
skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (Water, oil [soybean oil, partially hydrogenated soybean oil with citric
acid), casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of: sodium aluminum phosphate, salt, lactic acid, mozzarella cheese type
flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], disodium phosphate, sorbic acid, nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide,
calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate). Fat Reduced Pepperoni (Meat mix [pork, mechanically separated pork, beef],
water, textured vegetable protein product*® [soy protein concentrate, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin A palmitate, calcium
pantothenate, thiamine mononitrate {81}, pyridoxine hydrochloride {B6), riboflavin {B2}, and cyanocobalamin {B12}), salt, contains less than 2% of: spice,
seasoning [natural spice extractives with soybean oil, mono and diglycerides, lecithin, natural smoke flavor, ascorbic acid, BHA, BHT, and citric acid],
dextrose, citric acid anhydrous, cure [salt, sodium nitrite],, lactic acid starter culture). *Ingredients not in regular pepperoni.

This specification was last updated on 05/2012
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Nutrition Facts
Serving size 1 plzza (1560)
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CONTAINS 60-5.49 OUNCE PORTIONS
KEEP FROZEN; COOK THORQUGHLY

77387-12538

INGREDIENTS: Crust (Enriched wheat flour {wheat four, barly malt niac, reduced fron, thiamine monenitrate, rbolavin, follc acic), water, soy four, dexrase, soybean ol, yeas! [yeast siarch sorblEn
mencstarale, ascorbic acid], salt ascerbic acid). Sauce (Wator, tomalo paste [31% NTSS], plzza seasoning [sall sugar, ‘onion powder, soices. xanthan and guar gum, garlic powder, potassium
sorbate, ciric acid], madified food starch). Shredded Mozzarela Cheese (Pasteurized part skim milk, cheese cullures. sat enzymes). Shredded Mozerella Cheese Sudsttute {Water, of [soyoean ol
partaly hydrogenated soybean of wilh citric acd), casain, milk proein concentrate. modified food starch, eantans 2% or Jess ot sodium aluminum phosphate, salt lactc acid, mozzardlla cheese type
favor [cheese {milk, cultre, reanct, salth, mik salids, discdium phosphate], disodium phosphate, sorbic acld, nutiont bland [magnesium oxide, zinc exde, calcum pantothenale, ribotavn and wiamin
842), vitamin A paimitate). Fat Recuced Pepperoni (Meat mix [park, mechanically separated pork, beef], waler, textured vegetable protein procuct [soy protein concentrate, inc oxde, niacnamice,
farrous sultate, copper glucanate, vitamin A palmitte, caloum pantathenate, thiamine mononirate {B1}, pyrdoxne hydroghlorice {86}, riboliavin {B2}, and cyanocobalamin {812}, sall contains less
than 2% ot spice, seasoning [natural soice extrachues vith soybean of, mano and diglycendes, lacithin, natural smoke favor, ascorble acid, BHA BHT, and citric acid), dextrose, citic acid anhydrous,
cure [salt, sodium nite], lacte acid starter culture). *Ingredients not i regular pepperant
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Nutritional Information:

ConAgra Foods - Foodservice

The Max® 2x6 Breakfast Pizzazz with Ham 100 77387 12561 6

5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Calories

150

Total Fat, g

6g = 36 %cal from Fat

Saturated Fat, g

2g = 12% cal from Sat Fat

Trans Fat, g

0

Cholesterol, mg 10

Sodium, mg 480

Carbohydrate, g 17
Dietary Fiber, g <1

Sugars, g 3 g = 4% sugar by weight
Protein, g 8
Percent Daily Value
Vitamin A 4
Vitamin C 0
Calcium 15
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 064351
Each 2.49 oz. portion provides 1.0 oz. equivalent meat alternate, 1.0 serving of bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements,

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

ALLERGENS Milk Wheat Soy
_Product Facts

Shelf Life 360 days

Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375

Case Cube 1.343

Pattern Tie x High = Total 12x4=54

Gross Wt 32.898

Net Wt 29.88

PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR

HUSSC no

351035 no

Alliance for a Healthier no

Generation

The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are Og of whole grain in the product providing at least 0% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

_ Frozen 2"x6" pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 2.45 oz. Topping to consist of .84 oz of low meisture part skim mozzarella cheese,
substitute cheese and CN diced Ham. Pizza must contain 1 bread serving, 1 Meat/Meat Alternate. Minimum of 150 calories, Packed 192, 2.49 oz. portions per case. The Max

only —77387-12561.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection oven: Bake at 375°F for 11 to 13 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 425°F for 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Crust (Enriched wheat flour [bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], water, soybean oll,
dextrose, baking powder [scdium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch, monocalcium phosphate, calcium sulfate), salt, yeast [yeast, starch,
sorbitan monostearate, ascorbic acid)], dough conditioners [wheat flour, salt, soy oil, L-cysteine, ascorbic acid, fungal enzyme], wheat gluten, soy flour).
Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (Water, oil [soybean oil,
partially hydrogenated soybean oil with citric acid], casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of the following: sodium
aluminum phosphate, salt, lactic acid, mozzarella cheese type flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], disodium
phosphate, sorbic acid, nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide, calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate). Sauce (Water,
tomato paste [31% NTSS], pizza seasoning [salt, sugar, spices, dehydrated onion, guar and xanthan gum, garlic powder, potassium sorbate, citric acid,
tricalcium phosphate {prevent caking} and soybean oil], modified food starch). Ham and Water Product (Pork, water, salt, dextrose, sodium phosphates,
natural smoke flavoring, cure [salt, sodium nitrite, 2% propylene glycol {to prevent caking} FD&C red #3], sodium erythorbate).

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 192-2.49
OUNCE PORTIONS
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CONTAINS: MILK, WHEAT AND SOY

NET WT 29 LBS 14 0Z (13.5kg)
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ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

MAX 2x6 Breakfast Pizzazz with Sausage 100 77387 12562 3

_ Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 160 Product Facts
Total Fat, g 7g =39 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 2g =11% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 8x6 =48
Sodium, mg 480 Gross Wt 37.6
Carbohydrate, g 17 Net Wt 29.28
Dietary Fiber, g <1 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR 1]
Sugars, g 3 g = 4% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 8 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
] Calcium 10 ]
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081956
One 2.44 0z. Breakfast Sausage Pizza Provides 1.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 1.00 serving of bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements (11/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are Og of whole grain in the product providing at least 0% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 2"x6" pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 2.44 oz. Topping to consist of .79 oz. of low moisture part skim mozzarella cheese,
substitute cheese and CN mild Breakfast Sausage. Pizza must contain 1 bread serving, 1 Meat/Meat Alternate. Minimum of 160 calories. Packed 192, 2.44 oz. portions per case.
The Max only — 77387-12562.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection oven: Bake at 375°F for 11 to 13 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 425°F for 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iren, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella
Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Pork Pizza Topping (Sausage [Ground Pork {less than 24% Fat}, Water, Seasoning
{Spices, Monosodium Glutamate, Hydrolyzed Soy Protein, Milk Protein Hydrolyzate, Garlic Powder, Paprika, TBHQ, BHT and Citric Acid as Antioxidants} Salt,
Spices], Textured Soy Protein Concentrate), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Oil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Citric Acid),
Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Soybean Oil, Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic
Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Food Starch, Salt, Dextrose, Baking Powder (Sedium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch,
Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Modified Potato Starch, Sodium Aluminum
Phosphate, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, £nzyme) and/or Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese
Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Sclids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide,
Calcium Pantothenate, Riboflavin and Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate, Soy Flour.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 192-2.44
OUNCE PORTIONS

Bread
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CONTAINS: MILK, WHEAT AND SOY

NETWT 29 LBS 4 0Z (13.2kg)
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ConAgra Foods - Foodservice

The Max® 4x6 Fit For Kids Cheese Pizza 100 77387 12584 5

5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 260 Product Facts
Total Fat, g 7e = 24 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 14% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375%12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 20 pattern Tie x High = Total 12x4 =48
Sodium, mg 720 Gross Wt 339
Carbohydrate, g 33 Net Wt 27.9
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 18 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 069623
Each 4.65 oz portion provides 2.0 oz. equivalent meat alternate, 2.0 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern

Reguirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4”x6" pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 4.65 oz. Topping to censist of 100% low moisture part skim mozzarella cheese.
Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2 bread servings (ONE WHOLE GRAIN SERVING), 2 Meat/Meat
Alt and 1/8 cup vegetable. No more than 7g of fat. Zero grams of trans fat. Minimum of 270 calories. Packed 96, 4.65 oz. partions per case. The Max only — 77387-12584.

HEATING INSTRUCTIONS

Note; Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake an parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Crust (Fleur blend [whole wheat flour, enriched wheat flour {bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine nomonitrate,
riboflavin, folic acid}, soy flour), water, dextrose, baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch, monocalcium phosphate,
calcium sulfate], salt, yeast [yeast, startch, sorbitan monostearate, ascorbic acid), soybean oil, dough conditioners [wheat flour, salt, soy oil, L-cysteine,
ascorbic acid, fungal enzyme], wheat gluten). Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Sauce (Water,
Tomato Paste [not less than 28% NTSS), pizza seasoning [salt, sugar, spices, dehydrated onion, guar and xanthan gum, garlic powder, potassium sorbate,
citric acid, tricalcium phosphate and soybean oil {prevent caking}], Modified food starch).

This specification was last updated on 05/2012
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Meganlo Paulson; Customer Affairs IIl-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoads.com
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ConAgra Foods - Foodservice

MAX 4x6 Fit For Kids Pepperoni Pizza 100 77387 12585 2

5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

_ Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
Total Fat, g 8g = 27 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 13% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.325x12.875 x 10.375
Trans Fat, g Q0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 12x4 =48
Sodium, mg 810 Gross Wt 34.3
Carbohydrate, g 33 Net Wt 27.9
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 18 351035 no
i Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 080326
One 4.65 oz, Premium Pizza with Fat Reduced Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.50 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 07/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4"x6" pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 4.65 oz. Topping to consist of 100% low moisture part skim mozzarella cheese.
Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pepperoni to be fat reduced, 4 slices round in shape. Pizza must contain 2 bread
servings (ONE WHOLE GRAIN SERVING), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. No more than 8g of fat. Zero grams of trans fat. Minimum of 270 calories. Packed 96, 4.65 oz.
portions per case. The Max only 77387-12585

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat
Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Fat
Reduced Pepperoni (Meat Mix [Pork, Beef], Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate,
Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamin Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And
Cyanocobalamin {B12}], Salt, Spice Blend [Natural Spice Extractives With Soybean Oil, Mono- And Diglycerides, Lecithin, Natural Smoke Flavor, Ascorbic Acid,
BHA, BHT, And Citric Acid], Dextrose, Citric Acid, Cure [Salt, Sodium Nitrite, FD&C Red #3], Lactic Acid Starter Culture) *Ingredient not found in regular
pepperoni., Contains 2% or less of: Spice Blend (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric
Acid), Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Yeast (Yeast,
Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Soybean Oil, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat
Gluten, Modified Food Starch.

This specification was last updated on 05/2012
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Meganlo Paulson; Customer Affairs lll-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaba NE 68102
402-240-7961; inquiriesforcbu@ conagrafoods.com
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ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

MAX Maxstix Mozzarella (IW) 100 77387 12592 0

Nutritional Information: - ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 310 Product Facts
Total Fat, g 13g =38 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4.5g = 13% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.9x10.9 x 8.8
Trans Fat, g 0 Case Cube 0.984
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 9x7=63
Sodium, mg 740 Gross Wt 24.1
Carbohydrate, g 34 Net Wt 20.265
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 6 g = 6% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 15 3510 35 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 4 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081812

One 3.86 oz. portion (2 sticks 1.93 oz. each) Mozzarella Cheese/Cheese Substitute filled Pizza Stick provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 2.00
servings of bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service,
USDA 09/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are Og of whole grain in the product providing at least 0% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, full-melt pizza sticks topped with shredded cheese. Minimum partion weight of 3.86 cz. Pizzeria dough filled with low moisture part skim mozzarella cheese and
substitute cheese. Stick must contain two bread servings and two meat/meat alternates. Minimum of 310 calories. Must be individually wrapped to include 2 sticks using
MaxStix brand, ovenable film with & line colors. Packed 84-2 per case. The Max only —77387-12592,

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. Fill baking sheet with 20 wrapped
packages.

Convection Oven: Bake in wrap at 375°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake in wrap at 400°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Enriched Wheat Flour {Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella Cheese
(Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Oil (Soybean oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Citric Acid), Casein, Milk Protein
Concentrate, Soybean Oil, Modified Food Starch, Salt, Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium

Phosphate, Calcium Sulfate), Modified Potato Starch, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Sodium Aluminum Phosphate, Wheat
Gluten and/or Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor
(Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide,
Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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Nutritional Information:

MAX Maxstix 100% Mozzarella (IW) 100 77387 12600 2

ConAgra Foods — Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

Calories 290

Total Fat, g 11g = 34 %cal from Fat
Saturated Fat, g 6g = 19% cal from Sat Fat
Trans Fat, g 0

Cholesterol, mg 30

Sodium, mg 690

Carbohydrate, g 27
Dietary Fiber, g <1

ALLERGENS Milk Wheat Soy

Product Facts |
Shelf Life 360 days

Case Dimensions (LxWxH) 17.9x10.9x B.8

Case Cube 0.984

Pattern Tie x High = Total 9x 7 =63

Gross Wt 24.1

Net Wt 20.265 |
PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR ||
HUSSC no

351035 no

Alliance for a Healthier no

Generation

Sugars, g 3 g = 3% sugar by weight
Protein, g 19
Percent Daily Value
Vitamin A 8
Vitamin C 0
Calcium 40
Iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 082393
One 3.86 oz. portion (2 sticks 1.93 oz. each) Mozzarella Cheese filled Pizza Stick provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 2.00 servings of bread

alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (11/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0 g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, par-baked pizza sticks topped with 100% low moisture part skim mozzarella shredded cheese. Minimum portion weight of 3.86 oz. Pizzeria dough filled with low
maisture part skim mozzarella cheese. Portion must contain two bread servings and two meat/meat alternates. Minimum of 290 calories. Must be individually wrapped to
include 2 sticks using MaxStix brand, ovenable film with 6 line colors. Packed 84-2 per case. The Max only — 77387-12600.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. Fill baking sheet with 20 wrapped

packages.

Convection Oven: Bake in wrap at 375°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake in wrap at 400°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Contains 2% or less of: Soybean Qil, Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate,

Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Wheat
Gluten and/or Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Soy Flour.

This specification was last updated on 05/2012
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Meganto Paulson; Customer Affairs 1l-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforchu@conagrafoods.com
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MAX Maxstix 100% Mozzarella 100 77387 12601 9

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081813
One 1.93 oz. Mozzarella Cheese filled Pizza Stick provides 1.00 oz. equivalent meat alternate and 1.00 serving of bread alternate for Child Nutrition Meal

Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 09/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

_Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 140 Product Facts
Total Fat, g 68 = 39 %cal from Fat Shelf Life 360 days B
Saturated Fat, g 3g=19% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.9x10.9x 8.9
Trans Fat, g 0 Case Cube 0.984
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 9% 7 =63
Sodium, mg 350 Gross Wt 27.2
Carbohydrate, g 14 Net Wt 23.16
Dietary Fiber, g 0 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, 8 1 g = 2% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 10 35 10 35 no
_| Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 4 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 6

The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0 g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, par-baked pizza sticks topped with 100% low moisture part skim mozzarella shredded cheese.

Minimum portion weight of 1.93 oz. Pizzeria dough filled with low moisture part skim mozzarella cheese,

Stick must contain one bread serving and one meat/meat alternate. Minimum of 140 calories. Packed 192
per case. The Max only - 77387-12601.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard -

any unused portion. Fill baking pan with 54 MaxStix as illustrated.

Convection Oven: Bake at 375°F for 10 to 12 minutes or until internal temperature reaches a

minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. .

INGREDIENTS

a4 MaxSiix

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin,
Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Soybean Oil, Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sedium Aluminum Sulfate,
Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Wheat Gluten and/or Dough
Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Soy Flour.

This specification was last updated on 05/2012
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5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforchu@ conagrafoads.com



CONTAINS 192-1.93
OUNCE PORTIONS

MaxStix

__ MOZIARELLA CHEESE FILLED FIZZA STICKS

ol!lly73B7 12601“ 2

Ve CLA . S
CONTAINS: MILK, WHEAT AND SOY

ConAgra
Foods

NET WT 23 LBS 2.56 0Z (10.5kg)




(o h"\'s_',i"'.l

Foodservice

From morping ruth to closs

Nutritional Information:

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

MAX Stuffed Crust Pepperoni Pizza (100% Mozz) 100 77387 12615 6

Calories 360

Total Fat, g 13g = 33 %cal from Fat
Saturated Fat, g 6g = 15% cal from Sat Fat
Trans Fat, g 0

Cholesterol, mg 30

Sodium, mg 920

Carbohydrate, g 43
Dietary Fiber, g 4

ALLERGENS Milk Wheat Soy
Product Facts

Shelf Life 360 days

Case Dimensions {LxWxH) 19.125x14.75 x9.375
Case Cube 1.53

Pattern Tie x High = Total 7x6=42

Gross Wt 30.8

Net Wt 25.875
PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR

HUSSC yes

351035 no

Alliance for a Healthier yes

Generatlon

Sugars, g 6 g = 4% sugar by weight
Protein, g 21
Percent Daily Value
Vitamin A 15
Vitamin C 0
Calcium 40
“lron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081814

One 5.75 oz. Stuffed Crust Pizza with Fat Reduced Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 3.25 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetahle for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 09/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 45g. There are 25g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving,

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
5.75 oz. Primary Flour source of crust is Whole Wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand, Edge and topping to consist of 1.85 oz. of low moisture part skim
mozzarella cheese. Pepperoni to be fat reduced, 3 slices, round in shape. Pizza must contain 3.25 bread servings, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 360
calories. Packed 72, 5.75 oz. portions per case. The Max only — 77387-12615.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max
Stuffed Crust Pizza fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16" pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat
Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Fat Reduced
Pepperoni (Meat Mix [Pork, Beef], Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper
Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamin Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin
{B12}], Salt, Spice Blend [Natural Spice Extractives With Soybean Oil, Mono- And Diglycerides, Lecithin, Natural Smoke Flavor, Ascorbic Acid, BHA, BHT, And
Citric Acid], Dextrose, Citric Acid, Cure [Salt, Sodium Nitrite, FD&C Red #3], Lactic Acid Starter Culture), *Ingredient not found in regular pepperoni. Contains
2% or less of: Soybean Oil, Spice Blend (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid),
Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Carnstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Yeast (Yeast, Starch,
Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten,

Modified Food Starch, Soy Flour.

This specification was last updated on 05/2012
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_Nutritional Information:

MAX Stuffed Crust Cheese Pizza 100 77387 12616 3

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

Caleries

360

Total Fat, g

12g = 30 %cal from Fat

Saturated Fat, g

6g = 15% cal from Sat Fat

Trans Fat, g

0

ALLERGENS Milk Wheat Soy
_Product Facts

Shelf Life 360 days

Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375

Case Cube 1.53

Pattern Tie x High = Total Tx6=42

Gross Wt 30.9

Net Wt ] 25.875

PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR L

HUSSC yes

351035 no

Alliance for a Healthier no

Generation

Cholesterol, mg 30
Sodium, mg 860
Carbohydrate, g 43
Dietary Fiber, g 4
Sugars, g 6 g = 4% sugar by weight
Protein, g 21
- Percent Daily Value
Vitamin A 15
Vitamin C 0
Calcium 45
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081815
One 5.75 oz. Stuffed Crust Pizza with 100% Mozzarella Cheese provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 3.25 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 09/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

The weight of all grain ingredients is at minimum 45g. There are 25g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
5.75 o0z. Primary Flour source of crust is Whole Wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Edge and topping to consist of 2.0 oz. of low moisture part skim
mozzarella cheese. Pizza must contain 3.25 bread servings, 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 360 calories. Packed 72, 5.75 oz. portions per case. The Max

only —77387-12616.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a

baking pan or can be displayed as a 16" pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Contains 2% or less of:
Soybean Qil, Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Dextrose, Baking
Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan
Monostearate, Ascorbic Acid), Dough Conditioners (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Salt, Modified Food

Starch, Soy Flour.

This specification was last updated on 05/2012
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MAX Twisted Edge 3 Meat Combo Pizza 20" /7387 126214

~Nutritional Information: I_'T.L'RGENS Milk Wheat Soy

Calories 390 Product Facts

Total Fat, g 16g = 37 %cal from Fat Shelf Life 360 days ]
Saturated Fat, g 5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 10.625
Trans Fat, g c o Case Cube 1.735

Cholesterol, mg 2U Pattern Tie x High = Total 6x 6 =136

Sodium, mg 950 Gross Wt 31.839

Carbohydrate, g 46 Net Wt 27
Dietary Fiber, g 5 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR J_
Sugars, B 6 g = 4% sugar by weight HUSSC yes

Protein, g 19 351035 no

Percent Daily Value ] Alliance for a Healthier no

Vitamin A 8 Generation

Vitamin C Q

Calcium 35

Iron 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081560
One 6.00 oz. The MAX Twisted Edge Pizza with Mozzarella Cheese, Mozzarella Cheese Substitute and Fat Reduced Pepperoni, Sausage, Ham provides 2.00 oz.
equivalent meat/meat alternate, 3.25 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements, (11/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 45g. There are 25g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 7.75" from edge to tip and 5.5" wide. Pizza to be a true triangular wedge with a twisted cheese
filled seasoned crust. Minimum portion weight of 6.0 oz, Contains 51% or 24g of whale grain flour. Twisted Edge and topping to consist of 2.0 oz. of low moisture part skim
mozzarella cheese and substitute cheese, chunked reduced fat pepperoni, ham and sausage. Pizza must contain a total of 3.25 bread servings (1.5 WHOLE GRAIN servings), 2
Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 390 calories. Zero trans fat. Packed 72, 6.0 oz. portions per case. The Max Twisted Edge — 77387-12621.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Twisted Edge Pizza fits 14 to a
baking pan or can be displayed as a 16" pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for § to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Oil (Soybean Qil, Partially
Hydrogenated Soybean Oil, Citric Acid), Pizza Seasoning (Sugar, Salt, Onion And Garlic Powder, Spices, Xanthan Gum, Potassium Sorbate, Citric Acid),
Contains 2% or less of; Casein, Milk Protein Concentrate, Fat Reduced Pepperoni (Meat Mix [Pork, Beef], Water, Textured Vegetable Protein Product*® [Soy
Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamin Mononitrate (81),
Pyridoxine Hydrochloride (B6), Riboflavin (B2), And Cyanocobalamin (B12)], Salt, Contains 2% or less of: Seasoning (Natural Spice Extractives With Soybean
Oil, Mono- And Diglycerides, Lecithin, Natural Smoke Flavor, Ascorbic Acid, BHA, BHT, And Citric Acid), Dextrose, Citric Acid, Cure (Salt, Sodium Nitrite, FD&C
Red #3), Lactic Acid Starter Culture) * Ingredient not found in regular pepperoni. Pork Pizza Topping (Sausage [Pork {less than 24% fat}, Water, Seasoning
{Spices, Monosodium Glutamate, Hydrolyzed Soy Protein, Milk Protein Hydrolyzate, Garlic Powder, Paprika, TBHQ, BHT and Citric Acid as Antioxidants}, Salt,
Spices), Textured Soy Protein Concentrate), Ham and Water Product (Pork, Water, Dextrose, Salt, Sodium Tripolyphosphate, Natural Smoke Flavoring, Cure
{Salt, Sodium Nitrite, Propylene Glycol {anticaking}, FD&C Red #3), Sodium Erythorbate), Soybean Qil, Modified Food Starch, Dextrose, Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monacalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate,
Ascorbic Acid), Modified Potato Starch, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy 0il, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Sodium
Aluminum Phosphate, Salt, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate),
Lactic Acid, Sorbic Acid, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Caramel Color, Sugar, Vitamin A
Palmitate, Soy Flour.

This specification was last updated on 05/2012
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ConAgra Foods - Foodservice

The Max® Twisted Edge Cheese Pizza 200 77387 12622 1

5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 072062

_Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 370 Product Facts
Total Fat, g 13g = 32 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g bg = 15% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 10.625
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.735
Cholesterol, mg 30 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 910 Gross Wt 31.209
Carbohydrate, g 44 Net Wt 26.5
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 6 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 2 351035 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 50
lron 15

Each 5.9 oz. portion provides 2.0 oz. equivalent meat alternate, 3.25 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 45g. There are 24g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pirza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 7.75” from edge to tip and 5.5" wide. Pizza to be a true triangular wedge with a twisted cheese
filled seasoned crust. Minimum portion weight of 5.9 oz. Contains 51% or 24g of whale grain flour. Twisted Edge and topping to consist of 2.0 oz. of low moisture part skim
mozzarella cheese. Pizza must contain a total of 3.25 bread servings {1.5 WHOLE GRAIN servings), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 370 calories. Zero trans
fat. Packed 72, 5.9 oz. portions per case. The Max Twisted Edge — 77387-12622.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Twisted Edge Pizza fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 8 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F..

INGREDIENTS

Crust (Flour blend [whole wheat flour, enriched wheat flour {bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate,
riboflavin, folic acid}, soy flour], water, pizza spice [sugar, salt, onion and garlic powder, spices, xanthan gum, potassium sorbate, citric acid, tricalcium
phosphate, soybean ail], soybean oil, dextrose, baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch, monocalcium phosphate, calcium
sulfate), yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, ascorbic acid], dough conditioners [wheat flour, salt, soy oil, I-cysteine, ascorbic acid, enzyme], wheat
gluten). Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Sauce (Water, tomato paste [31% NTSS), pizza seasoning
[sugar, salt, onion and garlic powder, spices, xanthan gum, potassium sorbate, citric acid, tricalcium phosphate, soybean oil], modified food starch), caramel
color, milk protein concentrate, sugar.

This specification was last updated on 05/2012
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5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

The Max® Real Slice Southwest Pizza 200 77387 12623 8

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 280 Product Facts
Total Fat, g 10g =32 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 740 Gross Wt 32.939
Carbohydrate, g 33 Net Wt 30
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 2 g = 1% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 2 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iran 15 o

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 078471
One 5.0 oz. The MAX Real Slice Pizza Southwestern Style Pizza with Beef Pattie Crumbles Made in Ohio provides 2.0 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.0
servings of bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. 10/10.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum portion weight of 5.0 oz. Topping to consist of a taco seasoned
sauce, beef crumbles, low maisture part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain®

Brand. Plzza must contain 2 bread servings (one WHOLE GRAIN serving) and 2 Meat/Meat Alt. Minimum of 280 calories. No more than 10g of Fat (32% calories from fat), 10%
saturated fat, 4 gr of fiber, no more than 740mg of sodium. Zero trans fat. Packed 96, 5.0 oz. portions per case. The Max only — 77387-12623.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

The Max Real Slice fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Crust (Flour blend [whole wheat flour, enriched wheat flour {bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate,
riboflavin, folic acid}, soy flour], water, dextrose, baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch, monocalcium phosphate,
calcium sulfate), salt, yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, ascorbic acid], soybean oil, dough conditioners [wheat flour, salt, soy oil, L-cysteine,
ascorbic acid, fungal enzyme)). Sauce (Water, enchilada/taco sauce seasoning mix [tomato powder, medified food starch, maltodextrin, salt, chili pepper,
soybean oil, sodium diacetate, spice, onion,garlic, silicon dioxide (anticaking), paprika, xanthan gum, disodium inosinate and spice extractive)], modified food
starch). Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Shredded Mild Cheddar Flavored Mozzarella Cheese
Substitute (Water, oil [soybean oil, partially hydrogenated soybean oil with citric acid], casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or
less of the following: sodium aluminum phosphate, salt, cheddar cheese flavor [cheddar, blue, and semisoft cheese {pasteurized milk, cultures, salt,
enzymes}, water, whey, salt, citric acid], lactic acid, mozzarella cheese type flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate],
disodium phosphate, sorbic acid, paprika annatto blend [natural extractives of annatto seeds and paprika with mone, di, and triglycerides, soybean and/or
canola oil, other natural flavors, tocopherol, and potassium hydroxide], nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide, calcium pantothenate, riboflavin and
vitamin B-12], vitamin A palmitate). Cooked Beef Pizza Topping (Hamburger [Ground beef {no more than 30% fat}, salt, spice, hydrolyzed corn protein,
natural grill flavor {maltodextrin, natural flavor, modified food starch, corn syrup solids}, flavorings), water, textured vegetable protein [soy protein
concentrate, caramel color]).

This specification was last updated on 05/2012
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MAX Double Stuff Turkey Pepperoni 100 77387 12630 9

_Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 240 Product Facts
Total Fat, g ) 8g =30 %cal from Fat Shelf Life 360 days T
Saturated Fat, g 3.5g = 13% cal from Sat Fat Case Dimensions {LxWxH) 14.063x10.813 X 12,125
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 11x5=55
Sodium, mg 580 Gross Wt 24.593
Carbohydrate, g 27 Net Wt 22.4
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 17 151035 no
_ Percent Daily Value | Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 7 Generation
Vitamin C 0
Calcium 28
Iron 17

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081816

One 3.74 oz. Double Stuff Pizza with Fat Reduced Pepperoni (made with Turkey and Beef), provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, and 2.00
servings of bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service,
USDA 10/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen rectangular DoubleStuff Whole Grain Pizza product with two cheese filled crust edges, par-baked with full melt
cheese. Slice to be 3" x5". Contains 100% low moisture part skim mozzarella cheese. Minimum portion weight of 3.74 oz.
Must contain diced turkey/beef pepperani. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be
Ultragrain® Brand. CN labeled, must contain 2 bread servings (one WHOLE GRAIN serving), 2 Meat/Meat Alt. Minimum of i

240 calories. No more than 8g of Fat, 30% Calories from fat. Zero Trans Fat. Packed 96, 3.74 oz. portions per case. The - ] ! [ { : . | :
Max only — 77387-12630. | ' i
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HEATING INSTRUCTIONS FRIERI R R r Rt
Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused £ ] , / {§ o] { R &
portion. Vatgadai ks it 3 - K.
Convection oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 13 to 17 minutes or until internal

temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 14 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F. Place
product on baking sheet as shown in the illustration.

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat
Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Fat Reduced Pepperoni Made with Turkey and Beef
(Poultry Mix [Turkey, Mechanically Separated Turkey], Beef, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous
Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And
Cyanocobalamin {B12}), Water, Salt, Contains Less Than 2% of the Following: Spice, Spice Blend [Natural Spice Extractives With Soybean Oil, Mono- And
Diglycerides, Lecithin, Natural Smoke Flaver, Ascorbic Acid, BHA, BHT, and Citric Acid], Dextrose, Citric Acid Anhydrous, Cure [Salt, Sodium Nitrite, Propylene
Glycol {Anticaking}, FD&C Red #3], Lactic Acid Starter Culture) *Ingredients not found in Regular Pepperoni. Contains 2% or less of: Tomato Paste (not less
than 31% NTSS), Dextrose, Baking Powder {Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt,
Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Soybean Oil, Wheat Gluten and/or Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L-
Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric
Acid), Modified Corn Starch.

This specification was last updated on 05/2012
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Nutritional Information:

MAX Maxwrap Chili Cheese 200 77387 12646 7

ConAgra Foods - Foodservice

5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Calories

300

Total Fat, g

11g = 33 %cal from Fat

Saturated Fat, g

3g = 9% cal from Sat Fat

ALLERGENS Milk Wheat Soy
Product Facts
Shelf Life 360 days

Trans Fat, g

0

Case Dimensions (LxWxH)

18.313x14.312 x 8.625

Case Cube

1.308

Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 7x6=42
Sodium, mg 590 Gross Wt 21,087
Carbohydrate, g 35 Net Wt 18
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 1g=1% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 yes
- Percent Daily Value Alliance for 8 Healthier yes
Vitamin A 2 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081543

One 4.8 oz. Whole Grain Tortilla Crust Filled with Chili Cheese Flavored Textured Vegetable Protein, Mozzarella Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz.
equivalent meat alternate and 2.25 servings of bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by
the Food and Nutrition Service, USDA 09/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 35g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

CN labeled. Minimum portion weight of 4.8 oz. Filling to consist of a chili seasoned sauce, textured vegetable protein, low moisture part skim mozzarella cheese and yellow
substitute cheese. Contains 51% or 16g of whole grain flour. Must contain 2.25 bread servings (one WHOLE GRAIN serving) and 2 Meat/Meat Alt. Minimum of 300 calories, No
more than 11g of Fat (33% calories from fat), 9% saturated fat, 4gr of fiber, no more than 670mg of sedium. Zero trans fat. Bulk packed &0, 4.8 oz. portions per case. MaxWraps
— 77387-12646.

HEATING INSTRUCTIONS

Convection Oven: Preheat oven to 350°F. Bake on parchment lined pan 14 - 18 minutes. For individually product, bake in wrap on pan 20- 25 minutes.
Conventional Oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 14 - 18 minutes. For individually wrapped product, bake in wrap on pan 20-25
minutes.

Note: Due to oven variances, cooking times and temperatures may require adjustment. Product must be cooked until internal temperature reaches a
minimum of 165°F. Refrigerate or discard any unused portion.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Textured Vegetable Protein (Soy Protein Concentrate, Caramel Color,
Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamine Mononitrate [B1], Pyridoxine
Hydrochloride [B6], Riboflavin [B2], Cyanocobalamin [B12]), Enchilada Taco Sauce Seasoning (Tomato Powder, Modified Food Starch, Partially Hydrogenated
Soybean Qil, Maltodextrin, Salt, Chili Powder, Sodium Diacetate, Spices, Onion, Garlic, Silicon Dioxide, Paprika, Xanthan Gum, Disodium Inosinate And Spice
Extractive), Oil (Soybean oil, Partially Hydrogenated Soybean Qil, Citric Acid), Contains 2% or less of: Soybean Oil, Casein, Milk Protein Concentrate, Modified
Foad Starch, Salt, Madified Potato Starch, Wheat Gluten, Sodium Aluminum Phosphate, Guar Gum, Dough Conditioners (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L.
Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue And Semi-Soft Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Water,
Whey, Salt, Citric Acid), Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Disodium
Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Paprika Annatto
Blend (Natural Extractives Of Annatto Seeds And Paprika With Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Oil, Other Natural Flavors, Tocopherol
And Potassium Hydroxide), Turmeric, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A
Palmitate.

This specification was last updated en 05/2012
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The Max® 4x6 Fit For Kids Cheese Pizza 100 77387 12655 2

Nutrition Information

Size | Pack | Cal [Fat| % | Sat | % |Trans|Chol| Sod | Carb | Fib | Prot | Vit | Vit| Calc | iron | Sug| % |Whole
cal | Fat | cal | Fat AlC Sug | Grain
by
- ) wt
(0z) g |From| g |From| g mg | mg g g g % | % % % g % g
fat sat
fat
4.56 96 | 270 9 | 30 3 10 0 10 | 750 33 4 15 0] 0 25 25 5 4 16

Product Facts: . 9 \
s  Shelf Life = 12 months m tQany? Gasiers
e Case Dimensions (L x W x H) =17.375 x 12.875 x 10.375 '
e Case Cube (Cuft) = 1.343

. . _ Meganlo Paulson; Customer Affairs lll-Foodservice
. Pattern Tie x ngh =Total 8x6=48 5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
° Gross Case Wt. (|bS)Z 30.303 Ibs 402-240-7961; inguiriesforcbu@conagrafoods.com

Product Specs
Frozen 4”x6" pizza, par-baked with full melt cheese Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and

substitute cheese

Child Nutrition Identification — 069625

Each 4.56 oz. portion provides 2.0 oz. equivalent meat alternate, 2.0 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for
Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Whole Grain Contribution

The total weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least
51% whole grain per serving.

This product does qualify for the HUSSC program

Heating Instructions 4"x6" Products Bulk

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of
165°F.

Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of
165°F.

INGREDIENTS

Crust (Flour blend [whole wheat flour, enriched wheat flour {bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid}, soy flour], water, dextrose, baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch,
monocalcium phosphate, calcium sulfate], salt, yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, ascorbic acid], soybean oil, dough conditioners
[wheat flour, salt, soy oil, L-cysteine, ascorbic acid, fungal enzyme], wheat gluten). Sauce (Water, tomato paste [not less than 28% NTSS],
pizza seasoning [salt, sugar, spices, dehydrated onion, guar and xanthan gum, garlic powder, potassium sorbate, citric acid, tricalcium
phosphate and soybean oil {prevent caking}], modified food starch). Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized part skim milk, cheese
cultures, salt, enzymes). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (Water, oil [soybean oil, partially hydrogenated soybean oil with citric
acid], casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of the following: sodium aluminum phosphate, salt, lactic
acid, mozzarella chease type flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], disodium phosphate, sorbic acid,
nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide, calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate). CONTAINS:
WHEAT, MILK, AND SOY

6/2011
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ConAuoi a ConAgra Foods - Foodservice
Foodse |‘|.'I!: e 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

From merming rush to ¢l

The Max® 4x6 Fit For Kids Cheese Pizza 100 77387 12655 2

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories ] 270 Product Facts
Total Fat, g 9g = 30 %cal from Fat Shelf Life o 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 750 Gross Wt 32.939
Carbohydrate, g 33 Net Wt 30
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 15 35 10 35 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 25

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 0659625
Each 4.56 oz. portion provides 2.0 oz. equivalent meat alternate, 2.0 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4"x6" pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 4.56 oz. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and
substitute cheese. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza musl contain 2 bread servings (one WHOLE GRAIN serving),
2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. No more than 9g of fat. Zero trans fat. Minimum of 270 Calories. Packed 96, 4.56 oz. portions per case. The Max only — 77387-12655.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Crust (Flour blend [whole wheat flour, enriched wheat flour {bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate,
riboflavin, folic acid}, soy flour), water, dextrose, baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch, menocalcium phosphate,
calcium sulfate], salt, yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, ascorbic acid], soybean oil, dough conditioners [wheat flour, salt, soy oil, L-cysteine,
ascorbic acid, fungal enzyme], wheat gluten). Sauce (Water, tomato paste [not less than 28% NTSS], pizza seasoning [salt, sugar, spices, dehydrated onion,
guar and xanthan gum, garlic powder, potassium sorbate, citric acid, tricalcium phosphate and soybean oil {prevent caking}], modified food starch). Shredded
Mozzarella Cheese (Pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (Water, oil [soybean oil, partially
hydrogenated soybean oil with citric acid], casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of the following: sodium aluminum
phosphate, salt, lactic acid, mozzarella cheese type flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], disodium phosphate, sorbic
acid, nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide, calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate).

This specification was last updated on 05/2012
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MeganJo Paulson; Customer Affairs IIl-Foodservice

5 ConAgra Drive 5 430; Omaha NE 68102

402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com
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Nutritional Information:

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

The Max® 4x6 Fit For Kids Turkey Pepperoni Pizza 100 77387 12656 9

[ calories

270

Total Fat, g

9g = 30 %cal from Fat

Saturated fat, g

3g = 10% cal from Sat Fat

Trans Fat, g

0

Cholestercl, mg 15

Sodium, mg 810

Carbohydrate, g 33
Dietary Fiber, g 4

ALLERGENS Milk Wheat Soy
Product Facts

Shelf Life 360 days

Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Case Cube 1.343

Pattern Tie x High = Total Bxb6=48

Gross Wt 30.303

Net Wt 27.36
PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR

HUSSC yes

351035 yes

Alliance for a Healthier no

Generation

Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight
Protein, g 15
. Percent Daily Value
Vitamin A 10
Vitamin C 0
Calcium 20 o
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 076299
One 4.56 oz. Premium Pizza with Fat Reduced Pepperoni (made with Turkey and Beef) provides 2.0 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.0 servings of bread

alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4"x6” pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 4,56 oz. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and
substitute cheese. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pepperoni to be turkey fat reduced, diced. Pizza must contain 2
bread servings (one WHOLE GRAIN serving), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. No more than 9g of fat. Zero trans fat. Minimum of 270 Calories. Packed 96, 4.56 oz.
portions per case, The Max only — 77387-12656.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Crust (Flour blend [whole wheat flour, enriched wheat flour {bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate,
riboflavin, folic acid}, soy flour], water, dextrose, baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch, monocalcium phosphate,
calcium sulfate], salt, yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, ascorbic acid], soybean oil, dough conditioners [wheat flour, salt, soy oil, L-cysteine,
ascorbic acid, fungal enzyme), wheat gluten). Sauce {Water, tomato paste [not less than 28% NTSS), pizza seasoning [salt, sugar, spices, dehydrated onion,
guar and xanthan gum, garlic powder, potassium sorbate, citric acid, tricalcium phosphate and soybean oil {prevent caking}], modified food starch). Shredded
Mozzarella Cheese (Pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (Water, oil [soybean oil, partially
hydrogenated soybean oil with citric acid], casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of the following: sodium aluminum
phosphate, salt, lactic acid, mozzarella cheese type flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], disodium phosphate, sorbic
acid, nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide, calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate). Fat Reduced Pepperoni (made
with turkey and beef) (Poultry mix [turkey, mechanically separated turkey), beef, textured vegetable protein product* [soy protein concentrate, zinc oxide,
niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin A palmitate, calcium pantothenate, thiamine mononitrate {B1}, pyridoxine hydrochloride {B6},
riboflavin {B2}, and cyanocobalamin {B12}], water, salt, contains less than 2% of the following: spices, seasoning [natural spice extractives with soybean oil,
mono- and diglycerides, lecithin, [natural smoke flavor, ascorbic acid, BHA, BHT and citric acid], dextrose, citric acid anhydrous, cure [salt, sodium nitrite,

propylene glycol {anticaking}, FD&C Red #3), lactic acid starter culture. *Ingredient not found in regular pepperoni).

This specification was last updated on 05/2012
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Meganlo Paulson; Customer Affairs lll-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; Inquiriesforcbui@conagrafoods.com




CONTAINS 96-4.56
OUNCE PORTIONS

“u Dadty Value*
14%

Trans Fat 0g
slerol 15mg
Sodium 810mg
Tolal Carbohydiale
i

1
WHOLE
GRAIN

16 grams
per serving

CONTAINS: MILK, WHEAT AND SOY

NET WT 27 LBS 5.7 0Z (12.4kg)

WholeGrainsCouncil.org




(on/ \OTa
3 '®)
Foodservice

From morning rush to close”

The Max® 4x6 Fit For Kids Turkey Pepperoni Pizza 100 77387 12656 9

Nutrition Information

Size |Pack [ Cal [Fat]| % [ Sat| % |[Trans|Chol| Sod | Carb | Fib | Prot | Vit | Vit | Calc |lron | Sug | % |Whole
cal | Fat | cal | Fat AlcC Sug | Grain
by
(0z) g |From| g |From| g mg | mg g g g % | % % % g Y% g
fat sat
fat
4.56 96 | 270 | 9 | 30 3 10 0 15 | 810 33 4 15 |10 | 0 20 30 5 4 16

Product Facts: l
e Shelf Life = 12 months ﬂ,\ D_L\(\l’\-\o 90‘* Sy
e Case Dimensions (L x W x H) =17.375x12.876 x 10.375 ' '
o Case Cube (Cu ft) = 1.343

L g _ Meganlo Paulson; Customer Affairs [l1-Foodservice
o Pattern Tie x High = Total 8x6 =48 5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
¢ Gross Case Wt. (Ibs): 30.303 Ibs 402-240-7961; inquiriesforchu@conagrafoods.cam

Product Specs
Frozen 4"x6" pizza, par-baked with full melt cheese. Topping to consist of low moisture part skim mozzarella cheese and

substitute cheese

Child Nutrition ldentification — 076299
One 4.56 oz. Premium Pizza with Fat Reduced Pepperoni (made with Turkey and Beef) provides 2.0 oz. equivalent meat/meat alternate,
2.0 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

Whole Grain Contribution

The total weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least
51% whole grain per serving.

This product does qualify for the HUSSC program

Heating Instructions 4"x6" Products Bulk

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of
165°F.

Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of
165°F.

INGREDIENTS

Crust (Flour blend [whole wheat flour, enriched wheat flour {bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid), soy flour], water, dextrose, baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch,
monocalcium phosphate, calcium sulfate], salt, yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, ascorbic acid], soybean oil, dough conditioners
[wheat flour, salt, soy oil, L-cysteine, ascorbic acid, fungal enzyme], wheat gluten). Sauce (Water, tomato paste [not less than 28% NTSS],
pizza seasoning [salt, sugar, spices, dehydrated onion, guar and xanthan gum, garlic powder, potassium sorbate, citric acid, tricalcium
phosphate and soybean oil {prevent caking}], modified food starch). Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized part skim milk, cheese
cultures, salt, enzymes). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (Water, oil [soybean oil, partially hydrogenated soybean oil with citric
acid], casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of the following: sodium aluminum phosphate, salt, lactic
acid, mozzarella cheese type flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], disodium phosphate, sorbic acid,
nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide, calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate). Fat Reduced
Pepperoni (made with turkey and beef) (Poultry mix [turkey, mechanically separated turkey], beef, textured vegetable protein product”®
[soy protein concentrate, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin A palmitate, calcium pantothenate, thiamine
mononitrate {B1}, pyridoxine hydrochloride {B6}, riboflavin {B2}, and cyanocobalamin {B12}], water, salt, contains less than 2% of the
following: spices, seasoning [natural spice extractives with soybean oil, mono- and diglycerides, lecithin, [natural smoke flavor, ascorbic
acid, BHA, BHT and citric acid), dextrose, citric acid anhydrous, cure [salt, sodium nitrite, propylene glycol {anticaking}, FD&C Red #3],
lactic acid starter culture. *Ingredient not found in regular pepperoni). CONTAINS: WHEAT, MILK, AND SOY

612011
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MAX MaxSnax Totally Taco 100 77387 12657 6

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
HatFat, g 10g = 35 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 6x7 =42
Sodium, mg 660 Gross Wt 273711
Carbohydrate, g 30 Net Wt 24.54
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 2 g = 2% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 16 3510 35 yes
| Percent Daily Value ] Alliance for a Healthier no
Vitamin A 2 Generation
Vitamin C 0
Calcium 15
Iron ) 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081545
One 4.09 oz. (3 Triangles) Totally Taco provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 2.25 servings of bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 08/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0 g of whole grain in the product providing at least 0 % whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, IQF wedge, CN labeled. MaxSnax Totally Taco triangle measures 3,5” x 3.5”. Filling to consist of low moisture, part skim mozzarella cheese and yellow substitute cheese,
ground beef and taco sauce. Minimum portion weight of 4.09 oz. for 3 IQF wedges; meets 2 bread servings, 2 Meat/ Meat Alt. Maximum of 9 g of fat. Must be individual pieces
packed approximately 288 portions. MaxSnax only-77387-12657.

HEATING INSTRUCTIONS

Heating Instructions MaxSnax Products:

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 15 to 20 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 17 to 21 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Felic Acid), Beef Pizza
Topping (Hamburger [Ground Beef, {not more than 30% Fat}, Salt, Spice, Hydrolyzed Corn Protein, Natural Grill Flavor {Maltodextrin, Flavor, (From Corn Oil),
Modified Food Starch, Corn Syrup solids}, Flavorings], Water, Textured Vegetable Protein [Soy Protein Concentrate, Caramel Color]), Mozzarella Cheese
(Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Soy Flour, Oil (Soybean oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Citric Acid), Contains 2% or less
of: Enchilada Taco Sauce Seasoning (Tomato Powder, Modified Food Starch, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Maltodextrin, Salt, Chili Powder, Sodium
Diacetate, Spices, Onion, Garlic, Silicon Dioxide, Paprika, Xanthan Gum, Disodium Inosinate And Spice Extractive), Casein, Milk Protein Concentrate, Modified
Food Starch, Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Soybean
0il, Modified Potato Starch, Sedium Aluminum Phosphate, Wheat Gluten, Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue And Semi-Soft Cheese [Pasteurized Milk,
Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Water, Whey, Salt, Citric Acid), Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt],
Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Paprika
Annatto Blend (Natural Extractives Of Annatto Seeds And Paprika With Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Oil, Other Natural Flavors,
Tocopherol And Potassium Hydroxide), Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A
Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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Meganlo Paulson; Customer Affairs lll-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inquiriesforcbu@conagrafoods.com
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ConAgra ConAgra Foods - Foodservice
Foods -rl\.-"H ( 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000
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MAX MaxSnax Whole Grain Cheesiest Con Queso 100 77387 12658 3

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy

Calories 260 Product Facts

Total Fat, g Sg = 31 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 2.5g = 9% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxXWxH) 19.1x14.8x 9.4
Trans Fat, g 0 Case Cube 153

Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total bx7=42

Sodium, mg 620 Gross Wt 30.4

Carbohydrate, g 29 Net WL 24.12
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 2 g = 2% sugar by weight HUSSC yes

Pretein, g 15 3510 35 yes

- Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes

Vitamin A 2 Generation

Vitamin C 0

Calcium 20

Iron 15 —

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081185
One 4.02 oz. (3 Triangles) Cheesiest Con Queso provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 2.00 servings of bread alternate for Child Nutrition Meal
Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 07/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 28g. There are 15g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, |QF wedge, CN labeled. MaxSnax Whole Grain Cheesiest Con Queso triangle measures 3.5"” x 3.5". Filling to consist of low moisture, part skim mozzarells cheese and
yellow substitute cheese and a con queso cheese sauce. Made with 51% Ultragrain whole grain flour. Minimum portion weight of 4.02 oz. for 3 1QF wedges; meets 2 bread
servings, 2 Meat/ Meat Alt. Maximum of 9 g of fat. Must be individual pieces packed approximately 288 partions. MaxSnax only-77387-12658.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 15 to 20 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 17 to 21 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Monanitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Soy Flour, Soybean Oil ( may contain citric acid as a
preservative), Con Queso Cheese Sauce (Cheddar Cheese Blend [Cheddar Cheese {Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes}, Whey, Maltodextrin, Buttermilk,
Salt, Canola Oil, Lactic Acid, Disodium Phosphate], Modified Food Starch, Tomato Powder, Carn Syrup Solids, Whey, Salt, Soybean Oil, Yeast Extract, Contains
2% Or Less Of: Red & Green Bell Pepper, Color Blend (Contains Monoglycerides, Propylene Glycol, Annatto, Potassium Hydroxide), Natural Flavor, Citric Acid,
Carrageenan, Disodium Inosinate, Whey Protein Concentrate, Maltodextrin, Sodium Diacetate, Butter (Cream, Salt), Spice, Nonfat Dry Milk, Canola Qil),
Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Modified Food Starch, Salt, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate,
Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate, Modified Corn Starch, Cheddar
Cheese Flavor (Cheddar, Blue, and Semisoft Cheese [Pasteurized Milk, Cultures, Salt, Enzymes] Water, Whey, Salt, Citric Acid), Wheat Gluten, Disodium
Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor {Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Discdium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Dough
Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L-Cysteine Ascorbic Acid, Enzymes), Paprika Annatto Blend (Natural Extractives Of Annatto Seeds And Paprika With
Mono-, Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Oil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium Hydroxide), Nutrient Blend Magnesium Oxide,
Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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NET WT 24 LBS 1.92 0Z (10.9 kg)
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C.onAoi ConAgra Foods - Foodservice
< 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

aodservice

The Max® Stuffed Crust Cheese Pizza 200 77387 126719

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 380 Product Facts
Total Fat, g 15g = 36 %cal from Fat Shelf Life 360 days |
Saturated Fat, g 4.5g = 11% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 5.375
L Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Chalesterol, mg 15 pattern Tie x High = Total 7x6 =42
Sodium, mg 940 Gross Wt 30.8
Carbohydrate, g 46 Net Wt 25.875
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR T
Sugars, 8 5 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g i8 151035 no
| ) | Percent Daily Velue Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 35
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 082363
One 5.75 oz. Stuffed Crust Pizza with Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 3.25 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 11/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 45g. There are 25g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
5.75 oz. Primary Flour source of crust is Whole Wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Edge and topping to consist of 2.0 oz. of low moisture part skim
mozzarella cheese and substitute cheese. Pizza must contain a total of 3.25 bread servings (1.5 WHOLE GRAIN servings), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of
380 calories. Zero trans fat. Packed 72, 5.75 oz. portions per case. The Max only — 77387-12671.

HEATING INSTRUCTIONS

Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a baking
pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour {Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Oil (Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Citric Acid),
Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Casein, Milk Protein Concentrate, Contains 2% or less of: Soybean Oil, Madified Food Starch, Pizza Seasoning (Salt,
Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sarbate, Citric Acid), Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate,
Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Modified
Potato Starch, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum Phosphate,
Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Soy
Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK, SOY AND
WHEAT.

This specification was last updated on 05/2012
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MAX Real Slice Cheese Pizza 200 77387 12680 1

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 | Product Facts
Total Fat, g 10g = 33 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 6x 6 = 36
Sodium, mg 800 ] Gross Wt 30.728
Carbohydrate, g 32 Net Wt 28.02
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 15 351035 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25 |
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081542
One 4.67 oz. Real Slice Pizza with Cheese/Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.25 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 08/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum portion weight of 4.67 0z. Topping to consist of low moisture
part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2 bread
servings (one WHOLE GRAIN serving), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 270 calories. No more than 10g of Fat. Zero trans fat. Packed 96, 4.67 oz. portions
per case. The Max only — 77387-12680.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Real Slice fits 14 to a baking
pan or can be displayed as a 16" pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Monanitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Soy Flour, Qil (Soybean Oil,
Partially Hydrogenated Soybean Qil, Citric Acid), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated
Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Food Starch, Dextrose, Salt, Baking Powder (Sodium Bicarbonate,
Sadium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid),
Modified Potato Starch, Soybean Oil, Dough Conditioners (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Sedium
Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor {Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic
Acid, Sorbic Acid, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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MAX Real Slice Pepperoni Pizza 200 77387 12681 8

Nutritional Information: B ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
Total Fat, g 10g = 33 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 860 Gross Wt 30.9
Carbohydrate, g 32 Net Wt 28.02
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 35 1035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron ) 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 080282
One 4.67 oz. The MAX Real Slice Pizza with Fat Reduced Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.00 servings of bread alternate and
1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 07/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 17g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum portion weight of 4,67 oz. Topping to consist of low moisture
part skim mozzarella cheese and substitute cheese. Pepperoni to be fat reduced, 3 slices, round in shape. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must
be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2.25 bread servings (one WHOLE GRAIN serving), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 270 calories. No more than
10g of Fat. Zero Trans fat. Packed 96, 4.67 oz portions per case. The Max only — 77387-12681.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Real Slice fits 14 to a baking
pan or can be displayed as a 16" pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat
Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Monenitrate, Riboflavin, Folic Acid), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Soy Flour, Qil
(Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Oil With Citric Acid Added), Fat Reduced Pepperoni (Meat Mix [Pork, Beef], Water, Textured Vegetable Protein
Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Glucanate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamin
Menonitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}], Salt, Spice Blend [Natural Spice Extractives With Soybean Qil,
Mono- And Diglycerides, Lecithin, Natural Smoke Flavor, Ascorbic Acid, BHA, BHT, And Citric Acid), Dextrose, Citric Acid, Cure [Salt, Sodium Nitrite, FD&C Red
#3], Lactic Acid Starter Culture) *Ingredient not found in regular pepperoni., Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Spice Blend (Salt,
Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Food Starch, Dextrose, Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate,
Ascorbic Acid), Modified Potato Starch, Soybean Oil, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes) and/or Wheat
Gluten, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium
Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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MAX Stuffed Crust Pepperoni Pizza 200 77287 12682 5

Nutritional Information: ] ALLERGENS Milk Wheat Soy
[ Calories 390 Product Facts
Total Fat, g 16g = 37 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 5g = 12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 153 N
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total ) 6x 7 =42
Sodium, mg 1000 Gross Wt 30.770
Carbohydrate, g 45 Net Wt 25.875
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 5 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 18 3510 35 no
) Percent Daily Value ) Alliance for a Healthier no
Vitamin A 10 Generation
Vitamin C 0
_Calcium 30
Iron 30

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 082298
One 5.75 oz. The MAX Stuffed Crust Pizza with Fat Reduced Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 3.25 servings of bread alternate
and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (11/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 45g. There are 25g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge plzza, par-baked with full melt cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of
5.75 0z. Primary Flour source of crust is Whole Wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Edge and topping to consist of 2.0 oz. of low moisture part skim
mozzarella cheese and substitute cheese. Pizza must contain a total of 3.25 bread servings (1.5 WHOLE GRAIN servings), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of
390 calories. Zero trans fat, Packed 72, 5.75 oz. portions per case. The Max only — 77387-12682.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a
baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.

Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat
Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Menonitrate, Riboflavin, Folic Acid), Oil {Soybean Qil, Partially Hydrogenated Soybean Oil With
Citric Acid Added), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Fat Reduced Pepperoni (Meat Mix [Pork, Beef], Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy
Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamin Mononitrate {B1},
Pyridoxine Hydrochloride {B6), Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}], Salt, Spice Blend [Natural Spice Extractives With Soybean Oil, Mono- And
Diglycerides, Lecithin, Natural Smoke Flavor, Ascorbic Acid, BHA, BHT, And Citric Acid], Dextrose, Citric Acid, Cure (Salt, Sodium Nitrite, FD&C Red #3), Lactic
Acid Starter Culture) *Ingredient not found in regular pepperoni. Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Soybean Oil, Modified Food
Starch, Spice Blend (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onien, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Dextrose, Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calciumn Sulfate), Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate,
Ascorbic Acid), Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate, Dough Conditioner {(Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes)
and/or Wheat Gluten, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic
Acid, Sorbic Acid, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate, Soy Flour.

This specification was last updated on 05/2012
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MAX Double Stuff Cheese Pizza 200 77387 12683 2

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 240 Product Facts
Total Fat, g 78 = 26 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 15% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 14.063x10.813 x 12.125
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.067
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 11x5=55
Sodium, mg 550 Gross Wt 24.593
Carbohydrate, g 28 Net Wt 22.44
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 17 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30 B
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081817
One 3.74 oz. The MAX DoubleStuff Cheese Pizza provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 2.00 servings of bread alternate for Child Nutrition Meal
Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 09/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen rectangular DoubleStuff Whole Grain Pizza product with two cheese filled crust edges, par-baked with full melt cheese. Slice to be 3" x5". Contains 100% low maisture
part skim mozzarella cheese. Minimum portion weight of 3.740z. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. CN Iabeled, must
contain 2 bread servings (one WHOLE GRAIN serving), 2 Meat/Meat Alt. Minimum of 240 caleries. No more than 7g of Fat, 26% Calories from fat. Zero Trans Fat. Packed 96,
3.74 0z. portions per case. The Max only — 77387-12683.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 13 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 14 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Contains 2% or less of: Tomato Paste (Not less than 31%
NTSS), Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Yeast (Yeast,
Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Soybean Qil, Wheat Gluten and/or Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid,
Enzyme), Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Food
Starch.

This specification was last updated on 05/2012
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MAX Double Stuff Cheese Pizza (IW) 200 77387 12684 9

_Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 240 Product Facts
Total Fat, g 7g = 26 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 15% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 14.063x10.813 x 12.125
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.067
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 11x5=155
Sodium, mg 550 Gross Wt 24.593
Carbohydrate, g 28 Net Wt 22.44
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g =3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 17 351035 no
- Percent Daily Value ——— Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 082392
One 3.74 oz. DoubleStuff Pizza with Cheese provides 2.00 oz. equivalent meat alternate and 2.00 servings of bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 12/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen rectangular DoubleStuff Whole Grain Pizza with two cheese filled crust edges, par-baked with full melt cheese. Slice to be 3" x5”. Contains 100% low moisture part skim
mozzarella cheese. Minimum portion weight of 3.740z. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. CN labeled, must contain 2
bread servings (one WHOLE GRAIN serving), 2 Meat/Meat Alt. Minimum of 240 calories. No more than 7g of Fat, 26% Calories from fat. Zerc Trans Fat. Packed 48, 3.74 oz. IW
portions per case, The Max only — 77387-12684.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 13 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 14 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Water, Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour {Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Manonitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Contains 2% or less of: Tomato Paste (Not less than 31%
NTSS), Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Yeast (Yeast,
Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Soybean Oll, Wheat Gluten and/or Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid,
Enzyme), Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Modified Food
Starch.

This specification was last updated on 05/2012
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MAX Maxstix Mozzarella 200 77387 12685 6

Nutritional Information: B ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 150 Product Facts
Total Fat, g 78 = 42 %cal from Fat Shelf Life ) 360 days
Saturated Fat, g 2.5g = 15% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.875x10.875 x 8.75
Trans Fat, g 0 Case Cube 0.984 DR
Cholesteral, mg 5 Pattern Tie x High = Total 9x7 =63
Sodium, mg 390 Gross Wt 27.2
Carbohydrate, g 16 Net Wt 23.16
Dietary Fiber, g 2 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 1 g = 2% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 7 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 0 Generation
Vitamin C 0
Calcium 15
Iron 4

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 079866
One 1.93 oz. Mozzarella Cheese/Cheese Substitute filled Pizza Stick provides 1.0 oz. equivalent meat alternate and 1.0 serving of bread
alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. USDA 02/11

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 27g. There are 14g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC
Frozen, full-melt pizza sticks topped with shredded cheese. Minimum portion weight of 1.93 oz. Pizzeria dough filled with low moisture part skim mozzarella cheese and

substitute cheese. Stick must contain one bread serving and one meat/meat alternate. Made with 51% whole wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand.

Minimum of 150 calories. Packed 192 per case. The Max only — 77387-12685.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. Fill baking pan with 54 MaxStix as
illustrated.

Convection Oven: Bake at 375°F for 10 to 12 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour
(Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Qil (Soybean oil, Partially
Hydrogenated Soybean Qil), Casein, Milk Protein Concentrate, Contains 2% or less of: Modified Food Starch, Dextrose, Soybean Qil, Salt,
Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sedium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Yeast, Sodium
Aluminum Phosphate, Dough Conditioners (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme), Wheat Gluten, Disodium
Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor [Cheese (Milk, Culture, Rennet, Salt), Milk Solids, Disodium Phosphate], Lactic Acid, Sorbic
Acid, Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.
CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY.

This specification was last updated on 05/2012
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MAX Real Slice 100% Mozz Pepperoni Pizza 200 77387 12686 3

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

_Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 270 Product Facts
Total Fat, g 8g = 27 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 13% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18..125x14.75 x 10.35
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 6x 6 =36
Sodium, mg 810 Gross Wt 30.9
Carbohydrate, g 32 Net Wt 28.02
Dietary Fiber, g 5 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 18 351035 no
_ Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30 B
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 080283
One 4.67 oz. Real Slice Pizza with Fat Reduced Pepperoni provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.25 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 07/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving,

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum portion weight of 4.67 oz. Topping to consist of 100% low
moisture part skim mozzarella cheese. Pepperani Lo be fat reduced, 3 slices, round in shape. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be
Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2 bread servings (one WHOLE GRAIN serving), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 270 calories. No more than 8g of
Fat. Zero Trans fat. Packed 86, 4.67 oz portions per case. The Max only — 77387-12686.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Real Slice fits 14 to a baking
pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat
Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Tomato Paste (31% NTSS), Fat Reduced Pepperoni
(Meat Mix [Pork, Beef], Water, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate,
Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamin Monanitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}], Salt,
Spice Blend [Natural Spice Extractives With Soybean Oil, Mono- And Diglycerides, Lecithin, Natural Smoke Flavor, Ascorbic Acid, BHA, BHT, And Citric Acid],
Dextrose, Citric Acid, Cure [Salt, Sodium Nitrite, FD&C Red #3] , Lactic Acid Starter Culture) *Ingredient not found in regular pepperoni., Contains 2% or less
of: Spice Blend (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Baking Powder (Sodium
Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate,
May Contain Ascorbic Acid), Soybean Qil, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes) and/or Wheat Gluten, Modified
Food Starch.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 96-4.67
OUNCE PORTIONS
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ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

MAX Real Slice 100% Mozz Cheese Pizza 200 77387 12687 0

_ Nutritional Information: ] ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 260 Product Facts
Total Fat, g 7g =24 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 14% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.35
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 20 | Pattern Tie x High = Total 6x6 =36 |
Sodium, mg 750 Gross Wt 30.781
Carbohydrate, g 32 Net Wt 28.02
Dietary Fiber, g 5 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 18 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
| Calcium 30
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081544
One 4.67 oz. The Real Slice Pizza with 100% Mozzarella Cheese provides 2.00 oz. equivalent meat alternate, 2.25 servings of bread alternate and 1/8 cup
vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 08/11})

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 18g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum portion weight of 4.67 oz. Topping to consist of 100% low
moisture part skim mozzarella cheese. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2 bread servings {(one
WHOLE GRAIN serving), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 260 calories. No more than 7g of Fat. Zerc trans fat. Packed 96, 4.67 oz. portions per case. The
Max only — 77387-12687.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. The Max Real Slice fits 14 to a baking
pan or can be displayed as a 16" pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F,

INGREDIENTS

Water, Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour,
Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soy Flour, Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Contains 2% or
less of Pizza Seasoning (Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid), Baking Powder
(Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan
Monostearate, Ascorbic Acid), Soybean Oil, Dough Conditioners (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten,
Meadified Food Starch.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 96-4.67
OUNCE PORTIONS
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NINOEBIAE MIsh Lo ciose TEL: 402-240-4000
The Max® Twisted Stix 50/50 Cheese 200 77387 12693 1
Nutritional Information: . ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 240 Product Facts
Total Fat, g 8g = 30 %cal from Fat Shelf Life 360 days.
Saturated Fat, g 2.5g = 9% cal from Sat Fat Case Dimensions (LXWxH) 17.938x10.938 x 8.875
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.009
Cholesterol, mg 5 Pattern Tie x High = Total 9x7=63
Sodium, mg 580 Gross Wt 20.55
Carbohydrate, g 32 Net Wt 18
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 5% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 10 1510 35 yes
. Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 2 Generation
Vitamin C 0
Calcium |15
Iron ) 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 075318
One 3.0 oz. Twisted Stix filled with Part Skim Mozzarella Cheese and Mozzarella Cheese Substitute provides 1.0 oz. equivalent meat alternate and 2.25
servings of bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 24g. There are 8g of whole grain in the product providing at least 25% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, par-baked cheese filled seasoned focaccia twisted bread. CN labeled, Stick to be 7.5” in length. Minimum portion weight of 3 oz. Contains 8g of whole grain flour. Stick
must contain a total of 2.25 bread servings (1/2 WHOLE GRAIN servings), 1 Meat/Meat Alt. Minimum of 240 calories. Zero trans fat. Packed 96, 3.0 oz. portions per case, and
pack includes 50 merchandising bags with windows. The Max Twisted Stix — 77387-12693.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 10 - 15 minutes.

Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 10 - 15 minutes

INGREDIENTS

Crust (Flour Blend [enriched bleached wheat flour {bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine menonitrate, riboflavin, folic
acid}, whole wheat flour, soy flour], water, pizza sauce seasoning [sugar, salt, onion and garlic powder, spices, xanthan gum, potassium sorbate, citric acid,
tricalcium phosphate, soybean oil], soybean cil [may contain citric acid), dextrose, baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate,
cornstarch, monocalcium phosphate, calcium sulfate], salt, yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, may contain ascorbic acid], dough conditioner
[wheat flour, salt, soy oil, contains 2% or less of: L. cysteine, ascorbic acid, enzyme], wheat gluten), Shredded Part Skim Mozzarella Cheese ([pasteurized part
skim milk, cheese cultures, salt, enzymes), modified food starch, methylcellulose). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (water, soybean oil, casein, milk
protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of the following: sodium aluminum phosphate, salt, disodium phosphate, modified vegetable
gum, mozzarella cheese type flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], lactic acid, sorbic acid, nutrient blend [magnesium
oxide, zinc oxide, calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate) caramel color, milk protein concentrate, sugar.

This specification was last updated on 05/2012
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(18
WHOLE
GRAIN

holeGrainsCouncil.org

EAT 48g OR MORE OF
WHOLE GRAINS DAILY

[
FrRoM THE HEART OF THE OVEN

Twisted Stix

FILLED WITH MOZZARELLA CHEESE AND MOZZARELLA CHEESE SUBSTITUTE

773871112693
10010611

NET WT 18 LBS (8.17kg)




ConAgra
|I(‘-(H|".| L

Nutritional Information:

The Max® Twisted Stix Mozzarella 200 77387 12694 8

Calories

230

ConAgra Focds - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

Total Fat, g

6g = 23 %cal from Fat

Saturated Fat, g

3g = 12% cal from Sat Fat

Trans Fat, g

0

Cholesterol, mg 15
Sodium, mg 480
Carbohydrate, g 33

Dietary Fiber, g 2

Sugars, g 3 g = 4% sugar by weight
Protein, g 11

Percent Daily Value

Vitamin A p
Vitamin C 0
Calcium 25 -
Iren 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 075317
One 3.0 oz. Twisted Stix filled with Mozzarella Cheese provides 1.0 oz. equivalent meat alternate and 2.25 servings of bread alternate for Child Nutrition Meal

Pattern Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

ALLERGENS Milk Wheat Soy
| Product Facts i
Shelf Life 360 days
Case Dimensions (LxWxH) 17.938x10.938 x 8.875
Case Cube 1.009
Pattern Tie x High = Total 9% 7 =63
Gross Wt 20.55
| Net Wt 18 B
PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
HUSSC no
351035 no
Alliance for a Healthier no
Generation

The weight of all grain ingredients is at minimum -g. There are 0g of whole grain in the product providing at least 0% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, par-baked 100% Mozzarella cheese filled seasoned focaccia twisted bread. CN labeled, Stick to be 7.5” in length. Minimum portion weight of 3 oz. Stick must contain a
total of 2.25 bread servings, 1 Meat/Meat Alt. Minimum of 230 calories. Zero trans fat. Packed 96, 3.0 oz. portians per case and pack must include 50 merchandising bags with
windows. The Max Twisted Stix - 77387-12694.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 10 - 15 minutes.
Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 10 - 15 minutes

INGREDIENTS

Crust (enriched bleached wheat flour [bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid], water,
pizza sauce seasoning [sugar, salt, onion and garlic powder, spices, xanthan gum, potassium sorbate, citric acid, tricalcium phosphate, soybean oil], soybean
oil [may contain citric acid], dextrose, baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch, monocalcium phosphate, calcium sulfate),
salt, yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, may contain ascorbic acid], dough conditioner [wheat flour, soy oil, contains 2% or less of L-cysteine,
ascorbic acid, enzyme), wheat gluten, soy flour), Shredded Part Skim Mozzarella Cheese([pasteurized milk, salt, enzymes}, modified foed starch,
methylcellulose), caramel color, milk protein concentrate, sugar. CONTAINS: MILK, WHEAT, SOY.

This specification was last updated on 05/2012
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96-3.0 OUNCE PORTIONS
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CONTAINS: MILK, WHEAT AND SOY
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MAX Pizza Quesadilla 200 77387 12699 3

ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 360 Product Facts
Total Fat, g 14g = 35 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 4g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6x 6 = 36
Sodium, mg 810 Gross Wt 33.13
Carbohydrate, g 42 Net Wt 30.0
Dietary Fiber, g 5 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 7 g = 5% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 18 351035 yes
) Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 35
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 079740

One 5.0 oz. Pizza Quesadilla with Cheese /Cheese Substitute between two layers of tortilla provides 2.0 oz. equivalent meat alternate, 2.5 servings of bread
alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition
Service, USDA 1/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 36g. There are 9g of whole grain in the product providing at least 25% whole grain per serving.

(5%
HARD BID SPEC |
Frozen wedge pizza quesadilla, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza quesadilla to be a true triangular slice
topped with shredded cheese with quesadilla dough crust on top and bottem of filling. Filling to consist of low moisture,
part skim mozzarella cheese and substitute cheese, and salsa style sauce. Minimum portion weight of 5.0 oz. Pizza
quesadilla must contain 2.5 bread servings (1/2 WHOLE GRAIN serving of whole grain), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup
vegetable. Contains 8g of whole grain flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Minimum of 360 calories. |
Packed 96, 5.0 oz. portions per case. The Max only-77387-12699.
HEATING INSTRUCTIONS
Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes. |
Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes. L

ey

Note: Due to oven variances, cooking times and temperatures may require adjustment. Product must be
cooked until internal temperature reaches a minimum of 165°F. Refrigerate or discard any unused portion.

INGREDIENTS

Water, Enriched Bleached Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iren, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid),
Shredded Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese {Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Whole Wheat Flour, Tomato Paste (31%
NTSS), Soybean Oil, Soy Flour, Milk Protein Concentrate, Casein, Contains 2% or less of: Modified Food Starch, Salsa Spice (Salt, Sugar, Dried Onion and Garlic,
Dried Jalapeno Pepper, Citric Acid, Xanthan Gum, Spice, Dried Cilantro, Potassium Sorbate), Salt, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum
Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes)
and/or Wheat Gluten, Sodium Aluminum Phosphate, Vinegar, Cheddar Cheese Flavor (Cheddar, Blue, and Semisoft Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture,
Salt, Enzymes), Water, Whey, Salt, Citric Acid), Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor {Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids,
Disodium Phosphate), Lactic Acid, Wheat Gluten, Sorbic Acid, Color Blend (Annatto and Paprika Extract, with Mono-, Di, and Triglycerides, Soybean and/or
Canola oil, Natural Flavers, Tocopherol, Potassium Hydroxide), Nutrient Blend [Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin, Vitamin
B812], Vitamin A Palmitate

This specification was last updated on 05/2012
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Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

The Max® Pizza Quesadilla with Chicken 200 77387 127006

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 320 Product Facts
Total Fat, g 11g =31 %cal from Fat “Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 2.5g = 7% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605 -
Cholesterol, mg 20 Pattern Tie x High = Total 6% 6 =36
Sodium, mg 770 Gross Wt 33.13
Carbohydrate, g 38 Net Wt 30
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR J
Sugars, g 5 g = 4% sugar by weight HUSSC no
Protein, g 18 3510 35 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 6 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 15 i

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 074822
Each 5.0 oz. portion provides 2.0 oz. equivalent meat alternate, 2.25 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 39g. There are 9g of whole grain in the product providing at least 25% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza quesadilla, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza quesadilla to be a true triangular slice topped with shredded cheese with quesadilla dough
crust on top and bottom of filling. Filling to consist of low moisture, part skim mozzarella cheese and substitute cheese, fajita-seasoned chicken, and salsa style sauce. Minimum
portion weight of 5.0 oz. Pizza quesadilla must contain 2.25 bread servings (1/2 WHOLE GRAIN SERVING), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Contains 8g of whole grain
flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Minimum of 320 calories. Packed 96, 5.0 oz. portions per case. The Max only-77387-12700.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes.

Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes.

INGREDIENTS

Tortilla {Flour Blend [Enriched Bleached Wheat Flour {Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin,
Folic Acid}, Whole Wheat Flour, Soy Flour], Water, Soybean Oil, Baking Powder [Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium
Phosphate, Calcium Sulfate], Salt, Dextrose, Dough Conditioner [Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme], Wheat Gluten). Sauce (Water,
Tomato Paste [31% NTSS], Salsa Spice [Salt, Sugar, Dehydrated Onion and Garlic, Dehydrated Jalapeno Pepper, Citric Acid, Xanthan Gum, Spice, Dehydrated
Cilantro, Potassium Sorbate], Vinegar). Diced Chicken (Chicken Breast with Rib Meat, Water, Seasoning[Hydrolyzed Corn Gluten, Onion Powder, Salt, Spices,
Maltodextrin, Garlic Powder, Citric Acid, Spice and Coloring {Contains Paprika}, Natural and Artificial Flavoring, Disodium Guanylate, Disodium Inosinate],
Potato Starch, Sodium Phosphates). Shredded Mild Cheddar Flavored Mozzarella Cheese Substitute (Water, Soybean Oil, Casein, Milk Protein Concentrate,
Maodified Food Starch, Contains 2% or Less of: Sodium Aluminum Phosphate, Salt, Cheddar Cheese Flavor [Cheddar, Blue and Semisoft Cheese {Pasteurized
Milk, Cultures, Salt, Enzymes}, Water, Whey, Salt, Citric Acid], Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor [Cheese {Milk, Culture, Rennet, Salt}, Milk
Solids, Disodium Phosphate], Lactic Acid, Sorbic Acid, Paprika Annatto Blend [Natural Extractives of Annatto Seeds and Paprika with Mono-, Di-, and
Triglycerides, Soybean and/or Canola Oil, Other Natural Flavors, Tocopherol, Potassium Hydroxide], Nutrient Blend [Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium
Pantothenate, Riboflavin, Vitamin B12], Vitamin A Palmitate). Shredded Low Moisture Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese
Culture, Salt, Enzymes). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (Water, Soybean Oil, Casein, Milk Protein Concentrate, Modified Food Starch, Contains 2% or
Less of: Sodium Aluminum Phosphate, Salt, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor [Cheese {Milk, Culture, Rennet, Salt}, Milk Solids, Disodium
Phosphate], Lactic Acid, Sorbic Acid, Nutrient Blend [Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin, Vitamin B12], Vitamin A Palmitate).
CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 96-5.0
OUNCE PORTIONS

10008088

CONTAINS: I.IILK WHEA]’ AND SOY

NET WT 30 LBS (13.6kg)
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ConAera ConAgra Foods - Foodservice

Foodservice 5 ConAgra Drive,
1 merning rush Lo clos Omaha, NE 68102
] TEL: 402-240-4000
The Max® 4x6 Fit for kids Turkey Sausage Pizza 200 77387 12703 7
Nutritional Information: _ ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 280 Product Facts
Total Fat, g 9g = 29 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 11% cal from Sat Fat Case Dimensions {LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 8x 6 =48
Sodium, mg 760 Gross Wt 29.98
Carbohydrate, g 34 Net Wt 27.36
Dletary Fiber, g 7 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR []
Sugars, g 3 g = 2% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 4 Generation
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 073570
Each 4.56 oz. portion provides 2.0 oz. equivalent meat alternate, 2.0 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern
Requirements..

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 60g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC
Frozen 4"x6" pizza, par-baked with full melt chease. CN labeled. Minimum portion weight of 4.56 0z.  CN mild Turkey Sausage. Pizza must contain 2 bread servings, 2
Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 280 Calories. Packed 96, 4.56 oz. portions per case. The Max only — 77387-12703.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Crust (Flour Blend [Whole Wheat Flour, Enriched Bleached Wheat Flour {Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid}, Soy Flour], Water, Dextrose, Baking Powder [Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium
Phosphate, Calcium Sulfate], Salt, Yeast [Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Centain Ascorbic Acid), Soybean Oil, Wheat Gluten, Dough Conditioner
[Wheat Flour, Salt, Soy Oil, Contains 2% or less of L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme]). Sauce (Water, Tomato Paste [not less than 31% NTSS], Pizza Sauce
Seasoning [Salt, Sugar, Spices, Dehydrated Onion, Guar Gum and Xanthan Gum, Garlic Powder, Potassium Sorbate, Citric Acid], Madified Food Starch).
Toppings: Shredded Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (Water, Oil
[Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Qil], Casein, Milk Protein Concentrate, Modified Food Starch, Modified Potato Starch, contains 2% or less of:
Sodium Aluminum Phosphate, Salt, Lactic Acid, Mozzarella Type Cheese Powder [Cheese {Milk, Culture, Rennet, Salt}, Milk Solids, Emulsifier {Disodium
Phosphate}], Disodium Phosphate, Sorbic Acid, Nutrient Blend [Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin, and Vitamin B-12], Vitamin
A Palmitate). Turkey Pizza Topping (Mechanically Separated Turkey, Water, Textured Vegetable Protein [Soy Flour, Caramel Color, Zinc Oxide, Ferrous
Sulfate, Niacinamide, Calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride, Riboflavin, Thiamine Mononitrate, Vitamin A Palmitate, Vitamin B12], Seasoning [Salt,
Spices, Sugar, Hydrolyzed Corn and Soy Protein, Extractives of Rosemary, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Natural Flavor, Partially Hydrogenated
Soybean Qil]).

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 96-4.56
OUNCE PORTIONS
il
WHOLE
GRAIN

16 grams
per serving

WholeGrainsCouncil.org

10011888

CONTAINS: MILK, WHEAT AND SOY

NET WT 27 LBS 5.76 0Z (12.4kg)




Nutritious cheese filled breadsticks made with Ultragrain® Flour
25% Whole Grain
Less than 300 mg of Sodium
Main Menu application CN approved: 1 bread and 1 meat alternate
Fits 64 sticks to a pan (bulk)
Serve one FitStix as a fun side item or a hot breakfast alternative
Offer with a favorite dipping sauce
Kid tested. Some consumer comments* were:
“| like the cheesy taste and the quick grab and go style”
“It melts in my mouth”
“This product is near perfect!”
+ ‘It tastes good! It's very filling.”

*Consumer test conducted in Feb 2009 and May 2009

Nutrition Information

Code Size | Pack CN Label Cal| Fat |Sat|Trans| Chol | Sod. Fib
Fat| Fat
Whole Grain (0z) Bread| M/MA Vegr g g g mg mg
FitStix
50/50 77387- 1.84 | 256 1 1 0 |140| 5 |15| O 5 280
Cheese 12704 (One
(one stick) stick)

Product Facts:

Shelf Life = 12 months
Case Dimensions (L xW x H) = 17.875" x 12.875" x 7.875"

Case Cube (Cu ft) = 1.049 fl

Pattern Tie x High = 7 x 7 = 49 cases

Gross Case Wt (Ibs): 31.66 Ibs

PRODUCT SPECS

77387-12704 — WHOLE GRAIN 50/50 FitStix

Frozen, full-melt cheese filled breadsticks. Minimum portion weight of 1.84 oz. Pizzeria dough filled with low moisture part

skim mozzarella cheese and substitute cheese. Stick must contain one bread serving and one meat alternate. Made with 26%
whole wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragram Brand. Minimum of 140 calories. No more than 280 mg of

sodium. Packed 256 per case. The Max only — 77387-12704.

Child Nutrition Identification — 076835

One 1.84 oz, portion provides 1.0 oz. equivalent meat alternate, and 1.0 serving of bread alternate for Child Nutrition Meal
Pattern Requirements.

Heating Instructions

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. Fill
baking pan with 64 FitStix.
Convection Oven: Bake at 375°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS
DOUGH (FLOUR BLEND [ENRICHED WHEAT FLOUR {BLEACHED WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED
IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID}, WHOLE WHEAT FLOUR, SOY FLOUR]), WATER, BAKING POWDER
[SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM SULFATE, CORNSTARCH, MONOCALCIUM PHOSPHATE, CALCIUM SULFATE],
SOYBEAN OIL, SALT, DEXTROSE, DOUGH CONDITIONERS [WHEAT FLOUR, SALT, SOY OIL, L-CYSTEINE, ASCORBIC ACID,
ENZYME]). SHREDDED PART SKIM MOZZARELLA CHEESE ([PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES),
METHYLCELLULOSE). SHREDDED MOZZARELLA CHEESE SUBSTITUTE (WATER, SOYBEAN OIL, CASEIN, MILK PROTEIN
CONCENTRATE, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF THE FOLLOWING: SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, SALT,
DISODIUM PHOSPHATE, MODIFIED VEGETABLE GUM, MOZZARELLA CHEESE TYPE FLAVOR [CHEESE {MILK, CULTURE, RENNET,
SALT}, MILK SOLIDS, DISODIUM PHOSPHATE], LACTIC ACID, SORBIC ACID, NUTRIENT BLEND [MAGNESIUM OXIDE, ZINC OXIDE,
CALCIUM PANTOTHENATE, RIBOFLAVIN AND VITAMIN B12) VITAMIN A PALMITATE). CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY.

MODIFIED FOOD STARCH,




CONTAINS 256-1.84
OUNCE PORTIONS

FitStix

MOZZARELLA CHEESE/CHEESE SUBSTITUTE FILLED BREADSTICKS

ollli773grii12704% o

10014280

T
CONTAINS: MILK, WHEAT AND SOY

NET WT 29 LBS 7.04 0Z (13.35kg)




Nutritious cheese filled breadsticks made with Ultragrain® Flour
+ 25% Whole Grain
340 mg of Sodium
* Main Menu application CN approved: 1 bread and 1 meat allernate
- Fits 64 sticks to a pan (bulk)
+  Serve one FitStix as a fun side item or a hot breakfast alternative
Offer with a favorite dipping sauce
+  Kid tested. Some consumer comments* were:
+ "l like the cheesy taste and the quick grab and go style”
“It melts in my mouth”
“This preduct is near perfect!”

“It tastes goed! It's very filling.”
*Consumer test conducted in Feb 2009 and May 2009

Nutrition Information

Code Size | Pack CN Label Cal| Fat [Sat|Trans| Chol | Sod. | Carb | Fib| Prot. [ Vit | Vit | Calc | Iron | %cal
Fat| Fat AlC
Whole Grain (02) Bread| M/MA [Veg] g g g mg | mg a q s % | % | % % | from
FitStix fat
77387- 1.88 256 1 1 0 §140| 45 |15 0 5 340 18 2 7 0|0 15 6 29
MexiCheez| 12705 (One
(one stick) stick)

Product Facts:
e  Shelf Life = 12 months
e Case Dimensions (L x W x H) = 17.875" x 12.875" x 7.875"
e Case Cube (Cuft) = 1.049 ft
o Pattern Tie x High = 7 x 7 = 49 cases
o  Gross Case Wt (lbs): 32.32 Ib

PRODUCT SPECS
77387-12705 — WHOLE GRAIN FitStix MexiCheez

Frozen, full-melt Mexican flavored cheese filled breadsticks. Minimum portion weight of 1.88 oz. Pizzeria dough filled with
Mexman flavored low moisture part skim mozzarella cheese and cheddar flavored substitute cheese. Stick must contaln one
bread serving and one meat alternate. Made with 25% whole wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand.
Minimum of 140 calories. No more than 340 mg of Sodium. Packed 256 per case. The Max only — 77387-12705.

Child Nutrition Identification — 076825

One 1.88 oz. portion provides 1.0 oz. equivalent meat alternate, and 1.0 serving of bread alternate for Child Nutrition Meal
Pattern Requirements.

Heating Instructions

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion. Fill
baking pan with 64 FitStix.

Convection Oven: Bake at 375°F for 16 to 18 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Crust (Flour blend [enriched wheat flour {bleached wheat flour, malled barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic
acid}, whole wheat flour, soy flour), water, baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch, monocalcium phosphate,
calcium sulfate], soybean oil, salt, dextrose, dough conditioners [wheat flour, sall, soy oil, L-Cysteine, ascorbic acid, enzyme]). Shredded
Part skim Mozzarella Cheese ([pasteurized milk, salt, enzymes),modified food starch, methylcellulose), Shredded Mild Cheddar Nacho
Flavored Cheese Substitute (water, soybean oil, casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of the following:
sodium aluminum phosphale, sall, cheddar cheese type flavor [cheddar, blue and semi-soft cheese {pasteurized milk, cheese cullure, salt,
enzymes} water, whey, citric acid],modified vegetable gum, disodium phosphate, mozzarella cheese type flavor [cheese {milk, cullure, rennet,
salt} milk solids, disodium phosphate], lactic acid, sorbic acid, oleoresin capsicum, spice blend annatto and paprika [nalural extraclives of
annatto seeds and paprika with mono-, di-, and triglycerides, soybean and/or canola oil, cther natural flavors, tocopherol and potassium
hydroxide], nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide, calcium pantothenate, riboflavin, and vitamin B-12], vitamin A palmitate). Enchilada-
Taco Spice Blend (tomato powder, modified food starch, maltadextrin, salt, chili pepper, soybean oil, sedium diacetate, spice, onion, garlic,
silicon dioxide (anticaking, paprika, xanthan gum, disodium inosinate and spice extractive). CONTAINS: MILK, WHEAT, SOY.




CONTAINS 256-1.88
OUNCE PORTIONS

FitStix
MEXICHEEZ BREADSTICKS FILLED WITH MOZZARELLA CHEESE/MILD
CHEDDAR NACHO FLAVORED CHEESE SUBSTITUTE
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NET WT 30 LBS 1.28 0Z (13.64kg)
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Nutritional Information:

ConAgra Foods - Foodservice

The Max® 3x4 Breakfast Pizzazz with Turkey Sausage 200 77387 12708 2

5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Calories

180

Total Fat, g

7g = 33 %cal from Fat

Saturated Fat, g

1.5g = 7% cal from Sat Fat

ALLERGENS Milk Wheat Soy
Product Facts
Shelf Life 360 days

Trans Fat, g

0

Case Dimensions (LxWxH)

17.375x12.875 x 10.375

Case Cube

1.343

Cholesterol, mg 5 Pattern Tie x High = Total 8x6=48

Sodium, mg 440 Gross Wt 35.8

Carbohydrate, g 22 Net Wt 31.92
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 2 g = 3% sugar by weight HUSSC no

Protein, g 8 351035 yes

e - Plerpent Bally Value Alliance for a Healthier no

Vitamin A 8 Generation

Vitamin C 0

Calcium ) 15

Iron 8

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 076222
Each 2.66 oz. portion provides 1.0 oz. equivalent meat alternate and 1.5 servings of bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 20g. There are 5g of whole grain in the product providing at least 25% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 3”x4” pizza, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 2.66 0z.. 25% whole wheat flour and must be Ultragrain® Brand. Sausage topping
to be turkey sausage. Pizza must contain 1.5 bread servings and 1 Meat/Meat Alt. No more than 7g of fat. Zero grams of trans fat. Minimum of 190 calories. Packed 192, 2.66
oz. portions per case. The Max only 77387-12708.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 13 - 15 minutes.

Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 13 - 15 minutes

INGREDIENTS

CRUST (flour blend [enriched wheat flour {bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid}, whole
grain wheat flour, soy flour], water, soybean oil, dextrose, baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch, monocalcium
phosphate, calcium sulfate], yeast [yeast, starch, sorbitan monostearate, may contain ascorbic acid] salt, dough conditioner [wheat flour, salt, soy oil,
contains 2% or less of: L-Cysteine, ascorbic acid], wheat gluten). Sauce (water, tomato paste [not less than 31% NTSS], spice blend [salt, sugar, dehydrated
onion, guar and xanthan gum, garlic powder, potassium sorbate, citric acid], modified food starch). Shredded Part Skim Mozzarella Cheese (pasteurized part
skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Shredded Mozzarella Cheese Substitute (water, oil [soybean oil, partially hydrogenated soybean oil], casein, milk
protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of: sodium aluminum phosphate, salt, disodium phosphate, mozzarella cheese type flavor
[cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, emulsifier {disodium phosphate}], lactic acid, sorbic acid, vitamin blend [magnesium oxide, zinc oxide, calcium
pantothenate, riboflavin and vitamin B-12] vitamin A palmitate). Cooked Turkey Sausage Pizza Topping (ground turkey, water, textured vegetable protein
(soy flour, caramel color, zinc oxide, niacinamide, ferrous sulfate, copper gluconate, vitamin A palmitate, calcium pantothenate, thiamine mononitrate,
pyridoxine hydrochloride, riboflavin, cyanocobalamin], seasoning [salt, spices, sugar, hydrolyzed corn and soy protein, extractives of rosemary, disodium
Inosinate, disodium guanylate, natural flavor, partially hydrogenated soybean oil]). CONTAINS: MILK, WHEAT, SOY.

This specification was last updated on 05/2012
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Meganlo Paulson; Customer Affairs |ll-Foodservice
5 ConAgra Drive 5-430; Omaha NE 68102
402-240-7961; inguiricsforcbu@conagrafoods.com




CONTAINS 192-2.66
OUNGE PORTIONS
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Nutritional Information:

MAX MaxSnax Totally Taco 200 77387 12714 3

ConAgra Foods - Foodservice

5 ConAgra Drive,
Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

ALLERGENS Milk Wheat Soy
Product Facts
Shelf Life 360 days

Case Dimensions (LxWxH)

19.1x14.8 x 8.375

Case Cube

1.534

Calories 260

Total Fat, g 10g = 35 %cal from Fat
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat
Trans Fat, g 0

Cholesterol, mg 10

Sodium, mg 690

Carbohydrate, g 30
Dietary Fiber, g 4

Pattern Tie x High = Total 7x6 =42
Gross Wt 32.126
Net Wt 24.54
PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
HUSSC yes
351035 yes
Alliance for a Healthier no

Generaticn

Sugars, g 2 g = 2% sugar by weight
Protein, g 15
— Percent Daily Value
Vitamin A 2
Vitamin C 0
Calcium 20
Iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081196
One 4.09 oz. (3 Triangles) MaxSnax Totally Taco-two layers of Crust with Taco Sauce, Beef Pizza Topping, Mozzarella Cheese/ Mozzarella Cheese Substitutes/
Mild Cheddar Flavored Mozzarella Cheese Substitute provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 2.00 servings of bread alternate for Child

Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 07/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION

The weight of all grain ingredients is at minimum 29g. There are 15g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, |QF wedge, CN labeled. MaxSnax Totally Taco Whole Grain triangle measures 3.5 x 3.5”. Filling to consist of low moisture, part skim mozzarella cheese and yellow
substitute cheese with seasoned ground beef and a taco seasoned sauce. Made with 25% Ultragrain whole grain flour. Minimum portion weight of 4.09 oz. for 3 1QF wedges;
meets 2 bread servings, 2 Meat/ Meat Alt. Maximum of 10g of fat. Must be individual pieces packed approximately 288 portions. MaxSnax only-77387-12714.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection oven: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 15 to 20 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 17 to 21 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Cooked Beef Pizza Topping (Hamburger [Ground Beef (not more than 30% Fat), Salt, Spice, Hydrolyzed Corn Protein, Natural Grill
Flavor (Maltodextrin, Natural Flaver, Modified Food Starch, Corn Syrup Solids), Flavorings], Water, Textured Vegetable Protein [Soy Protein Concentrate,
Caramel Color]), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Soy Flour, Soybean Oil, Enchilada/Taco Seasoning Mix
(Tomato Powder, Modified Food Starch, Maltodextrin, Salt, Chili Pepper, Soybean Oil, Sodium Diacetate, Spice, Onion, Garlic, Silicon Dioxide {Anticaking},
Paprika, Xanthan Gum, Disodium Inosinate, Spice Extractive), Casein, Milk Protein Concentrate, Modified Food Starch, Baking Powder (Sodium Bicarbonate,
Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Dextrose, Salt, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum Phosphate,
Wheat Gluten, Cheddar Cheese Flavor {Cheddar, Blue, and Semisoft Cheese [Pasteurized Milk, Cultures, Salt, Enzymes], Water, Whey, Salt, Citric Acid),
Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Dough
Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Paprika Annatto Blend (Natural Extractives of Annatto Seeds And Paprika With
Mano-, Di-, And Triglycerides, Soybean and/or Canola Oil, Other Natural Flavors, Tocopherol And Potassium Hydroxide), Nutrient Blend (Magnesium Oxide,
Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS APPROXIMATELY
96-4.09 OUNCE PORTIONS
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CONTAINS: MILK, WHEAT AND SOY

NET WT 24 LBS 8.64 0Z (11.13 ko)

Size: 6x5.75
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ConAera ConAgra Foods - Foodservice
/ 5 ConAgra Drive,
nerush tocl Omaha, NE 68102
1 IOIINE T w TEL: 402-240-4000

Foodservice

The Max® Beef Pizza Quesadilla 200 77387 127150

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 340 Product Facts
Total Fat, g 12g = 32 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 8% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x14.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesteral, mg 10 Pattern Tie x High = Total bx 6 =36
Sodium, mg 740 Gross Wt 32.039
Carbohydrate, g 41 Net Wt 30
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC ne
Protein, g 16 351035 yes
N | Percent Daily Value - Alliance for a Healthier no
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron R 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 079189
One 5.0 0z. The MAX Beef Pizza Quesadilla with Salsa and Cheese between Two Layers of Crust provides 2.0 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.50
servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. CN Date: 09/10

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 40g. There are 10g of whole grain in the product providing at least 25% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza quesadilla, par-baked with full melt cheese. CN labeled. Pizza quesadilla to be a true triangular slice topped with shredded cheese with quesadilla dough
crust on top and bottom of filling. Filling to consist of low moisture, part skim mozzarella cheese and substitute cheese, seasoned beef, and salsa style sauce. Minimum portion
weight of 5.0 oz. Pizza quesadilla must contain 2.5 bread servings (1/2 WHOLE GRAIN SERVING), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Contains 10g of whole grain flour.
Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Minimum of 340 calories. Packed 96, 5.0 oz. portions per case. The Max only-77387-12715.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven*: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes.

Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 14 - 19 minutes.

INGREDIENTS

Crust (Flour Blend [Enriched wheat flour {bleached wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid}, Whole
Wheat Flour, Soy Flour], water, soybean oil, baking powder [sodium bicarbonate, sodium aluminum sulfate, cornstarch, monocalcium phosphate, calcium
sulfate], dextrose, dough conditioners [wheat flour, salt, soy oil, L-Cysteine, ascorbic acid, fungal enzyme], wheat gluten, salt). Salsa Sauce (Water, tomato
paste [31% NTSS), salsa seasoning [salt, sugar, dehydrated onion and garlic, dehydrated jalapeno pepper, citric acid, xanthan gum, spice, dehydrated cilantro,
potassium sorbate], vinegar). Shredded Cheddar Flavored Mozzarella Cheese Substitute (Water, soybean oil, casein, milk protein concentrate, modified food
starch, contains 2% or less of: sodium aluminum phosphate, salt, cheddar cheese flavor [cheddar, blue, and semisoft cheese {pasteurized milk, cheese
cultures, salt, enzymes}, water, whey, salt, citric acid), disodium phosphate, mozzarella cheese type flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids,
disodium phosphate), lactic acid, sorbic acid, paprika annatto blend [natural extractives of annatto seeds and paprika with mono-, di-, and triglycerides,
soybeén and/or canola oil, other natural flavors, tocopherol, and potassium hydroxide], nutrient blend [magnesium oxide, zinc oxide, calcium pantothenate,
riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate). Beef Pizza Topping (Hamburger [ground beef {not more than 30% fat}, salt, spice, hydrolyzed corn protein,
natural grill flavor {maltodextrin, natural flavor, modified food starch, corn syrup solids}, flavoring], water, textured vegetable protein [soy protein
concentrate, caramel color)). Shredded Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Shredded Mozzarella
Cheese Substitute (Water, soybean oil, casein, milk protein concentrate, modified food starch, contains 2% or less of: sodium aluminum phosphate, salt,
disodium phosphate, mozzarella cheese type flavor [cheese {milk, culture, rennet, salt}, milk solids, disodium phosphate], lactic acid, sorbic acid, nutrient
blend [magnesium oxide, zinc oxide, calcium pantothenate, riboflavin and vitamin B-12], vitamin A palmitate).

This specification was last updated on 05/2012
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GONTAINS 96-5.0
OUNCE PORTIONS

CONTAINS: MILK. WHEAT AND SOY

NET WT 30 LBS (13.6kq)
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L 5 ConAgra Drive,
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Foodservice

The Max® Fit for Kids Plus Stuffed Crust Cheese Pizza made with Whole Grain 200 77387 12716 7

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 360 Product Facts
Total Fat, g 9g = 23 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 8% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75x9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53
Cholesterol, mg 5 Pattern Tie x High = Total 6x7=42
Sodium, mg 570 Gross Wt 28.368
Carbohydrate, g 52 Net Wt 25.2
Dietary Fiber, g 7 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 9 g = 8% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 18 351035 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 2 Generation
Vitamin C 0
Calcium 30
lron 15 }

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 080780
One 5.6 oz. The MAX Stuffed Crust Pizza With Reduced Fat Mozzarella Cheese, Mozzarella Cheese Substitute and Mozzarella Cheese provides 2.00 oz.
equivalent meat alternate, 3.25 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 45g. There are 24g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC :

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. Cheese blend to use a minimum of 65% real mozzarella cheese. CN labeled, Slice to be 8" from edge to tip and 5" wide.
Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of 5.6 oz. Primary Flour source of crust is Whole Wheat flour. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand.
Pizza must contain a total of 3.25 bread servings (1.5 WHOLE GRAIN servings), 2 Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 360 calories. No more than 9g of fat. No mare
than 30% calories from fat. Sodium 600mg or less. Must contain at least 6g of Fiber. Zero trans fat. Packed 72, 5.6 oz. portions per case. The Max only —77387-12616.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.
Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Water, Pasteurized Part Skim Milk, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (Not
less than 31% NTSS), Soybean Oil (may contain citric acid as a preservative), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose, Nonfat Milk,
Modified Food Starch, Spice Blend (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Baking Powder (Sedium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch,
Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Cheese Cultures, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes) and/or
Wheat Gluten, Modified Potato Starch, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Sodium Aluminum Phosphate, Disodium
Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Soy Flour,
Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate, Enzymes. CONTAINS: MILK, SQY,
WHEAT.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 72-5.6
OUNCE PORTIONS

EAT 48g OR MORE OF
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ConAgra Foods - Foodservice
5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102

TEL: 402-240-4000

The Max® Fit for Kids Plus Stuffed Crust Turkey Pepperoni Pizza made with Whole Grain 200 77387 12717 4

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy

Calories 370 Product Facts

Total Fat, g 12g = 29 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3.5g = 5% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 19.125x14.75 x 9.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.53

Cholesterol, mg 10 | Pattern Tie x High = Total 6x7 =42

Sodium, mg 600 Gross Wt 28.368

Carbohydrate, g 47 Net Wt 25.2
Dietary Fiber, g 6 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 11 g = 9% sugar by weight HUSSC yes

Protein, g 19 35 10 35 yes

B Percent Daily Value .} Alliance for a Healthier yes

Vitamin A 4 Generation

Vitamin C 0

Calcium 35

Iron 15

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 080779

One 5.6 oz. Stuffed Crust Pizza with Fat Reduced Pepperoni (Made with Turkey and Beef) provides 2.0 oz. equivalent meat/meat alternate, 3.25 servings of
bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. 6/11

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 45g. There are 24g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese and diced turkey pepperoni. Cheese blend to use a minimum of 65% real mozzarella cheese. CN labeled, Slice to be 8" from
edge to tip and 5" wide. Pizza to be a true triangular wedge. Minimum portion weight of 5.6 0z. Primary Flour source of crust is Whole Wheat flour. Whole wheat flour must
be Ultragrain® Brand. Pizza must contain a total of 3.25 bread servings (1.5 WHOLE GRAIN servings), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 370 calories. No
more than 12g of fat. No more than 30% calories from fat. Sodium 600mg or less. Must contain at least 6g of Fiber. Zero trans fat. Packed 72, 5.6 oz. portions per case. The Max
only—77387-12617

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
The Max Stuffed Crust Pizza fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16” pizza pie and fit 12 to a pan.
Convection Oven: Bake at 375°F for 9 to 11 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F

INGREDIENTS

Water, Reduced Fat Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Food Starch, Salt, Vitamin A Palmitate, Enzymes),
Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Monenitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Fat Reduced
Pepperoni (Poultry Mix [ Turkey, Mechanically Separated Turkey), Beef, Textured Vegetable Protein Product* [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide,
Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate, Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamin Mononitrate {81}, Pyridoxine Hydrochloride {B6},
Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}), Water, Salt, Contains 2% or less of: Spices, Seasoning [Natural Spice Extractives With Soybean Qil, Mono- And
Diglycerides, Lecithin, Natural Smoke Flavor, Ascorbic Acid, BHA, BHT, and Citric Acid], Dextrose, Citric Acid Anhydrous, Lactic Acid Starter Culture)
*Ingredients not found in regular Pepperoni. Sodium Nitrite, FD&C Red #3), Soybean Oil { may contain citric acid as a preservative), Contains 2% or less of:
Dextrose, Casein, Milk Protein Concentrate, Modified Food Starch, Pizza Seasoning (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid, Baking Powder (Sodium
Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-
Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Menostearate, May Contain Ascorbic Acid), Modified Potato Starch, Sodium Aluminum
Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic
Acid, Soy Flour, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK,
SQY, WHEAT.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 72-5.6
OUNCE PORTIONS
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Serving Size 1 slice (1590)
Servings Per Conptainer 72
Amounl per seiving
Calories 370 from k&t 100

ollli77387112717

15 Fal Og
Cholesterol 10r
Sodium 600

Tolal Carbohydrate 47 16%

Dietary Fiber 69 25%

CONTAINS: MILK. WHEAT AND SOY

NET WT 25 LBS 3.2 0Z (11.4kg)
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The Max® Fit for Kids Plus 4x6 Cheese Pizza made with Whole Grain 200 77387 12718 1

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 280 Product Facts
Total Fat, g 8g = 26 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g =10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 8x 6 =48
Sodium, mg 560 Gross Wt 30.707
Carbohydrate, g 37 Net Wt 28
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 3510 35 yes
i Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 8 ) Generation
Vitamin C 0
Calcium ) 30
Iron - 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 080778
One 4.68 oz. The MAX Premium Cheese Pizza with Mozzarella Cheese, Mozzarella Cheese Substitute and Reduced Fat Mozzarella Cheese provides 2.0 oz.
equivalent meat alternate, 2.5 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4"x6” pizza, par-baked with full melt cheese. Cheese blend to use a minimum of 60% real mozzarella cheese. CN labeled. Minimum portion weight of 4.68 oz. Primary
flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2.5 bread servings (one WHOLE GRAIN serving), 2 Meat Alt and 1/8 cup
vegetable. No more than 8g of fat. No more than 30% calories from fat. Zero trans fat. Sodium 600mg or less. Minimum of 280 Calories. Packed 96, 4.68 oz. portions per case.
The Max only — 77387-12718.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary. Please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Monanitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS),
Pasteurized Part Skim Milk, Soy Flour, Soybean Oil { may contain citric acid as a preservative), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate,
Dextrose, Modified Food Starch, Spice Blend (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Salt, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate,
Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Nonfat Milk, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes)
and/or Wheat Gluten, Modified Potato Starch, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Sodium Aluminum Phosphate,
Cheese Cultures, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid,
Sorbic Acid, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate, Enzymes. CONTAINS:
MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 05/2012
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The Max® Fit for Kids Plus 4x6 Turkey Pepperoni Pizza made with Whole Grain 200 77387 12719 8

Nutritional Information: - ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 280 Product Facts
Total Fat, g 9g = 29 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g =10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxXWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesteral, mg 15 Pattern Tie x High = Total 8x6=48
Sodium, mg 600 Gross Wt 30.707
Carbohydrate, g 37 Net Wt 28
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g i6 3510 35 yes
Percent Daily Value 4 Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 080777
One 4.68 0z The MAX Premium Pizza with Fat Reduced Pepperoni (made with Turkey and Beef) provides 2.0 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.5 servings
of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. 6/11

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen 4”x6" pizza, par-baked with full melt cheese and diced turkey pepperoni. Cheese blend to use a minimum of 60% real mozzarella cheese. CN labeled. Minimum portion
weight of 4.68 oz. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2.5 bread servings (one WHOLE GRAIN
serving), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. No more than 9g of fat. No more than 30% calories from fat. Zero trans fat. Sodium 600mg or less. Minimum of 280 Calories.
Packed 96, 4.68 oz. portions per case. The Max only —77387-12719.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bake at 400°F. Bake on parchment lined pan 12 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS), Fat
Reduced Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Food Starch*, Salt, Vitamin A Palmitate, Enzymes),
*Ingredient not found in regular mozzarella cheese., Soy Flour, Fat Reduced Pepperoni made with Turkey and Beef (Poultry Mix [Turkey, Mechanically
Separated Turkey), Beef, Textured Vegetable Protein Product** [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate,
Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamin Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {812}], Water,
Salt, Contains 2% or less of: Spices, Seasoning [Natural Spice Extractives With Soybean Qil, Mono- And Diglycerides, Lecithin, Natural Smoke Flavor, Ascorbic
Acid, BHA, BHT, And Citric Acid], Dextrose, Citric Acid Anhydrous, Cure [ Salt, Sedium Nitrite, FD&C Red #3], Lactic Acid Starter Culture),**Ingredient not
found in regular pepperoni. Soybean Qil ( may contain citric acid as a preservative), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose,
Modified Food Starch, Spice Blend (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch,
Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Modified Potato Starch,
Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese
[Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate,
Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 05/2012
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The Max® Fit for Kids Plus Real Slice Pizza Cheese made with Whole Grain 200 77387 12720 4

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy

Calories 280 Product Facts

Total Fat, g 8g = 26 %cal from Fat " Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x15.75 % 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605

Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6% 6 =36

Sodium, mg 560 Gross Wt 30.707

Carbohydrate, g 37 Net Wt 28
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes

Protein, g 16 351035 yes

- Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes

Vitamin A 8 Generation

Vitamin C 0

Calcium 30 |

Iron 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 080776
One 4.68 oz. Real Slice Pizza with Mozzarella Cheese, Mozzarella Cheese Substitute and Reduced Fat Mozzarella Cheese provides 2.0 oz. equivalent meat
alternate, 2.5 servings of bread alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese. Cheese blend to use a minimum of 60% real mozzarella cheese. CN labeled. Pizza to be a true triangular slice. Minimum
portion weight of 4.68 oz. Primary flour scurce of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2.5 bread servings (one WHOLE
GRAIN serving), 2 Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 280 calories. No more than 8g of Fat. No more than 30% calories from fat. Sodium should be 600mg or less. Zero
trans fat. Packed 96, 4.68 oz. portions per case. The Max only — 77387-12720.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

The Max Real Slice fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16" pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (Not less than 31% NTSS),
Pasteurized Part Skim Milk, Soy Flour, Soybean Qil { may contain citric acid as a preservative), Contains 2% or less Of: Casein, Milk Protein Concentrate,
Dextrose, Modified Food Starch, Spice Blend (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Salt, Baking Powder (Sedium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate,
Cornstarch, Monocalcium Phasphate, Calcium Sulfate), Nonfat Milk, Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes)
and/or Wheat Gluten, Modified Potato Starch, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May contain Ascorbic Acid), Sodium Aluminum Phosphate,
Cheese Cultures, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor {Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid,
Sorbic Acid, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate, Enzymes. CONTAINS:
WHEAT, MILK, AND SQOY.

This specification was last updated on 05/2012
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CONTAINS 96-4.68
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CONTAINS: MILK, WHEAT AND SOY

NET WT 28 LBS 1.28 0Z (12.7kg)
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The Max® Fit for Kids Plus Real Slice Turkey Pepperoni Pizza made with Whole Grain 200 77387 127211

_ Nutritional Information: - ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 280 Product Facts
Total Fat, g 9g =29 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g = 10% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 18.125x15.75 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.605
Cholesterol, mg 15 Pattern Tie x High = Total 6X6 =36
Sodium, mg 600 Gross Wt 30.707
Carbohydrate, g 37 Net Wt 28
Dietary Fiber, g 4 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 4 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 16 351035 yes
Percent Daily Value Alliance for a Healthier yes
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 25
Iron 20

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 080775
One 4.68 oz, Real Slice Pizza with Fat Reduced Pepperoni (made with Turkey and Beef) provides 2.0 oz. equivalent meat/meat alternate, 2.5 servings of bread
alternate and 1/8 cup vegetable for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. 6/11

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 30g. There are 16g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen wedge pizza, par-baked with full melt cheese and diced turkey pepperoni. Cheese blend to use a minimum of 60% real mozzarells cheese. CN labeled. Pizza to be a true
triangular slice. Minimum portion weight of 4.68 oz. Primary flour source of crust is whole wheat, Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. Pizza must contain 2.5 bread
servings (one WHOLE GRAIN serving), 2 Meat/Meat Alt and 1/8 cup vegetable. Minimum of 280 calories. No more than 9g of Fat. No more than 30% calories from fat. Sodium
should be 600mg or less. Zero trans fat. Packed 96, 4.68 oz. portions per case. The Max only —77387-12721.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.

The Max Real Slice fits 14 to a baking pan or can be displayed as a 16" pizza pie and fits 12 to a pan.

Convection oven: Bake at 375°F. Bake on parchment lined pan 10 to 15 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional oven: Bale at 425°F. Bake on parchment lined pan 12 to 16 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Part Skim Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Tomato Paste (Not less than 319 NTSS),
Reduced Fat Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Nonfat Milk, Cheese Cultures, Modified Food Starch*, Salt, Vitamin A Palmitate, Enzymes)
*Ingredient not found Regular Mozzarella Cheese., Soy Flour, Fat Reduced Pepperoni made with Turkey and Beef (Poultry Mix [Turkey, Mechanically
Separated Turkey], Beef, Textured Vegetable Protein Product** [Soy Protein Concentrate, Zinc Oxide, Niacinamide, Ferrous Sulfate, Copper Gluconate,
Vitamin A Palmitate, Calcium Pantothenate, Thiamin Mononitrate {B1}, Pyridoxine Hydrochloride {B6}, Riboflavin {B2}, And Cyanocobalamin {B12}], Water,
Salt, Contains 2% or less of: Spices, Seasoning [Natural Spice Extractives With Soybean Qil, Mono- And Diglycerides, Lecithin, Natural Smoke Flavor, Ascorbic
Acid, BHA, BHT, And Citric Acid], Dextrose, Citric Acid, Cure (Salt, Sodium Nitrite, FD&C Red #3), Lactic Acid Starter Culture) ** Ingredient not found in Regular
Pepperoni., Soybean il { may contain citric acid as a preservative), Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose, Modified Food Starch,
Pizza Seasoning (Sugar, Spices, Garlic Powder, Citric Acid), Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium
Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Dough Conditioner {(Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes), Modified Potato Starch, Yeast (Yeast,
Starch, Sorbitan Monostearate, Ascorbic Acid), Sodium Aluminum Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture,
Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And
Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate. CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT.

This specification was last updated on 05/2012
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Cor $/\(¥ A ConAgra Foods - Foodservice

Foodservice 5 ConAgra Drive,

— ——— Omaha, NE 68102
T ¢ TEL: 402-240-4000
The Max® Fit for Kids Plus Cheese MaxStix made with Whole Grain 200 77387 12722 8
Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 260 Product Facts
Total Fat, g 8 - 28 Y%cal from Fat Shelf Life 360 days ]
Saturated Fat, g 2.5g = 9% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.928x10.938 x 8.875
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.008
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 9x7=63
Sodium, mg 600 Gross Wt 25.852
Carbohydrate, g 31 Net Wt 23.4
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR iR
Sugars, g 3 g = 3% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 17 3510 35 yes
Percent Daily Value ] Alliance for a Healthier ves
Vitamin A 8 Generation
Vitamin C 0
Calcium 45
Iron 10

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 080774
One 1.95 oz The MAX MaxStix Reduced Fat Mozzarella Cheese, Mozzarella Cheese Substitute Filled Pizza Stick provides 1.0 oz. equivalent meat alternate and
1.0 serving of bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 25g. There are 14g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen, full-melt pizza sticks topped with shredded cheese. Cheese blend to use a minimum of 75% real mozzarella cheese per serving. Minimum portion weight of 3.9 oz for 2
stick serving. Serving size of 2 sticks must contain 2 bread servings and 2 meat alternates. Made with 51% whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand.
Minimum of 260 calories. No more than 8g of fat. No more than 30% calories from fat. Sodium 600mg or less. Packed 192 sticks per case or 96 servings. The Max only — 77387-
12722.

HEATING INSTRUCTIONS

Note: Ovens will vary so please adjust time and temperature accordingly. Refrigerate or discard any unused portion.
Convection Oven: Bake at 375°F for 10 to 12 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.
Conventional Oven: Bake at 400°F for 14 to 17 minutes or until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

INGREDIENTS

Pasteurized Part Skim Milk, Water, Whole Grain Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron,
Thiamine Monenitrate, Riboflavin, Folic Acid), Soybean Qil {may contain citric acid as a preservative), Nonfat Milk, Contains less than 2% of the following:
Casein, Milk Protein Concentrate, Dextrose, Modified Food Starch, Salt, Cheese Cultures, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate,
Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid), Modified Potato Starch,
Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Qil, L-Cysteine, Ascorbic Acid, Enzymes) and /or Wheat Gluten, Sodium Aluminum Phosphate, Disodium
Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic Acid, Soy Flour,
Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate, Enzymes. CONTAINS: MILK, SOY,
WHEAT.

This specification was last updated on 05/2012
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5 ConAgra Drive 5-d30; Omaha NE 68102
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( :t NACT ConAgra Foods - Foodservice
: e 5 ConAgra Drive,

Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Foudservice

Hiparnag cush to clos

MAX Double Stuff Sausage and Gravy Breakfast Pizza 200 77387 128119

Nutritional Information: ALLERGENS Milk Wheat Soy
Calories 220 Product Facts
Total Fat, g 9g =37 %cal from Fat Shelf Life 360 days
Saturated Fat, g 3g =12% cal from Sat Fat Case Dimensions (LxWxH) 17.375x12.875 x 10.375
Trans Fat, g 0 Case Cube 1.343
Cholesterol, mg 10 Pattern Tie x High = Total 8x6=48
Sodium, mg 550 Gross Wt 20.649
Carbohydrate, g 26 Net Wt 18.3
Dietary Fiber, g 3 PROGRAMS PRODUCT QUALIFIES FOR
Sugars, g 3 g = 4% sugar by weight HUSSC yes
Protein, g 10 351035 no
Percent Daily Value Alliance for a Healthier no
Vitamin A 4 Generation
Vitamin C 0
Calcium 15
[ tron 8

CHILD NUTRITION IDENTIFICATION 081858
One 3.05 oz. DoubleStuff Sausage & Gravy Breakfast Pizza Sausage, Gravy, Mozzarella Cheese/Mozzarella Cheese Substitute on a Crust provides 1.00 oz.
equivalent meat/meat alternate and 1.75 servings of bread alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (11/11)

WHOLE GRAIN CONTRIBUTION
The weight of all grain ingredients is at minimum 25g. There are 14g of whole grain in the product providing at least 51% whole grain per serving.

HARD BID SPEC

Frozen rectangular DoubleStuff Whole Grain Pizza product with two cheese filled crust edges, par-baked with full melt cheese, sausage and a country gravy sauce. Slice to be 3[]
x5". Minimum portion weight of 3.050z. Primary flour source of crust is whole wheat. Whole wheat flour must be Ultragrain® Brand. CN labeled, must contain 1.75 bread
servings, 1 Meat/Meat Alt. Minimum of 220 calories. No more than 9g of Fat, 37% Calories from fat. Zero Trans Fat. Packed 96, 3.05 oz. portions per case. The Max only —
77387-12811.

HEATING INSTRUCTIONS

Convection Oven™: Preheat oven to 375°F. Bake on parchment lined pan 10 - 15 minutes.

Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Bake on parchment lined pan 10 - 15 minutes.

Note: Due to oven variances, cooking times and temperatures may require adjustment. Product must be cooked until internal temperature reaches a
minimum of 165°F. Refrigerate or discard any unused portion. 24 servings to a baking sheet.

INGREDIENTS

Water, Whele Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic
Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Pork Pizza Topping (Sausage (Ground Pork {less than 24% Fat}, Water,
Seasoning [Spices, Monosedium Glutamate, Hydrolyzed Soy Protein, Milk Protein Hydrolyzate, Garlic Powder, Paprika, TBHQ, BHT and Citric Acid as
Antioxidants}, Salt, Spices], Textured Soy Protein Cancentrate), Qil (Soybean Oil, Partially Hydrogenated Soybean Qil, Citric Acid), Gravy Mix (Modified Food
Starch, Partially Hydrogenated Soybean Qil, Corn Syrup Solids, Salt, Sodium Caseinate (A Milk Derivative), Hydrolyzed Soy Protein, Mono And Diglycerides,
Dipotassium Phosphate, Sodium Citrate, Spice, Natural Flavor, Silicon Dioxide, Carrageenan, Disodium Inosinate, Spice Extractives And Xanthan Gum),
Contains 2% or less of: Casein, Milk Protein Concentrate, Soybean Oil, Maodified Food Starch, Dextrose, Baking Powder (Sodium Bicarbonate, Sodium
Aluminum Sulfate, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Salt, Yeast (Yeast, Starch, Sorbitan Monostearate, May Contain Ascorbic Acid),
Dough Conditioner (Wheat Flour, Salt, Soy Oil, L. Cysteine, Ascorbic Acid, Enzyme) and/or Wheat Gluten, Modified Potato Starch, Sodium Aluminum
Phosphate, Disodium Phosphate, Mozzarella Cheese Type Flavor (Cheese [Milk, Culture, Rennet, Salt], Milk Solids, Disodium Phosphate), Lactic Acid, Sorbic
Acid, Soy Flour, Black Pepper, Nutrient Blend (Magnesium Oxide, Zinc Oxide, Calcium Pantothenate, Riboflavin And Vitamin B-12), Vitamin A Palmitate.

This specification was last updated on 05/2012
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June 6, 2012

Frank Whittaker, Buyer

WV Dept of Administration- PURCHASING
2019 Washington St. East

Charleston, WV 25311

RE: Issuance of Addendum #2 on June 6, 2012

Dear Sir,

We have received this addendum after having shipped your bid package to you. The time we received
it, per your fax machine’s signature, is 11:35 AM. We are sending this addendum under separate cover due to
ur of the release. We acknowledge Section 1 of the addendum’s added conditions, and per your
his is not an architectural/building project, sections 2 and 3 are not applicable.

"~ Chuck Gentile

ior Bid Manager

ConAgra Foods, Inc.

801 Dye Mill Rd.

Troy, OH 45373

937 440 2959
Chuck.gentile@conagrafoods.com

RECFIVEL
212904 -7 A 959
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State of West Virginia Request for = ENHMEER: i
Department of Administration  Quiotation
Purchasing Division '
2019 Washington Sireet East
Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

FRANK WHITTAKER
104-558-2316

RFQ CCPY
TYPE NAME/ADDRESS HERE

(‘()UAM N FOONS INC

o_”i DYE MILL 2y
The/, O 45373

DEPARTMENT OF AGRICULTURE

FOOD DISTRIBUTION PROGRAM
1 CEDAR LAKES DRIVE
RIPLEY, WV
25271 304-558-2221

| 06/06/2012
B0 OPENING DATE: 06/07/2012

Thk kA A AAFRNRSI XXX A% ADIDENDUM NO 2 FExEA TR Kx AR Ak AT T XF A%

THIS ADDENDUN IS ISSUE]) TO ADD THE ATTACHED
\DDITIONAL THERMS AND CONDITIONS TO THE |BID DOCUMENTS.

Py

THE BID OPENING DATE AND TIME HAVE NOT |CHANGED.

Ahk kR k*hktkAd*kx%x |END ADDENDUM NO. 2 *A%kadxrk*rhrhais®

qool s 385-42
1
KEROCESSING UYDA CAMMOD]TY MOZZARELLA CHEESE

/\ e

/
Ww 7 mwwgw)/fm (/U [/

&g,u[[ﬂ/ mf)/m(g{/[ =N U0 O)YR 7210 ADDRESS CHANGES TO BE/NOTED ABOVE
WHEN RESPONDING TO RFQ, INSERT NAME AND ADDRESS IN SPACE ABOVE LABELED 'VENDOR'

...................................
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AGR1235
ADDENDUM NO. 2

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS

Various Legislative acts passed in the 2012 session require inclusion of certain provisions in
all state contracts. Accordingly, this addendunn will add the three provisions listed below
to the solicitation and resulting contract entered into between the State of West Virginia
and the vemdor. In the event that the solicitation is not for construction or
architectural/engineering work, sections 2 and 3 below will not apply.

1. BACKGROUND CHECK: In accordance with W. Va. Code § 15-2D-3, the Directox of
the Division of Protective Services may requixe any service provider whose employees
are regularly employed on the grounds or in the buildings of the Capitol complex or who
have access to sensitive or critical information to submit to a fingerprint-based state and
federal background inquiry through the state repository.

After the contract for such services has been approved, but before any such employees
are permitted to be on the grounds or in the buildings of the Capitol complex or have
access to sensitive or crtical information, the service provider shall submit a list of all
persons who will be physically present and working at the Capitol complex to the
Director of the Division of Protective Services for purposes of verifying compliance with
this provision.

The State reserves the right to prohibit a service provider’s employees from accessing
sensitive or critical information or to be present at the Capitol complex based upon resuits
addressed from a criminal background check.

2. SUBCONTRACTOR LIST SUBMISSION: In accordance with W. Va. Code § 5-22-
1. The apparent low bidder on a contract for the construction, alteration, decoration,
painting or improvement of a new ox existing building or structure valued at more than
$500,000.00 shall submit a list of all subcontractors who will perform more than
$25.000.00 of work on the project including labor and materials. This provision shall not
apply to any other comstruction projects, such as highway, mine reclamation, water or
sewer projects.

a. Required Information. The subcontractor list shall contain the following
information:

1. Bidder’s name
ii. Name of each subcontractor
iii. License numbers as required by W. Va. Code § 21-11-1 et. seq.

(]
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iv. Notation that no subcontractors will be used if the bidder will perform the
work

b. Submission. The completed subcontractor list shall be provided to the
Purchasing Division within one business day of the opening of bids for review.
Failure to submit the subcontractor list within one business day after the deadline
for submitting bids shall result in disqualification of the bid.

c. Substitution of Subcontractor, Written approval must be obtained from the
Purchasing Division before any subcontractor substitution is permitted.
Substitutions are not permitted unless:

i The subcontractor listed in the original bid has filed for bankruptey;
{i. The subcontractor in the original bid has been debarred ox suspended; or
iii. The contractor certifies in writing that the subcontractor listed n the
original bill fails, is unable, or refuses to perform his subcontract.

3. GREEN BUILDINGS MINIMUM ENERGY STANDARDS: In accordance with §
22-29-4, all new building construction projects of public agencies that have not entered
the schematic design phase prior to July 1, 2012, ox any building construction project
receiving state grant funds and appropriations, including public schools, that have not
entered the schematic design phase prior to July 1, 2012, shall be designed and
constructed complying with the ICC International Energy Conservation Code, adopted by
the State Fire Commission, and the ANSIVASHRAE/IESNA Standard 90.1-2007:
Provided, That if any construction project has a commitment of federal funds to pay for a
portion of such project, this provision shali only apply to the extent such standards are
consistent with the federal standards.
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GENERAL TERMS & CONDITIONS - ‘
REQUEST FOR QUOTATION (RFQ) AND REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)

1. Awards will be made in the best interest of the State of West Virginia.

2. The State may accept or reject in part, or in whole, any bid. '

3. Prior to any award, the apparent successful vendor must be properly registarad with the Purchasing Division
and have paid the required $1256 fee.

4. M) sorvices performed or goods delivered under State Purchase Ordet/Contracts are to be contipued for the
term of the Purchase Ordar/Contracts, contingent upon funds being appropriated by the Legislature or otherwise
being made avajjable. In the event funds are not appropriatad or otherwise available for thesa services or goeds
this Purchase Order/Contract becomes void and of no effect after June 30.

5. Payment may only be made after the delivery and acceptance of goods or services.

6. [nterest may be paid for late payment in accordance with the West Virginia Code.

7. Vendor preferenca will be granted upon written request in accordance with the West Virginia Code.

8. The Stato of West Virginia is exempt from federal and state taxes and will not pay or reimburse such taxes.

9. The Director of Purchasing may cancel any Purchase Order/Contract upon 30 days written notice to the selisr,

10, The laws of the State of West Virginia and the Legis/ative Rulea of the Purchasing Division shall govern the
purchasing process. ‘

11. Any reference to automatic renewa) is heraby deleted. The Contract may be renewed oniy upon mutual written
agreement of the parties.

12. BANKRUPTCY: In the event the vendor/contractor files for bankruptcy protection, the State may deem
this contract null and void, and terminate such contract without further order.

13, HIPAA BUSINESS ASSQCIATE ADDENDUM: The West Virginia State Govemment HIPAA Businass Associata
Addendum (BAA), approved by the Attorney General, is available online at www.state.wv.us/admip/purchase/vrc/hipaa.htmi
and is heraby made part of the agreament provided that the Agency mests the definifon of a Cover Entity
(45 CFR §160.103) and will be djsclosing Protected Heaith Information (45 CFR §1 60.103) to the vendor.

14. CONFIDENTIAUTY: The vendor agrees that ha or she will not disclose to anyone, directly or indirectly, any such
personally identifiable information or other confidential information gained from the agency, unless the individual whe js
the subjact of the information consents to the disclosure in writing or the disclosure is made pursuant to the agency's
policies, procedures, and rules. Vendor further agrees to comply with the Confidentiality Policies and Informaton
Security Accountability Requirements, sat forth in http /Awww._state.wv,us/admin/purchase/privacy/ncticaConfidentiality. pdf.

15. LICENSING: Vendors must be licensed and in good standing in accordance with any and all state and local laws and
requirements by any state or local agency of Wast Virginia, including, but not limited to, the West Virginia Secretary
of State’s Office, tha West Virginia Tax Department, and the West Virginia Insurance Commission. The vendor must
provide all nacessary releases to obtain information to ehable the director or spending unit to
varify that the vandor Js licensad and jn good standing with the aboye entities.

16. ANTITRUST: In submitling a bid fo any agency for the State of Wast Virginja, the bidder offers and agrees that
if the bid is acceptad the bidder will convey, sell, assign or transfer to the State of West Virginia al) rights, title and interast
in and 1o all causes of action it may now or hereafter acquire under the antitrust laws of the United States and the State of
Wast Virginia for price fixing and/or unreasonable restraints of trade relating to the particular commodities or sarvices
purchased ar acquired by the State of West Virginia. Such assignment shall be made and bacome effective at the time the

purchasing agency tenders the initial payment to the bidder.

| certify that this bid is made without prior understanding, agreement, or connection with any corporation, firm, limitad
iability company, partnership, or persen or entity submitiing a bid for the same material, supplies, equipment or
services and is in all raspects fair and without collusion or Fraud. -} futther certify that | am authorized to sign
the certification an behalf of the bidder or this bid.

INSTRUCTIONS TO BIDDERS
1. Use the quotation forms provided by the Purchasing Division. Complete all sections of the quotation form.

2, ltems offered must be in compliance with the specifications. Any deviation from the spacifications must be clearly
jndicated by the bidder. Altemates offered by the bidder as EQUAL to the specifications must be clearly
defined. A bidder offering an altemate should attach complete specifications and literature to the bid. Tha
Purchasing Division may waive minor daviations to specifications.

3. Unit pricas shall pravail in case of discrepancy. All quotations are considered F.O.B. destination unless altemate
shipping tarms are clearly identified in the quotation.

4. Al quotations must be delivered by the bidder to the office listad below prior to the date and time of the bid
opening. Failure of tha bidder to deliver the quotations on time will result in bid disqualifications: Department of
Administration, Purchasing Division, 2018 Washington Street East, P.O. Box 50130, Charleston, WV 25305-0130

5. Communication during the solicitation, bid, evaluation or award periods, except through the Purchasing Divisjon,
is strictly prohibited (W.Va. C.S.R. §148-1-6.6).

Rev. 11/09/11




